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JÄMSÄN JA JÄMSÄNKOSKEN MUINAISJÄÄNNÖSTEN INVENTOINTI  1994. 

TIMO JUSSILA 

Inventoinnin kenttätyöt suoritettiin toukokuussa 1994. Kaikkiaan kenttätyöpäiviä kertyi 14 kap-

paletta ja kenttätyötunteja (sis. matkat) 135. Inventoinnin kustansi Keski-Suomen Museo. Työn 

kokonaiskustannukset valmistelu- kenttä- ja raportointitöineen olivat noin 25000 Mk. Jämsän ja 

Jämsänkosken kaupungit antoivat auliisti apua maanomistustietojen selvittämisessä.  Erityisen 

kiitoksen ansaitsee Jämsänkosken kotiseutuyhdistys antamastaan avusta ja tuesta. Samaan ai-

kaan tämän inventoinnin kanssa suoritti Museoviraston arkeologi Kaarlo Katiskoski kahden vii-

kon ajan tarkkuusinventointia Jämsä-Säyrylä välillä viitostien tuntumassa tielaitoksen toimek-

siannosta. Katiskosken tulokset ovat pääpiirteittäin mukana tässä kertomuksessa. Katiskosken 

kanssa sovimme, että hän hoitaa alueen valtateiden 5 ja 9 risteyksen tienoon ja Patalahden 

pohjukan välillä, valtatiestä n. 1-2 km säteellä. Tämä oli oman työni kannalta suuri helpotus, 

koska saatoin jättää huomiotta tämän keskeisen ja samalla varsin vaikeasti inventoitavan alu-

een ja suunnata vähäiset resurssit muualle. 

 

Alueella on inventoinut Kerttu Itkonen 1960-luvun alussa. Pekka Miettinen on tutkinut aluetta 

1970-luvun puolivälissä. Alueen linnavuoret on tarkastanut J.-P. Taavitsainen 1980-luvun lopul-

la. Kaivauksia Jämsässä on suoritettu Puttolan ja Pälämäen kalmistojen alueella v. 1915, 1951 

ja 1965. Jämsän kirkonmäkeä on tutkittu v. 1989. Jämsänkosken Linnasenmäellä on kaivettu v. 

1951, 1962-1965 ja 1981. Jämsänkosken Väänäänkosken pyyntikuoppa-aluetta on kaivettu v. 

1984. Mainittujen tutkimusten lisäksi alueella on tehty yksittäsiä tarkastuksia ja kartoituksia. 

Työtapa 

Suorittamani inventointi oli ns. perusinventointi, jolla pyritään saamaan yleiskuva alueen muinai-

suudesta. Se alkaa arkistoinventoinilla ja alueen luonnonoloihin, erityisesti järvien historiaan ja 

topografiaan, perehtymällä. Perusinventoinnissa järjestetään vanha tieto ja pyritään sen 

pohjalta hankkimaan uutta tietoa tutkittavalta alueelta. Tavoitteenani oli etsiä muinaisjäännöksiä 

mahdollisimman laajalta alueelta. Pienin resurssein suoritettu perusinventoinnin kenttätyö vaati 

tarkan suunnittelun ja hyvän kurin. Tutkittavat alueet, otokset, valitsin kartalta etukäteen kuntien 

eri osista. Työn kuluessa aluevalintoja muokataan uusien löytöjen ja havaintojen myötä. Heti 

kun muinaisjäännös oli maastossa havaittu ja siitä saatu riittävät todisteet (löydöt), poistuin 

pikaisesti alueelta seuraavaan tutkittavaksi valitsemaani kohteeseen. 

 

Esimeriksi Rautaveden pohjoisrannalta (Uuttana - Iso-Rautavesi - Vähä-Rautavesi) olin valinnut  

13 erillistä maastonkohtaa tutkittavaksi noin 6 km:n matkalta (linnuntietä). Alueiden koko 

vaihteli 400 x 300 metristä 100 x 100 metriin. Aikaa näille olin varannut yhden päivän. Loppujen 

lopuksi kerkesin noin 9 tunnin aikana kiertää vain seitsemällä alueella, joista viisi oli ennalta 

valittua. Kaksi "villiä" aluetta tulivat mukaan uuden asuinpaikkalöydön ohjaamina. Kahdelta 

suunnitelman mukaiselta paikalta löytyi uusia muinaisjäänöksiä samoin kahdelta paikanpäällä 

valitulta alueelta. Kaikkiaan päivän saldo oli neljä varmaa asuinpaikka ja pari mahdollista 

asuinpaikkaa.  En enään palannut Rautaveden pohjoisrannoille, vaikka sinne jäi vielä kahdek-

san mehevää maastonkohtaa tarkastamatta. Suunnitelmaa ja aikataulua on pyrittävä noudat-

tamaan, jotta kunta saataisiin kattavasti tutkittua. Tämä edellä kuvattu työpäivä oli poikkeuk-

sellisen hyvä. Tuloksettomat päivät eivät ole mitenkään harvinaisia. 
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Tulokset 

Ennen inventointeja tunnettiin Jämsästä  11 kiinteätä muinaisjäännöstä (yksi kivik. asuinpaikka, 

viisi lapinrauniota, kolme rautak. kalmistoa ja kaksi linnavuorta joista toinen varsin epämääräi-

nen). Hajalöytöpaikkoja tunnettiin 27 kappaletta. Uusia muinaisjäännöskohteita löytyi Jämsästä 

allekirjoittaneen toimesta 12 kappaletta (8 kivik. asuinpaikkaa, 3 mahdollista kivik. asuinpaikkaa 

ja yksi epämääräinen röykkiöalue). Katiskosken toimesta löytyi 7 uutta muinaisjäännöstä (yksi 

rautakautinen asuinpaikka ja kuusi kivik. asuinpaikkaa). Kaikkiaan Jämsästä löydettiin 19 uutta 

muinaisjäännöskohdetta (osa epämääräisiä). Yksi ennestään tunnettu röykkiö todettiin hävin-

neeksi. 

 

Jämsänkoskelta tunnettiin ennen inventointia 15 kiinteätä muinaisjäännöstä (10 kivi-pronssik. 

asuinpaikkaa, kaksi kvartsilouhosta, yksi pyyntikuoppa-alue, yksi linnavuori ja yksi epämääräi-

nen röykkiö) ja viisi jotenkuten paikannettua hajalöytöpaikkaa. Uusia muinaisjäännöksiä löytyi 

allekirjoittaneen toimesta 32 kappaletta (21 kivikautista asuinpaikkaa, 5 mahdollista asuinpaik-

kaa, kolme pyyntikuoppa-aluetta ja 3 hajalöytöpaikka; kiinteitä 29 uutta kohdetta). Tarkat tilastot 

ovat eri liitteessä. 

 

Kaikkiaan uusia muinaisjäännöskohteita löytyi allekirjoittaneen toimesta 44 kappaletta ja lisäksi 

Katiskosken toimesta seitsemän. Inventointi oli varsin menestyksekäs. Asettamani tavoite oli n. 

20 uutta kohdetta. Muinaisjäännöksen keskihinnaksi (Keski-Suomen Museon osalta) tuli n. 570 

mk, mikä on erittäin vähän. Museoviraston tarkkuusinventointia ei voi verrata suorittamaani pe-

rusinventointiin johtuen työn eri tavotteista ja lähtökohdista. Myös Katiskosken inventointia voi-

daan luonnehtia erittäin menestyksekkääksi. On huomattava, että tielinjainventoinnissa kenttä-

työ on tiukasti sidottu suppeaan ennalta rajattuun alueeseen, kun taas perusinventoija voi va-

paammin poimia "rusinat kakusta". 

Muinaisjäännösalueiden kuvaus 

Jämsä 

Jämsän Juokslahden pohjoisrannalta löytyi viisi kivikautista asuinpaikkaa. Korkeutensa perus-

teella ne ovat tyypillisen ja myöhäiskampakeramiikan aikaisia. Kaksi näistä asuinpaikoista on 

täysin koskematonta ja ehjää, kaksi lähes kajoamatonta ja yksi lienee tienteossa suurimmaksi 

osaksi tuhoutunut. Juoksjärven tuntumasta löytyi yksi asuinpaikka. Juokslahden pohjukan ja 

Juoksärven ympäristön laajat peltoalueet jäivät varsin vähälle huomiolle. On varsin todennä-

köistä, että alueella on vielä löytymättömiä asuinpaikkoja. 

Särkisaaren kohdalta mantereen puolelta löytyi yksi kivikautinen asuinpaikka. Särkisaaren kär-

jessä olevien varhaismetallikautisten röykkiöiden rakentajien asuinpaikka jäi paikantamatta. 

 

Patajoen rannoilta tunnetaan useita kivikautisia hajalöytöjä. Vain yksi asuinpaikka on paikannet-

tu. Alueella on mitä todennäköisimmin löytymättömiä kohteita peltojen alla. Tutkin muutaman 

peltosaran varsin ylimalkaisesti. Pellot olivat kuivia ja karhittuja, monin paikoin jo oraalla. Tälläi-

sestä pellosta on erittäin vaikeata saada havaintoja. Peltoalueita pitäisi tutkia uudestaan tar-

kemmin syksyllä, kun ne on kynnetty. 
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Jämsänniemen Päijänteen rannoilta ei löytynyt mitään! Alueelta tunnetaan muutamia kivikau-

tisia ja yksi rautakautinen hajalöytö. Päijänteen rannat ovat jyrkkiä ja louhikkoisia sekä vedet 

syviä. Toimeentulolähteet ovat olleet suppeampia kuin pienemmillä järvillä ja sokkeloisissa 

matalissa lahdissa. Alueelta on vaikea etsiä kohteita. Asuttavaksi soveltuvat kuivapohjaiset ja 

tasaisemmat maastot muinaisrantojen tuntumassa on hyödynnetty melko tarkoin viime vuosi-

satoina. Saatta olla että muutenkin harvat pyyntipaikat ovat jääneet myöhemmän asutuksen 

alle. Muinaisten kapeitten lahtien, nykyisten Tarvajärven ja Paajarven alueet ehkä kätkevät ki-

vikautisia asuinpaikkoja. Näiltä alueilta on irtolöytöjä. 

 

Jämsänjokilaakso viitostien kohdalla, sekä Patalahden alue on ollut suosittua asuinseutua kivi-

kaudella. Alueelta tunnetaan kuusi kivkautista asuinpaikkaa, sekä lukuisa hajalöytöjä. Myöhem-

män ja nykyisen asutuksen alle lienee jäänyt useita muinaisjäännöksiä. Rautakauden löydöt, 

samoin kuin kalmistot ja ainoa tunnettu rautakautinen asuinpaikka keskittyvät Jämsän 

keskustan eteläpuoliselle alueelle, erityisesti joen itärannalle. Jämsänjokilaakso Jämsän kirkon 

pohjoispuolella näyttää olevan tyhjä muinaisjäännöksistä. Alueelta ei ole irtolöytöjä. Tutkin 

kohtalaisen tarkasti jokilaakson länsirannan. 

Yksi tuhoutunut asuinpaikka löytyi kunnan koillisosasta Saarijärven pohjoispäästä. 

 

Lahnajärven ja Kankarisveden Jämsän puoleiset kivikautiset (yksi kampakeraaminen ja yksi 

mesoliittinen ja yksi ajoittamaton) asuinpaikat kuuluvat laajempiin asuinpaikkakeskittymiin. 

 

Päijänteen rannat Kaipolasta Arvajaan jäivät tutkimatta. Arvajan ja Hassin alueet kunnan etelä-

osassa jäivät myös kokonaan tutkimatta. Edesniemessä havaitsin yhden epämääräisen röyk-

kiöalueen yleisövihjeen perusteella. Kokonaan tutkimatta jäi myös Nytkymen rannat, sekä Hop-

sun kylän alue ja sen eteläpuoliset pikkujärvet. Myös Kankarisveden ja Lahnaveden Jämsän 

puoleiset mehevät rannat jäivät muutamien otosten varaan. 

 

Yhteenveto: 

Kivikauden keskukset: Juokslahti,  

    Patajoen ympäristö 

    Jämsän kesustan eteläpuolinen alue, Patalahti-Alhojärvi. 

     Tämä alue on merkittävä "metropoli" muinaisessa  

     lahdensuussa, vesireittien risteyksessä. 

Pronssikauden keskukset Ei tunneta ? Ehkä samat alueet kuin kivikaudella. 

Rautakauden keskukset Jämsän keskusta. Jokilaakso Virmapyhänvuoresta kirkolle. 

Jämsänkoski 

Kankarisveden eteläosan rannoilta tunnetaan nyt useita eri aikaisia pyyntikulttuurin asuinpaik-

koja. Erityisen hieno ja koskematon paikka on Rasuanniemen etelärannalla. Paikalla on kivikau-

tinen asumuspainanne, osittain maahan kaivetun talon tai kodan jäänteet. Toijalan rannan ete-

läosassa, mattolaiturin itäpuolella on laaja ja hyvin säilynyt kivikautinen asuinpaikka. Sen itä-

osassa on komea ja suurehko asumuspainanne. Köyryssaaressa ja leirintäalueella on asuinpai-

kat. Asuinpaikan merkkejä on eri korkeustasoilla, rantavedestä Muinais-Päijänteen tasoon ta-

saisin välein Jämsänkoskelta Haavistoon. Erityinen keskittymä on Haaviston kylän alueella. 

Pyyntikuoppia on Haavistossa ja Pitkäjärven eteläpäässä. 
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Kankarisveden itäranta ja Haaviston kylän alue on varsin rakennettua. Alueella on varmasti 

vielä havaitsemattomia asuinpaikkakohtia ja useita muinaisjäännöksiä lienee jäänyt nykyisen 

asutuksen alle. Nyt en yleensä tutkinut pihoja ja mökkirantoja. Lähes koko Kankarisveden itä-

ranta ja Haaviston alue on potentiaalista kivi-pronssikautista muinaisjäännösaluetta. Tämä alue 

pitäisi ehdottomasti tarkkuusinventoida. Kaikki rakentaminen alueella rannasta 100-104 m 

korkeustasolle on muinaisjäännösten kannalta riskialtista. Mökkiläisten ja rannan tuntu-

massa asujien kannattaisi olla tarkkana. Rantavedestä ja pihoilta voi löytyä arvokkaitakin mui-

naisesineitä! Esinelöydöistä saattaa Museovirasto maksaa hyvänkin löytöpalkkion esineen 

tieteellisen arvon tai harvinaisuuden mukaan. Löydetyt esineet voi lähettää tarkkoine löytö- ja 

yhteystietoineen suoraan Museovirastoon (p. 90-40501). 

 

Saman kaltainen alue mitä on Haaviston seutu ovat Lahnajärven rannat Hietakylän ja Valkea-

luomen välillä. Alueelta tunnetaan nyt yhdeksän eri ikäistä esihistoriallista asuinpaikkaa (osa 

Jämsän puolella). Lahnajärven ja Rautaveden välillä on muinoin ollut sokkeloinen ja matalaveti-

nen uoma. Ilmeisesti erinomaista ja monipuolista pyynti- ja keräilyaluetta. Erityisen laaja kivi-

kautinen asuinpaikka on Luomenjoen suussa. Asuinpaikka-alue ulottuu Kokonnenästä yli 600 

metriä jokivartta etelään. Ainilan alueella ja sen pohjoispuolisella harjulla aina Hanhijärvelle 

saakka on useita eri ikäisiä asuinpaikkoja. Suppeampia asuinpaikkakeskittymiä on Rautaveden 

Pirttilahden rannoilla ja Rautaveden pohjoisrannalla Hirvilahden itäpuolella. Kalmavedeltä tun-

netaan vain yksi asuinpaikka Ritoniemestä. 

Kalmaveden ja Salosveden alueet tulivat nyt varsin huonosti tutkittua. Myös Pettämän rannat 

jäivät lähes tutkimatta. Koskenpään luoteispuoliset pikkujärvet ja järvireitit Porkkakylän ja Roo-

sinpohjan suunnassa jäivät tutkimatta. 

Suuri osa Jämsänkosken asuinpaikoista on lähes koskemattomia ja ehjiä. Toisalta muutamia 

lähes kokonaan tuhottujakin asuinpaikkoja on. Suurin uhka muinaisjäännöksille on soranotto ja 

metsänauraus. Metsä ja mökkitiet runtelevat myös asuinpaikkoja, mutta yleensä vain pieneltä 

osin. On muistettava, että muinaisjäännös ei lopullisesti estä rakentamista, hiekanottoa tai met-

sänaurausta. Muinaisjäännös on voitava tutkia ennen kuin se tuhotaan! Tutkimusten jälkeen 

voidaan rauhoitus purkaa osin tai kokonaan. Ehdottoman tärkeätä on tietää, että muinaisjään-

nökseen ei ilman Museoviraston lupaa saa kajota millään tavoin. Maata ei saa rikkoa 

muinaisjäännöksen alueella. Vanhan pellon muokausta ei muinaisjäännös estä. 

 

Kivikauden keskukset:  Kankarisvesi Jämsänkoski-Haavisto välillä. Kivi- 

    pronssikauden kauden "Los Angeles". 

    Hietakylä ja Valkealuomi Lahnaveden rannoilla. 

    Uuttanan rannat: Ainila-Mustalahti alue ja Luomenjokisuu. 

    Rautavedellä Pirttilahden alue ja Vähä-Rautveden pohjoisranta. 

    Kalmavedellä Ritoniemessä on yksi tai kaksi asuinpaikkaa. 

Pronssikauden keskukset: Kankarisveden eteläosa, sama alue kuin kivikaudella. 

Rautakauden keskukset: Ei tunneta. Linnavuori keskustassa, röykkiöt ehkä 

    varhaisrautakautisia (Kankarisvesi ja Ehunsalmi, vesireitti) 

Tilastot: 

JÄMSÄ : 

 

 muinaisjäänöstyypit:  

  asuinpaikka...............   15 
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  asuinpaikka ?.............    4 

  hajalöytöpaikka...........   31 

  kalmisto..................    3 

  lapinraunio...............    5 

  linnavuori................    1 

  linnavuori ?..............    1 

  röykkiö...................    1 

                            ===== 

  yht                          61 

 

 ajoitukset: 

  ajoittamaton..............    2 

  kivikautinen..............   40 

  metallikautinen...........    5 

  rautakautinen.............   14 

                            ===== 

  yht                          61 

 

  asuinpaikka kivikautinen.............................   14 

  asuinpaikka rautakautinen............................    1 

  asuinpaikka ? kivikautinen...........................    4 

  hajalöytöpaikka kivikautinen.........................   22 

  hajalöytöpaikka rautakautinen........................    9 

  kalmisto rautakautinen...............................    3 

  lapinraunio metallikautinen..........................    5 

  linnavuori rautakautinen.............................    1 

  linnavuori ? ajoittamaton............................    1 

  röykkiö ajoittamaton.................................    1 

                                                       ===== 

  yht                                                     61 
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Jämsänkoski : 

 

 muinaisjäänöstyypit:  

  asuinpaikka...............   31 

  asuinpaikka ?.............    5 

  hajalöytöpaikka...........    7 

  kvartsilouhos.............    2 

  linnavuori................    1 

  pyyntikuoppa-alue.........    4 

  röykkiö...................    1 

                            ===== 

  yht                          51 

 

 ajoitukset: 

  ajoittamaton..............    3 

  kivikautinen..............   47 

  rautakautinen.............    1 

                            ===== 

  yht                          51 

 

  asuinpaikka kivikautinen.............................   31 

  asuinpaikka ? kivikautinen...........................    5 

  hajalöytöpaikka kivikautinen.........................    7 

  kvartsilouhos kivikautinen...........................    2 

  linnavuori rautakautinen.............................    1 

  pyyntikuoppa-alue ajoittamaton.......................    2 

  pyyntikuoppa-alue kivikautinen.......................    2 

  röykkiö ajoittamaton.................................    1 

                                                       ===== 

  yht                                                     51 

 

 

Päijänteen kehitys 

Valtaosa Keski-Suomesta vapautui jäästä noin 9600 vuotta sitten Yoldia meri vaiheen lopun ai-

kana.  Tämän jälkeen nykyisen Päijänteen alue oli Ancylusjärven alla, josta Päijänteen vesistön 

eteläosa kuroutui Äänekosken Kärnäkosken kohdalta noin 8900 vuotta sitten itsenäiseksi 

järvialtaaksi. Päijänteen vesistön pohjoisosa erottui itämerestä n. 8300 vuotta sitten, Ancylus 

järvivaiheen lopulla. Päijänteen ensimmäinen lasku-uoma oli siis Kärnäkoskella ja sitten Pihti-

putaan Kotajärven kautta Itämereen. 

Korkein ranta, Yoldiamerivaiheen lopun vedentaso heti mannerjään vetäytymisen jälkeen, on 

Jämsän eteläpuolella  n. 150-153 m korkeustasolla (n. 9800 vuotta sitten) ja Jämsänkosken 

alueella noin 140-143 m korkeustasolla (n. 9700 vuotta sitten).  Veden pinta laski nopeasti tältä 

tasolta. Ancylus vaiheen alun (n. 9400 vuotta sitten) veden pinta on Jämsän alueella n. 117-125 

m korkeustasolla. Veden pinta laski edelleen nopeasti. Alimmillaan se oli Jämsän alueella n. 

8900 vuotta sitten noin 87-90 m korkeustasolla.  
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Maan kohoamisen nopeus kasvaa koillisesta lounaaseen ja siten Suomen maaperä kallistuu 

koilliseen. Koska Muinais-Päijänteen lasku-uoma oli nopeamman maankohoamisen alueella 

kuin itse järviallas alkoi Päijänteen veden pinta nousta vesien pakkaantuessa järvialtaan etelä-

osaan. Veden kohoaminen jatkui, kunnes se nousi altaan heikoimman maankohoamisen alu-

eella Heinolanharjun yli, jolloin Päijänteen nykyinen lasku-uoma syntyi. Tämä tapahtui noin 

7000 vuotta sitten (4800-5200 BC cal.). Uuden lasku-uoman puhkeamisen jälkeen veden pinta 

laski ensin nopeasti ja sitten hitaammin saavuttaen lopulta nykyisen tasonsa. 

Muinais-Päijänteen korkein ranta 7000 vuotta sitten on Jämsän koillis-eteläosassa n. 98 m kor-

keustasolla ja Jämsänkosken pohjois-osassa Koskenpäällä hieman alle 104 m korkeustasolla. 

Muinais-Päijänteen korkein ranta on nykyään kallistunut. Se on eri korkeustasoilla altaan eri 

osissa, johtuen maankohoamisen eroista. Maankohoamisen ero Jämsän koillisimpien osien ja 

Koskenpään välillä on noin 0.7 mm/vuosi (karkea arvio Kääriäisen 1965 ja Suutarisen 1983 mu-

kaan). Tällöin 7000 vuotta sitten samalla korkeudella olleiden rantojen korkeusero on kasvanut 

tähän hetkeen mennessä noin viisi metriä. Maankohoamisen lisäksi saman ikäisten rantamuo-

dostumien korkeuseroihin ovat vaikuttaneet muista syistä johtuvat muutokset vedenpinnan ta-

sossa. Muinais-Päijänteen korkein ranta on nykyään 17.5 cm/kilometri kallistuneena koillis-luo-

teissuunnassa. Korkeinta rantaa nuoremmat rantapinnat ovat sitä alemmilla korkeustasoilla ja 

vähemmän kallistuneina. Näitä nuorempia rantatasoja on tutkittu vielä varsin vähän.  Uusi 

lasku-uoma puhkesi mesoliittisen ja neoliittisen kivikauden taitteessa, Suomusjärvenkulttuurin 

lopulla ja varhaiskampakeramiikan alussa. 

Esihistoriallisten asuinpaikkojen ranta-ajoitus 

Esihistorialliset pyynti-asuinpaikat ovat sijainneet aina aivan rantaviivan tuntumassa. Vasta 

pronssikaudella ilmaantuu Järvi-Suomeen asuinpaikkoja, jotka ovat sijoittuneet kauemmaksi 

rantaviivalta. Nämä Saimaan vesistön alueelta tavatut tekstiilikeraamiset asuinpaikat eivät löytö-

jen osalta kuitenkaan näytä eroavan saman aikaisista ja saman keraamisen kulttuurin ranta-

asuinpaikoista. Näitä asuinpaikkoja ei ole vielä tutkittu tarkemmin. Kivikauden lopun vasarakir-

veskulttuurin asuinpaikat Lounais-Suomen sisämaassa ja rannikolla eivät myöskään ole olleet 

rantasidonnasia. Vasarakirveskulttuurin asuinpaikkoja ei ole Päijänteen alueelta löydetty.  

Esihistorialliset asuinpaikat voidaan siis ajoittaa niiden sijaintikorkeuden mukaan silloin kun ve-

sistön rantatasot on ajoitettu. Päijänteellä korkeimman rannan tasolla tai sen  yläpuolella sijait-

sevat asuinpaikat ajoittuvat mesoliittiseen kivikauteen, Suomusjärven kulttuurin lopulle. Kor-

keimman rannan tasolla ja heti sen alapuolisella korkeustasolla ovat varhaiskampakeraamiset 

asuinpaikat. Vertaamalla tutkittuja ja muilla menetelmillä (kuten keramiikan tyyppi- ja radiohiili-

ajoitusmenetelmä) ajoitettujen asuinpaikkojen korkeustasoja voidaan rekonstruoida muinaisran-

tatasoja. Suomusjärven kulttuuria seuraavan neoliittisen varhaiskampakeraamisen ja osin myös 

tyypillisen kampakeraamiikan kulttuurin aikaiset Päijänteen rantatasot ovat tyydyttävästi selvitet-

ty, joskin tuloksissa on vielä ristiriitaisuuksia ja epäselvyyksiä. Kampakeramiikkaa nuoremmat 

Päijänteen rantatasot tunnetaan varsin ylimalkaisesti, jos ollenkaan. 

 

Eri lähteistä koottujen tietojen perusteella arvioidut rantatasot Jämsän ja Jämsänkosken seu-

dulla: 

Kulttuuri ikä ekr. Etelä-

Jämsä 

Jämsä-

Juokslahti 

Jämsän-

koski 

Haavisto Hietakylä/ 

Valkealuomi 

Rautavesi-

Kalmavesi 

S / ka I 5200-4800 98 100 101 102 103 104 

Ka I 5200-4300 93-96 96-98 97-99 98-101 99-102 100-103 
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Ka II 4300-3300 88-92 90-93 90-94 91-95 91-96 -96+ 

S = mesoliittinen, Ka I = varhaiskampakeramiikka, Ka II = tyypillinen kampakeramiikka. Korkeusarviot 

ovat suhteellisen karkeita, tarkkuudeltaan enintään +-1 m . Annetut ikäarviot ovat kalenterivuosia,  

tarkkuudeltaan n. +-200 v (ajoitukset Jussilan, Nunezin ja Siiriäisen mukaan). 

 

Jämsänkosken-Koskenpään väliset järvet ovat olleet jonkin aikaa Muinais-Päijänteen lahtena 

samalla tasolla. Kalmaveden alueella korkein ranta on ollut pari metriä nykyisen rannan ylä-

puolella. Järvi on kuroutunut Päijänteestä varhaiskampakeramiikan alkuaikoina. Asuinpaikat 

jotka ovat Kalmaveden nykyisen rannan tuntumassa ovat neoliittisia tai nuorempia. Nykyistä 

rantaa ylempänä olevat asuinpaikat ovat Suomusjärven kulttuurin tai varhaiskampakeramiikan 

alun aikaisia.  

Rautavesi on kuroutunut Päijänteestä varhaiskampakeramiikan aikana ja Lahnajärvi sekä 

Kankarisvesi varhaiskampakeramiikan lopulla. Kuroutumisajankohtaa nuoremmat asuinpaikat 

ovat nykyisen rannan tuntumassa ja sitä varhaisemmat asuinpaikat nykyisen rannan ja Muinais-

Päijänteen korkeimman rannan välisellä alueella.  Mikäli asuinpaikkoja löytyisi huomattavasti 

Muinais-Päijänteen korkeimman rannan yläpuolelta ne olisivat joko erittäin vanhoja, Ancylus-

aikaisia,  tai metallikautisia sekatalousasuinpaikkoja. Toistaiseksi tälläisia kohteita ei ole 

alueelta löytynyt. Rautaveden-Kankarisveden rantavesistä on tehty asuinpaikkalöytöjä. Nykyi-

sen rannan tuntumasta. Heti sen yläpuolelta, on löydetty kampakeraamisia asuinpaikkoja. Tä-

mä viittaa siihen, että jossain vaiheessa kampakeramiikan jälkeen näiden järvien vedenpinta on 

ollut nykyistä alempana. Jämsänkosken Ala-Rekolasta  (kohde nro [13]) rantavedestä tehdyt 

löydöt viittaavat varhaiseen pronssikauteen.  Kuinka alas Kankarisveden veden pinta on 

laskenut ja missä vaiheessa vedenlasku on kääntynyt nousuun ei vielä tiedetä.  Onko nykyinen 

vedenpinnan taso ihmisen määrämä ja Jämsänkosken patoamisen seurausta, vaiko maanko-

hoamisen aiheuttaman luontaisen vedennousun seurausta? 

 

Lähteet:  

Eronen Matti 1992: Geologinen kehitys jääkauden lopussa ja sen jälkeen. Suomen kartasto 

(1990), vihko 123-126. 

Jussila Timo 1994:  The Shoreline displacement dating of prehistoric dwelling sites in Iso-Sai-

maa. Helsinki Papers in Archaeology, ilmestyy v. 1994 lopulla. 

Kääriäinen E. 1966 : The Second Levelling of Finland in 1935-1955. Veröff.Finn.Geod.Inst. 75:5 

Nunez Milton 1978:  A Model to date stone age sites within an area of abnormal uplift in Sout-

hern Finland. Suomen Muinaismuistoyhdistys. Iskos 2.  

Matiskainen Heikki 1979 : Päijänteen arkeologinen rannansiirtymiskronologia. Lahden museo- 

ja taidelautakunta, Tutkimuksia XVI. 1-32.  

Saarnisto Matti 1971: The upper limit of the Flandrian transgression of Lake Päijänne. Soc. Sci. 

Fennica, Comm. Phys.-Mat. Vol 41. 

Siiriäinen Ari 1970 : Arcaheological Background of Ancient Lake Päijänne and geological Dating 

of the Meso/Neolithic Boundary in Finland. Bulletin of the Geological Society of Fin-

land 42. 119-127.  

Suutarinen Olli 1983 : Recomputation of Land Uplift Values in Finland. Reports of the Finnish 

Geodetic Institute, 83:1. 1-16.  

Ristaniemi Olli 1982: Päijänne Transgression in the Northern Päijänne region in Central Fin-

land. Annales Acad. Sci. Fennicae, Ser A III, 134. 

Ristaniemi Olli 1983: Keski-Suomen Muinaisrannat. Keski-Suomen seutukaavaliiton julkaisu nro 

73, sarja B. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Aseme 

 Nimi:  SÄRKISALO                 Inv.nro:      1 

 

Mj.Tyyppi:  lapinraunio                Luokka: 1 

Ajoitus:     metallikautinen            

 

Kartta:   2233 10  

           X: 6866 96   Y: 2575 90   Z:  80.0  Z2:  85.0 

 

Särkisalon saaren koillispäässä kalliolla lähellä rantaa,    

Röykkiöiden koko a) 6-6,5 m, b) 7-9 m Inv 1962 n:o 2         

 

Tutkija:   Jussila                 tarkastus   vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.9 km E. 

Seurakunnan kurssikeskuksen maalla, saaren itäkärjessä kaksi hyväkuntoista 

suurehkoa lapinrauniota.Itkosen nro 2. 

 

JUSSILA 1994: 

Peruskartalla hiidenkiukaat on merkitty n. 50 m liian länteen. Rauniot ovat saunan 

pohjoispuolella, Särkisaaren itäisimmän kärkinipukan, muinaisen pienen erillisen 

saaren, länsiosassa.Rauniot ovat hyväkuntoisia. 



12 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Ruotsula 

 Nimi:  PUTTOLA                   Inv.nro:      2 

 

Mj.Tyyppi:  kalmisto                   Luokka: 1 

Ajoitus:     rautakautinen             viikinkiaika 

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6862 20   Y: 2564 72   Z:  90.0  Z2:  95.0 

 

Puttolan pihalla Inv 1962 n:o 3, kaivaus 1951 

 

Tutkija:   Keskitalo Oiva          kaivaus     vv/kk  1951 

Tutkija:   Salmo Helmer            tarkastus   vv/kk  1964 / 8 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          kaivaus     vv/kk  1965 

 

Löydöt: 

KM  12860  VEITSI, SOLKIA, RANNERENGAS, KIRVES, 

           -"-     KEIHÄÄNKÄRKI. 

KM  16296: 1  KUPURASOLKI, pyöreä, kaksieläiminen. 

KM  16296: 2  KULKUNEN, pronssi. 

KM  16296: 3  KALKKIMURUJA, ??. 

KM  16376  SAVIASTIAN PALOJA,  RAUTANAULA, RAUTAKUONAA, 

           -"-     PALANUTTA LUUTA, KUPURASOLKI. 

KM  16736  SPIRALISORMUS, RANNERENGAS pronssia 2 kpl, 

           -"-     PUUKONTERÄ, PRONSSISPIRALEITA, 

           -"-     LASIHELMIÄ, sulaneita. 

KM  17216  KUPURASOLKI, pyöreä, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.8 km SE 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  PÄLÄMÄKI                  Inv.nro:      3 

 

Mj.Tyyppi:  kalmisto                   Luokka: 1 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6861 88   Y: 2564 18   Z:  85.0  Z2:  90.0 

 

Jämsänjoen rannalla oleva kallioinen mäki, kansanopisto. 

Löydöt opistorakennuksen alta. Inv 1962 n:o 4, kaiv 1915. 

 

Tutkija:   Hakcman                 kaivaus     vv/kk  1915 

 

Löydöt: 

KM   6990  RAUTAESINEITÄ. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.5 km SE 

Paikka on tuhoutunut. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  LEPOSAARI                 Inv.nro:      4 

 

Mj.Tyyppi:  lapinraunio                Luokka: 1 

Ajoitus:     metallikautinen            

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6873 46   Y: 2559 40   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Leposaaren itärannalla lähellä vesirajaa kaksi kivilatomusta 

A) nelikulmainen 2,5x2 m  b) soikea, maakiven varaan ladottu 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.2 km N, Kankarisveden länsirannan tun-

tumassa, Mustasaaren pohjoispuolella olevassa pienessä saaressa. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Toivila 

 Nimi:  OJALA                     Inv.nro:      5 

 

Mj.Tyyppi:  lapinraunio                Luokka: 3 

Ajoitus:     metallikautinen            

 

Kartta:   2233 02  

           X: 6875 84   Y: 2548 80   Z: 110.0  Z2: 110.0 

 

Kangasmaalla, metsätien varressa on pitkänomainen 3,5 m 2 m kivilatomus. Inv 

1962 n:o 6. Röykkiö on nyt hävinnyt.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            tarkastus   vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.2 km NW, Kelalammin pohjoispuolella 

muutama sata metriä Jämsä-Mänttä tien itäpuolella. 

 

JUSSILA 1994: 

En löytänyt minkäänlaista röykkiön näköistä muodostumaa Kelalammen 

pohjoispuolen maastosta. Itkonen (1962) mainitsee röykkiön olevan aivan 

metsätien varrella. Mainittu metsätie on nyt maantie. Vanha "metsätie" lienee 

alkupäästään linjattu uudestaan valtatien tuntumassa. Vanhasta tiestä on pätkä 

jäljellä mökkitienä järven luoteisrannalla. Nykyinen maantie on tuplasti leveämpi 

kuin mökkitienä säilynyt vanha tien pätkä. Röykkiö lienee tuhoutunut tietä 

levennettäessä. Tein alueelle useita koekuoppia tuloksetta. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Toivila 

 Nimi:  PETÄJÄMÄKI                Inv.nro:      6 

 

Mj.Tyyppi:  lapinraunio                Luokka: 1 

Ajoitus:     metallikautinen            

 

Kartta:   2233 02  

           X: 6877 06   Y: 2549 10   Z: 103.0  Z2: 105.0 

 

Suosaarekkeella on suorakaiteenmuot. 2,5-2 m kokoinen raunio. Inv 1962 n:o 7                                       

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.9 km NW, Karppijärven itärannalla olevan 

suon keskellä olevassa saarekkeessa. Paikka on Päijänteen ja Kokemäenjoen 

vesistön vedenjakajan tuntumassa, vesistöjen välisen vesireitin varrella. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Patajoki 

 Nimi:  KAALOLA                   Inv.nro:      7 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              mesoliittinen 

 

Kartta:   2233 10  

           X: 6866 04   Y: 2572 06   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   5   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  5   (1=ei, 3=on) 

 

Mesoliittinen, Muinais-Päijänteen maksimin yläpuolella. Myös alapuolelta löytöjä.   

Pohjoiseen viettävä pelto. Löytöjä myös tieleikkauksesta alempaa.    

 

Tutkija:   Miettinen Pekka         inventointi vv/kk  1975 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Löydöt: 

Km   1068   KIVIKIRVES, 3 kpl, "Patajoki nära landsvägen i Jämsä"  

Km  19944: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 19 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  9.9 km E, Patajoen suussa, lahden lounais 

rannalla, maantien eteläpuolella, Juokslahden risteyksestä n. 200 m länteen, tien 

varressa ja siitä n. 100 m etelään pellolla. 

JUSSILA 1994 

Miettisen tekemät löydöt reilusti yli 100 m korkeustasolta,ne ovat Päijänteen 

transgressiomaksimin (n 99-100 mtällä alueella) yläpuolella.  

Näin ollen paikka on mesoliittinen ajalta ennen Päijänteen transgressiota (tai 

sitten metallikautinen rantaan sitoutumaton asuinpaikka). 

Havaitsin palaneen luun muruja polulla korkean tieleikkauksen harjalla, n. 100 m 

Miettisen löytöpaikasta. Tämä "normaalikorkeudella" oleva asuinpaikka lienee 

suurimmaksi osaksi tuhoutunut. Valitettavasti en tutkinut tarkemmin Miettisen 

löytöpaikkaa, koska oletin ensin asuinpaikan sijaitsevan havaitsemieni luiden 

alueella tien varressa. mainittakoon, että irtolöytö KM 8148:1 kohde [19] on 

löydetty muinaisen lahdensuun vastakkaiselta rannalta ja löytötietojen 

perusteella arvioituna varsin korkealta. 

Alue tuli tutkittua valitettavan pintapuolisesti. Paikalla (myös vastarannalla) voisi 

suorittaa tarkempaa prospektointia syksyllä peltojen ollessa kynnettynä. 

Tarkastin Patajoen pohjoispuolisia rantoja tarkemmin Välimaan talon kohdalla 

olevan hiekkauopan alueella. Myös Katiskoski on tutkinut aluetta. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Alhojärvi 

 Nimi:  SÄVIÄNNIEMI               Inv.nro:      8 

 

Mj.Tyyppi:  lapinraunio                Luokka: 1 

Ajoitus:     metallikautinen            

 

Kartta:   2144 09  

           X: 6850 06   Y: 2567 84   Z:  85.0  Z2:  85.0 

 

Päijänteen rantakalliolla, Säviänniemen NE-kärjessä. Röykkiön mitat: n 5 4 m, 

suurin korkeus n 1 m. 

 

Tutkija:   Vilkuna Janne           tarkastus   vv/kk  1983 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  14.7 km S.  

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Vitikkala 

 Nimi:  Pukinvuori                Inv.nro:      9 

 

Mj.Tyyppi:  linnavuori                 Luokka: 1 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6863 14   Y: 2563 46   Z:  90.0  Z2: 120.0 

 

Länsi ja -lounaisrinteiltään jyrkkä vuori, Jämsän keskustan Koillislaidalla Laella 

katkelmallisia vallitusten jäännöksiä 

 

Tutkija:   Taavitsainen J.-P.      tarkastus   vv/kk  1988 ja 1990 

 

Löydöt: 

Km  24262: 1-5  RAUTAPALA, 2 kpl, PRONSSIN PALA,  MIEKAN PONSI. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  1.2 km SE. 

Löydöt metallinilmaisintutkimukselta v. 1988 (Kari Koskinen). 

Peruskartalla v. 1963 on Pukinvuoren paikalla nimi Linnavuori ja sen pohjois-

puolinen laaja mäki on Pukinvuori. Peruskartalla 1981 Linnavuoren nimi on 

Pukinvuori ja vanhan "Pukinvuoren" nimi on Hartusvuori. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Pärnämäki 

 Nimi:  Kirkonmäki                Inv.nro:     10 

 

Mj.Tyyppi:  kalmisto                   Luokka: 2 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6863 72   Y: 2562 26   Z:  93.0  Z2:  95.0 

 

Mahdollinen rautakautinen kalmisto. Käytetty myös nimeä Papinpelto. Osin 

tuhoutunut ja tutkittu. Epäselvä kohde.     

 

Tutkija:   Taavitsainen J.-P.      tarkastus   vv/kk  1988 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       kaivaus     vv/kk  1989 

 

Löydöt: 

Km  24014  PRONSSISOLKI, tasavartinen, 1 kpl. 

Km  24263: 1  PRONSSI PUNNUS, 1 kpl. 

Km  24263: 2  RANNERENGAS, pronssia, 1 kpl. 

Km  24263: 3  PRONSSILEVY, katkelma, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkon länsipuolisella alueella. 

Kaivaus 1989 oli tulokseton. Aluelle on rakennettu seurakuntakeskus. Löydöt Kari 

Koskisen metallinilmaisin tutkimuksilta. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Linnasenvuori             Inv.nro:     11 

 

Mj.Tyyppi:  linnavuori ?               Luokka: 3 

Ajoitus:     ajoittamaton               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6873 40   Y: 2569 88   Z: 170.0  Z2: 180.0 

 

Mahdollinen Linnavuori. Ei kuitenkaan rakenteiden jäännöksiä  

 

Tutkija:   Taavitsainen J.-P.      tarkastus   vv/kk  1990 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.2 km NE 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Paikantamatta 

 Nimi:  Paikantamatta             Inv.nro:     12 

 

Paikantamattomat rautakautiset löydöt Jämsästä  

 

Löydöt: 

K-Sm     67: 7  KIRVES, rautaa. 

Km-ka    404  KIRVES, kansat. os. C 404. "Lähes atyyppiseksi  

            muodostunut". 

Km    704   MIEKKA, kaksiteräinen. 

HäM   1093: 60 KIRVES, terä. 

KM   2218: 173 KIRVES, rautaa, "Alhonkylä, Lahomäen (?) talo,  

            Hämiehtamaanmetsä" (?),  Alhojärveltä ?. 

KM   2705: 16 SAVIASTIAN PALOJA, 2 kpl. 

KM   4201: 4  KEIHÄÄNKÄRKI, rautaa, "Kaukolan kylä". Lienee  

            Kauhkialan kylä Jämsässä, jokilaakson lounaispuolella 

            Alhojärven kylän naapurissa, sekä Jämsän luoteis- 

            kolkassa. Peruskartalla Kauhkiala = Kaukiala. 

KM  13191  SOIKEA TULUSKIVI. 

KM  14119  KIRVES, rautaa, "siirretty kansat. osastolta". 

Km  27705  KEIHÄÄNKÄRKI, G-tyypin, 1 kpl, Auvilasta. Sama kylä  

            sekä Jämsänkoskella että Jämsässä. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Aseme 

 Nimi:  Köykkä                    Inv.nro:     13 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 10  Koordinaatit: arvio  +- 500 m  

           X: 6867 30   Y: 2572 30   Z:   

 

"Köykän talon pellosta"  

 

Löydöt: 

KM   2215: 785 KEIHÄÄNKÄRKI, rautainen. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.5 km W, Patajoen pohjoispuolella n. 1 km. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kähö 

 Nimi:  Kattila                   Inv.nro:     14 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka:  

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2144 09  Koordinaatit: oletus +-1000 m  

           X: 6855 60   Y: 2561 40   Z:   

 

"Kattilan maalta Kortesuolta". Paikka on vahva oletus:       

Kattilajärvi ja Kattilajärven talo.                          

 

Löydöt: 

KM   2267: 8  KIRVES, rautainen. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  8.2 km S 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Virmapyhänvuori 2         Inv.nro:     15 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka:  

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 300 m  

           X: 6861 10   Y: 2564 66   Z:   

 

"Virmapyhänvuori, Finnin puustellin pelto". Lähistöllä [11]. 

Paikka Itkosen 1962 karttamerkinnän mukaan.                  

 

Löydöt: 

KM   2267: 9  KIRVES, rautaa. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.4 km SE. Virmapyhävuoren pohjoispuolella. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Vinni 1                    Inv.nro:     16 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: talo   +- 300 m  

           X: 6861 40   Y: 2564 56   Z:   

 

Vinnin talon mailta Hajalöytö [15] voi kuulua tähän. 

 

Löydöt: 

KM   6453  KUPURASOLKI. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.2 km SE 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Vitikkala 

 Nimi:  Punasmäki                 Inv.nro:     17 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 0 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: oletus +- 200 m  

           X: 6863 70   Y: 2562 70   Z:   

 

"Vitikkalan kylän Punasmäki", kohdalla Punalan talo.   Lähellä kohde 10.                                            

 

Löydöt: 

HäM   7374  HEVOSENKENKÄSOLKI. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  0.3 km E, Jaatilanjärven eteläpuolella. 

Alue on lähes Jämsän kaupungin keskustaa. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kiukkola 

 Nimi:  Hinkkala                   Inv.nro:     18 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 0 

Ajoitus:     rautakautinen             viikinkiaika 

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: oletus +- 100 m  

           X: 6863 50   Y: 2562 00   Z:   

 

Jämsänjoen länsirannalla vastapäätä kirkkoa.  

 

Löydöt: 

KM  12719  KEIHÄÄNKÄRKI, viikinkiaikainen ?. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Aseme 

 Nimi:  Lakko                      Inv.nro:     19 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 10  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6866 45   Y: 2572 45   Z: n. 100.0 

 

"Lakkon talon Joenmäen pellosta tallista 1/4 Km SW"          

Joen toisella puolen asuinpaikka [7].                        

 

Löydöt: 

Km   8148: 1  TASATALTTA, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.4 km E, Patajoen suun pohjoisrannalla. 

 

Löytöpaikka on reilusti yli sadan metrin korkeustaolla (kuten läheinen asuin-

paikka [7]) , mikäli löytötieto pitää edes suurin piirtein paikkansa. Alue on peltoa, 

jota en nyt (1994) päässyt tarkastamaan. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Alhojärvi 

 Nimi:  Alhojärvi                  Inv.nro:     20 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 06  Koordinaatit: arvio  +-1000 m  

           X: 6859 00   Y: 2559 70   Z:   

 

Alhon rusthollin mailta. Wanhalan pellosta.                  

Alhojärven kylästä. Tarkemmat löytöpaikat paikantamatta.     

 

Löydöt: 

Km   1167   KIVITALTTA, 1 kpl, Alhon rusthollin maalta. 

Km   2218: 5  VASARAKIRVES, katkelma, 1 kpl, teräosa. Alhon  

            kylästa. 

Km   2634: 473 KIVIKIRVES, "Alhon kylän Wanhalan pellosta". 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Ruotsula 

 Nimi:  Manninen                  Inv.nro:     21 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6861 70   Y: 2564 60   Z:   

 

Löydöt alanro :4 ja :8 Mannisen mailta, 5: lähinaapuri Vinnin mailta       

Ruotsula-Mannilat-Vinni löytöpaikat ovat arviolta n. 400 x 400 m alueella 

 

Löydöt: 

Km   2089: 4  KOURUTALTTA, 1 kpl. 

Km   2089: 5  KOURUTALTTA, 1 kpl, Vinni. 

Km   2089: 8  KIVITALTTA, tasataltta, 1 kpl, "Mannilan  

            talosta", oletus, että kuuluu tähän paikkaan!  

            "löytöpaikka tuntematon". 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.0 km SE, jämsänjoen itäpuolella. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Paikantamatta 

 Nimi:  Paikantamatta             Inv.nro:     22 

 

Paikantamattomat kivikautiset löydöt Jämsästä  

 

Löydöt: 

           ?      REIKÄKIVI, 1 kpl, Jämsän kirkkomuseo. 

Km   2125: 230 KIVITALTTA, katkelma, 1 kpl, "af en torpare från  

            Hongisto i Lepälä". 

Km   2157: 8  REIKÄKIVI, litteä, "pienoinen" löytöpaikka  

            tuntematon. 

Km   2218: 34 KIVITALTTA, kaksiteräinen, 1 kpl, "Hassin  

            kylästä". Tarkoittanee Hassilan kylää kunnan  

            eteläkolkassa viitostien länsipuolella. 

Km   2634: 471 TASATALTTA, 1 kpl, "Jämsänniemeltä,  

            kiviroukkiosta.". 

Km  22559  REIKÄKIVI. 

Km  22560  REIKÄKIVI, rombinmuotoinen, "Ruotsula Läht..." ? 

Km  22567  REIKÄKIVI, Ruotsula Hakapelto. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Saari 

 Nimi:  Kaijansalo                Inv.nro:     23 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 12  Koordinaatit: arvio  +- 500 m  

           X: 6852 25   Y: 2575 50   Z:   

 

Kaijansalon torpasta  

 

Löydöt: 

Km   2089: 7  REIKÄKIVI, litteä, 1 kpl, epämuotoinen  

            "Kaijansalon torpasta". Peruskartalla 2133 08 on  

   paikannimet : Kaijanjärvi, Kaijanlahti etc... 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  17.4 km SE, Jämsänniemen eteläpiolella Le-

hesselän ja Saviselän välillä olevassa saaressa. Tarkka löytöpaikka tuntematon. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Saari 

 Nimi:  Hokka                      Inv.nro:     24 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 08  Koordinaatit: arvio  +-2000 m  

           X: 6850 00   Y: 2567 00   Z:   

 

"Saaren kylän Hokan torpan pellosta läh. Edesnientä". 

Edesniemi ei ole Saarenkylää joka on siitä N ja W .          

 

Löydöt: 

Km   2218: 28 KIVITALTTA, 1 kpl, "Saaren kylän Hokan torpan  

            pellosta läheltä Edesnientä". 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Yijälä 

 Nimi:  Virhiä                     Inv.nro:     25 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6864 40   Y: 2566 28   Z:   

 

Virhiän rusthollin pellosta. Löytöpaikka Itkosen mukaan.     

N. 300 m E on löytökohde [33].                               

 

Löydöt: 

Km   2267: 1  KOURUTALTTA, kaksiteräinen, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.9 km E 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Karhala                    Inv.nro:     26 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6861 60   Y: 2564 00   Z:   

 

Ent. Kaipolan talon maalta. Nyk. Karhala.  

 

Löydöt: 

Km   2634: 472 KOURUTALTTA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.6 km SE 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Marjala                    Inv.nro:     27 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 10  Koordinaatit: arvio  +- 100 m  

           X: 6861 25   Y: 2578 48   Z:   

 

Tarkka löytöpaikka Itkosen mukaan.  

 

Löydöt: 

Km   4025: 1  KIVIKIRVES, 1 kpl, sini-harmaata kiveä, kylet  

            hiomattomat, terä katkennut. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  16.3 km E 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Leipälä                    Inv.nro:     28 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6860 30   Y: 2565 64   Z:   

 

Vinnin Leipälän torpan pellosta  

 

Löydöt: 

Km   4025: 2  KIVITUURA, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  4.7 km SE 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Savio                      Inv.nro:     29 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  Koordinaatit: arvio  +- 100 m  

           X: 6871 50   Y: 2568 77   Z: 105 - 110 

 

"Jättiläisrauniosta"  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Löydöt: 

Km   4025: 4  TASATALTTA, 1 kpl, Savion talon maalta. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.1 km NE, Savion talosta n. 260 m ESE 

olevalla kalliomäellä, sen itäpäässä. 

JUSSILA 1994 

Kallionyppylän etelärinteessä on kivikkoa ja louhikkoa "jätinrauniota", joka 

mielestäni on luontainen muodostuma. Tutkin aluetta metallinpaljastimella 

Tuomas Tihisen kanssa. Tuloksetta. Pengoin avoimia maastonkohtia met-

sätraktorin jäljiltä tuloksetta. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Palviankoski              Inv.nro:     30 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6875 55   Y: 2565 60   Z:   

 

"Palvian järvien väliltä ... jäänyt Palvian torpan rappusten alle."                                                      

 

Löydöt: 

Km   5673: 1  KIVIKIRVES, 1 kpl, tuura ? nelisivuinen. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.3 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Seppola 

 Nimi:  Vaivaroinen               Inv.nro:     31 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 100 m  

           X: 6862 29   Y: 2560 80   Z:   

 

Taurian talon Vaivaroinen nimisestä peltolohkosta, Häron ojan varresta.                                              

 

Löydöt: 

Km  10307  KOURUTALTTA, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.1 km SW, keskellä peltoaukiota, nyk. säh-

kölinjan alla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Yijälä 

 Nimi:  Vanha-Yijälä              Inv.nro:     32 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 100 m  

           X: 6864 44   Y: 2566 46   Z:   

 

Löytöpaikka Itkosen mukaan. Noin 300 m länteen on löytöpaikka [25].                                           

 

Löydöt: 

Km  10313: 1  KIVITALTTA , poikkiteräinen, 1 kpl. 

Km  10313: 2  KOURUTALTTA. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  Keskinen                  Inv.nro:     33 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6862 20   Y: 2564 30   Z:   

 

11818: "Ihalan vainio Keskisen talo",  2634: "Keskisen talon mailta".   

 

Löydöt: 

Km   2634: 474 REIKÄKIVI, 1 kpl, Keskisen talon maalta. 

Km  11818: 1  REIKÄKIVI, puolikas, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.4 km SE 

Alue on nyt suureksi osaksi rakennettu. löydöt saattavat liittyä Katiskosken 

löytämäään uuteen kohteeseen "Valtakunnansali 2", nro [    ]. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kähö-Kauhkiala 

 Nimi:  Eskola-Nikkinen           Inv.nro:     34 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6861 50   Y: 2563 50   Z:   

 

Löydöt Nikkilän talon ja Eskolan talon maalta.               

Talot vierekkäin, nyt varsin rakennetulla alueella.          

 

Löydöt: 

Km  11818: 2  REIKÄKIVI, värttinänpyörä, 1 kpl, Nikkilän talon  

            pellosta, joesta 500 m länteen. 

Km  27733  KEIHÄÄNKÄRKI, M-tyypin, 1 kpl, ent. Eskolan mailta  

            (Kauhkiala).  

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.5 km S 

Alueelta myös kivikautinen löytö, kohde [35]. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kauhkiala 

 Nimi:  Ekonen                     Inv.nro:     35 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6861 66   Y: 2562 44   Z:   

 

Ekosen talo on mennyttä kalua uudisrakennetulla alueella.    

Lähellä rautakautinen löytöalue [34].                        

 

Löydöt: 

Km  17443  REIKÄKIVI, 1 kpl. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Alhojärvi 

 Nimi:  Säviänsalmi               Inv.nro:     36 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 08  Koordinaatit: tarkka +-  50 m  

           X: 6849 76   Y: 2567 55   Z:   

 

Säviänsalmen 6:12 Tapuli-nimisestä pellosta  

 

Löydöt: 

Km  21927  KAKSOISTALTTA, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  14.9 km S, Säviänsalmen pohjoisrannalla. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Säyrylä 

 Nimi:  Ravinkangas               Inv.nro:     37 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 10  Koordinaatit: talo   +-  50 m  

           X: 6865 80   Y: 2570 32   Z:   

 

"Ravinkankaan talon perustuksia kaivettaessa"  

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Löydöt: 

                     TASATALTTA, 1 kpl, Leustun kansakoulussa. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  8.2 km E, Patalahden etelärannalla, Patajoen 

länsisuussa. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Säyrylä 

 Nimi:  Rainio                     Inv.nro:     38 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 10  Koordinaatit: talo   +-  50 m  

           X: 6866 60   Y: 2571 06   Z:   

 

"Rainion talon perustuksia kaivettaessa"  

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Löydöt: 

                     KOURUTALTTA, 1 kpl, Leustun kansakoulussa. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  Keskinen II               Inv.nro:     39 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6862 10   Y: 2564 15   Z:   

 

Puttolan ja Pälämäen kalmiston väliltä "Keskisen maalta". Alueelta kivikau-tisia 

hajalöytöjä [33].   

 

Löydöt: 

Km  27706  KAKSOISKIRVES, rautainen, 1 kpl. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Kukkarosaari              Inv.nro:     40 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2144 12  

           X: 6855 70   Y: 2578 46   Z:  79.0  Z2:  79.0 

 

Rantavedestä  

 

Löydöt: 

Km  24293  SOIKEA TULUSKIVI, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  17.9 km SE, Kukkarosaaren pohjoisrannalla. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Nuorlahti 1               Inv.nro:     41 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6871 28   Y: 2572 46   Z:  94.0  Z2:  96.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Ehjä ja koskematon asuinpaikka jyrkän rantatörmän päällä.    

Hiekkamaata kallion vieressä, sekametsä (osin hakattu).      

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Ranta-Nuorlahti  182 412 0004 0128 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Koljonen Inkeri-Tuulikki                 

Osoite:   42140 Juokslahti                                   

 

Löydöt: 

Km  28260: 1  SAVIASTIAN PALOJA, 13 kpl, 10.0 g, muruja joissa  
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            ei näy koristeita, sekoitteena muskoviittia eli kiillettä. 

Km  28260: 2  PALANUTTA LUUTA, 5 kpl, 1.0 g. 

Km  28260: 3  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 1.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.6 km NE, Nuorlahden itärannalla, kylätiestä 

n. 100 m SW. Asuinpaikan itäpuolella on jyrkkä ja syvä purouomarotko. Sen 

länsipuolelta lähtee metsätie lounaaseen. Tie kaartuu kohta länteen ja heti 

kaarteen jälkeen on tien eteläpuolella pieniä avokalliopaljastumia. Näiden rannan 

puolella ja lounaispuolella on tasainen terassi, jonka päällä asuinpaikka on. Heti 

asuinpaikan länsipuolella on pieni raviini (notko), jonka länsipuolella on myös 

tasannetta. Asuinpaikka on pellon kulmasta n 40 m SE. 

JUSSILA 1994: 

Löydöt koekuopista. havaitsin koekuopissa vahvaa luu-lika-nokimaata. 

Asuinpaikka rajautuu selkeästi luonnonesteisiin. Asuinpaikka saattaa jatkua 

länteen notkon toiselle puolelle, mistä en kuitenkaan saanut todisteita. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Nuorlahti 2               Inv.nro:     42 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6870 84   Y: 2572 76   Z:  90.0  Z2:  95.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Löydöt mökkitien ojasta ja koekuopasta. Osin täysin ehjä.    

Mäntymetsä, terassi jyrkässä rinteessä, hiekkamoreenia.      

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Kuusikko         182 412 0004 0052 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Töhönen Eero ja Lahja                    

Osoite:   42140 Juokslahti                                   

 

Löydöt: 

Km  28261: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 10 kpl, 40.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.6 km NE, Juokslahden NE rannalla olevan 

merimerkin pohjoispuolella, jyrkän louhikkoisen ja osin kallioisen rinteen juurella 

olevalla tasanteella, sen itäosassa. 

 

JUSSILA 1994: 

Poimin kvartseja tien ojasta ja "myllöksestä". Muutama kvartsi tuli myös koe-

kuopasta. Tein koekuoppia tasanteen länsi ja pohjoisreunalle, mutta siellä en 

havainnut mitään. Asuinpaikka / leiripaikka rajoittunee tasanteen etelä-itäreunaan 

rinteen juurelle. Kvartsit ovat selviä iskoksia. Luun puuttuminen herättää 

epäilyksiä, mutta sen voi selittää myös sattumalla. Suojaisa ja mukavantuntuinen 

paikka. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Nuorlahti 3               Inv.nro:     43 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6870 47   Y: 2573 36   Z:  90.0  Z2:  91.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Pieni hiekanottopaikka. Muinainen kannas kallioiden välissä. 

Hienoaineksista moreenimaata ja kuusikkoa. Suojaisa "tasku". 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Korpela          182 412 0004 0121 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Ivanoff Kaino Maria (+ 12 muuta...)      

Osoite:   42140 Juokslahti                                   

 

Löydöt: 

Km  28262: 1  SAVIASTIAN PALA, 16 kpl, 1.0 g, sileä koristeeton  

            pinta n. 5x3 cm palassa. Palan reunassa on   

            kuoppa. Sekoitteena kivimurska. Löytökorkeuden  

            perusteella  kampakeramiikkaa, mahd. II:2 tai III:1. 

Km  28262: 2  KVARTSIESINE, katkelma, 1 kpl, 1.0 g, ohutteräinen kaavin. 

Km  28262: 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 5 kpl, 10.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.9 km NE, Juokslahden koillisrannalla, 

Rakuan saaren kohdalla, kahden mökkitieristeyksen välisessä maastossa 

harjanteen laella, kalliomäkien välissä. 

 

JUSSILA 1994: 

Poimin löydöt mökkitien koillispuolella olevasta pienestähiekanottopaikasta. 

Paikalla on vähäkivinen tasanne, muinainen kannas louhikkoisten ja kallioisten 

mäkien välissä. Maaperä on hienoaineksista moreenia, pintaosiltaan hiek-

kaisempaa.Asuinpaikka lienee suurimmaksi osaksi ehjä huolimatta mökkitiestä ja 

hiekanottopaikasta, jota lienee käytetty tien parannukseen. 

Maanomistajatiedot ovat vuodelta 1957, jolloin tilalla viimeksi lainhuudatus. 
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Jämsä [43] Juokslahti Nuorlahti 3 

Kuvattu rannan suuntaan, kaakkoon. Löydöt vasemmalla olevan hiekanottopaikasta. 

 

 

 

Sama paikka päin vastaisesta suunnasta 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Nuorlahti 4               Inv.nro:     44 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6870 50   Y: 2573 62   Z:  87.0  Z2:  89.0 

 

Epämääräinen, mahdollisesti tuhoutunut leiri tai asuinpaikka 

Muutama kvartsi tien ojan penkasta. Moreenimaa, sekametsä.   

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Pakola           182 412 0004 0071 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Varmanen Tauno ja Kerttu                 

Osoite:   Moiskalantie 934, 42140 Juokslahti                 

 

Löydöt: 

Km  28263: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 11.0 g, Selvästi  

            iskettyjä kvartseja. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.1 km NE, Juokslahden pohjoisrannalla, 

tuppilahden länsipuolella, Korpelan talosta 240 m SE, mökkiteiden risteyksen 

eteläpuolella, etelään menevän tien länsipuolella, tien ja mäen rinteen välisellä 

kapealla terassilla. 

 

JUSSILA 1994: 

Löysin muutaman kvartsin penkomalla tieleikkausta/ojan penkkoja. Kvartsit ovat 

selviä. Tien itäpuolelle tekemistäni koekuopista en löytänyt mitään. Tien itäpuoli 

on alemmalla tasolla kuin tien länsipuoli, mistä kvartsit. Suppeahko asuinpaikka 

lienee osin tuhoutunut tien teossa. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Nuorlahti 5               Inv.nro:     45 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6870 57   Y: 2573 74   Z:  95.0  Z2:  97.0 

 

Mahdollinen suppea asuinpaikka. Epäselvä kohde.              

Kallioiden välisessä loivasti viettävässä rinteessa.         

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Pakola           182 412 0004 0071 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Varmanen Tauno ja Kerttu                 

Osoite:   Moiskalantie 934, 42140 Juokslahti                 

 

Löydöt: 

Km  28264: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 12.0 g, Joukossa yksi  

            mahdollinen esineen katkelma, jossa retussia.   

            Yksi selvä iskos ja kaksi epämääräisempää  kvartsia. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.3 km NE, Juokslahden pohjoisrannalla, 

Tuppilahden itärannasta n. 200 m itään, pienen peltolaakson eteläpuolella 

olevalla kallioisella harjanteella, sen keskikohdalla kalliopaljastuimien välissä 

olevalla tasaisesella loivasti etelään laskevalla rinteellä. 

 

JUSSILA 1994: 

Löysin muutama kvartsin tekemistäni koekuopista. Paikalla on mäntyvaltaista 

sekametsää. Maaperä on hiekkainen moreeni. Asuinpaikka on epämääräinen. 

Paikka olisi kyllä varsin sovelias suppealle kivikautiselle asuinpaikalle. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Aseme 

 Nimi:  Särkisalo                  Inv.nro:     46 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 11  

           X: 6867 40   Y: 2575 12   Z:  87.0  Z2:  89.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Jyrkän kallioisen mäen juurella, tasaisella terassilla.      

Täysin ehjä paikka. Hiekkamaa, sekametsä (mäntyvaltainen).   

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Särkisalo        182 402 0001 0090 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Laitinen Kauko ja Else                   

Osoite:   Saalahdentie 681, 41820 Saakoski                   

 

Löydöt: 

Km  28265: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 120.0 g, osa iskoksista  

            huonolaatuista kvartsia. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.2 km E, Pataniemen kärjen etelärannalla, 

Särkisalmesta 200 m länteen, rannasta noin 60-80 m, sähkölinja pohjoispuolella 

20 m, Pienen kallionyppylän (niemeke) päällä olevasta sähköpylväästä 20 m 

N(NE), mäenrinteen juurella. 

 

Löysin koekuopista kvartseja. Paikalla oli vahvaa likamaata. Koekuopissa ha-

vaitsin runsaasti pieniä luun muruja, joita en poiminut mukaan. Paikka on täysin 

ehjä. Paikalla on rantakerrostumahiekkaa, kohta on vähäkivinen. Sekametsää. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Torninoja                 Inv.nro:     47 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6871 27   Y: 2568 92   Z:  92.0  Z2:  93.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Peltoa, purouoman etelärannalla. Hiekkaista rantakerrostumaa. 

Epämääräinen paikka! Parhaat paikat joen N-rannalla nurmella 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Mikkola          182 412 0001 0023 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Koljonen Raimo                           

Osoite:   Niemenkyläntie, 42140 Juokslahti                   

 

Löydöt: 

Km  28266: 1  SAVIASTIAN PALA, murunen, 1 kpl, 1.0 g,  

            sekoitteeton murunen jossa näkyvissä kahden  

            kampaleiman päät. 

Km  28266: 2  PALANUTTA LUUTA, 1 kpl, 2.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.0 km NE, Juoksärven itäpuolella n. 800 m, 

Torninojan etelärannalla, maantiestä n. 200 m itään ja 180 m pohjoiseen. 

Paikalla on rantakerrostumahieklkaa muinaisen kapean lahden pohjukassa ja 

jokiuoman äyräällä. Havaitsin muokkaamattomasta pellosta yhden keramiikan 

murun sekä muutaman palaneen luun sirun, joista suurimman otin talteen. 

Huolellisesta tarkastelusta huolimatta en mitään muuta löytänyt! Koekuoppia en 

kaivanut. Paremman näköiset peltoalueet joen pohjoisrannalla ja löytöpaikasta 

itään olivat osin nurmella, joten niistä ei mitään voinut nähdä. Epämääräinen 

paikka. Läheltä on irtlöytö nro [29]. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Valkealuomi 

 Nimi:  Hietaniemi                Inv.nro:     48 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              tyypill. kampakeramiikkaa 

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6880 22   Y: 2554 61   Z:  99.0  Z2: 100.0 

 

Kunto:   3   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  3   (1=ei, 3=on) 

 

Nykyisen rannan tuntumassa n. 100 x 30 m alalla. Niemeke.    

Laikutettu metsä! Hiekkakangas, leveä terassi rinteen alla.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Mäkelä           182 433 0001 0021 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kiint. Oy Roine                          

Osoite:   PL 40, 37601 Valkeakoski                           

 

Löydöt: 

Km  28267: 1  SAVIASTIAN PALOJA, reunapaloja, 2 kpl, 10.0 g,  

            Reuna on tasainen ja suora kulmat hieman  

            pyöristetty. Reunan  paksuus on 12 mm. Reuna on  

            koristeeton. Ulkopinta reunan alla on kulunut pois. 

Km  28267: 2  SAVIASTIAN PALOJA, 220 kpl, 600.0 g, Koristeena  

            kampaleima rivejä joiden välissä kuopparivi.   

            Vedettyjä viivoja joiden seassa kuoppia. Viiva  

            rivejä ja  kynsipainanne rivejä. Sekoitteena  

            kivimurskaa ja kiillettä. 

Km  28267: 3  SAVIASTIAN PALOJA, ponttipaloja, 4 kpl, 12.0 g,  

            palan reunoissa on näkyvissä sormenpään jättämiä  

            litistysjälkiä. 

Km  28267: 4  KVARTSIESINE, kaavin, 1 kpl, 6.0 g. 

Km  28267: 5  KVARTSIESINE, katkelma, 1 kpl, 2.0 g,  

            kristallista kvartsia. 

Km  28267: 6  PALANUTTA LUUTA, luu esine, 1 kpl, 1.0 g, Luun  

            murusessa on tasaisen pyöreä reikä, halk. 2 mm.  

            Ilmeisesti  porattu reikä. 

Km  28267: 7  PALANUTTA LUUTA, 20 kpl, 11.0 g. 

Km  28267: 8  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 140.0 g. 
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Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.3 km N, Lahnajärven länsirannalla, Kota-

lahden itäpuolella n. 400 m, vastapäätä Aikalan tilaa järvikapeikon vastarannalla, 

hiekkaisessa niemekkeessä, kalliorannan pohjoispuolella. 

JUSSILA 1994 

Paikka on muinainen pohjoiseen kurottuva niemi, nyt Janakan suon ja järven 

välissä. Kohdalla on matala hiekkainen niemeke kallioisen rannan pohjoispuo-

lella. Rannalla on leveähkö tasainen terassi josta rinne nousee jyrkemmin 

ylemmälle korkeustasolle. Maaperä on hienoa tasaista hiekkaa. paikalla on metsä 

hakattu ja maaperä laikutettu. Poimin löydöt laikutusvaoista nykyisen rannan 

tuntumasta ja rannasta n. 20-30 m. Vakojen välillä on ehjää asuinpaikkaa. 

Ylemmällä tasolla noin 150 m SW on asuinpaikka [49]. Vastarannalla idässä on 

kohteet Jämsänkoski [9], [33] ja [34]. Asuinpaikka kuuluu Hietakylä-Valkealuomi 

muinaisjäännöskeskittymään. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Valkealuomi 

 Nimi:  Janakka                   Inv.nro:     49 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              mesoliittinen 

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6880 10   Y: 2554 47   Z: 103.0  Z2: 104.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Lähellä kohde [48], joka on huomattavasti alempana!          

Laikutettu metsä. Kivikkoinen hiekkamoreeni. Punaista maata. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Mäkelä           182 433 0001 0021 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kiint. Oy Roine                          

Osoite:   PL 40, 37601 Valkeakoski                           

 

Löydöt: 

Km  28268: 1  PALANUTTA LUUTA, 8 kpl, 2.0 g. 

Km  28268: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 13.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.2 km N, Lahnajärven länsipuolella n. 150 m, 

Janakan suon itärannalla, korkean mäen luoteisreunalla olevan matalamman 

mäenharjanteen laella, rinteen juurella, isohkosta siirtolohkareesta 30-40 m itään 

(tai itä-kaakkoon). 

JUSSILA 1994: 

Metsänaurausvaossa huomasin punaisen maaläikän, jonka tuntumasta poimin 

kvartseja ja luuta. Punaisuuslienee palanutta maata, mutta punamultakaan ei ole 

mahdoton ajatus. Korkeuden mukaan paikka on mesoliittinen. 

Lähellä on kohde [48] alemmalla korkeustasolla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Seppola 

 Nimi:  Aittolahti                Inv.nro:     50 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6877 80   Y: 2557 82   Z:  99.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Mökkikylä ja hiekkakuoppa (5 mökkiä) osittain tuhoutunut, ehjiä kohtia jäljellä.          

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Rimpilä          182 429 0013 0008 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Rimpilä Jaakko ja Irja                   

Osoite:   Rimpiläntie 31, 42100 Jämsä                        

 

Löydöt: 

Km  28269: 1  PALANUTTA LUUTA, 8 kpl, 4.0 g. 

Km  28269: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 11.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  14.8 km N, Kankarisveden pohjoisosan - 

Vuohiselän- lounaisrannalla olevan Aittovuoren niemen länsirannalla, Aittolahden 

itärannalla, Runonvirrasta n. 800 m kaakkoon, aivan rannassa, loivassa rinteessä 

ja rinteen harjalla olevalla tasaisella terassilla, mökkikylän alueella. 

JUSSILA 1994: 

Poimin kvartseja mökkikylän eteläreunalla olevan hiekkakupan pohjoisreunasta 

(n. 105 m mpy), mökkien pihamailta ja välistä, sekä sieltä täältä kuluneista 

maastonkohdista. Löytöjä on harvakseltaan pinnassa koko niemen itärannalla 

rantavedestä aina n. 105 m korkeustasolle. 

Alueella on luksusmökkikylä. Hienoja ja maisemaan sopivia siistejä mökkejä on 

viisi kappaletta. Laaja ja komea asuinpaikka on muuten ehjä, mutta hiekanotto, 

mökkien perustukset sekä viemäri- ja kaapelikaivannot ovat runnelleet suurehkon 

osan asuinpaikasta. Enin osa mökkien välissä on kuitenkin koskematonta. 

Mökkikylä näyttää täysin valmiilta, eikä asuinpaikalle liene enään uhkaa ra-

kennustoiminnasta. Innostava lomailupaikka arkeologille. 

Tarkastin Aittolahden aluetta laajalti, mutta muualla en havainnut asuinpaikan 

merkkejä. Viereinen Aittosaari näyttää varsin potentiaaliselta asuinpaikka-

maastolta. En käynyt saaressa. 90 % todennäköisyydellä saaressa on kivikau-

tinen asuinpaikka. Runonvirran pohjoisrannoilla en havainnut merkkejä 

esihistoriasta, vaikka sieltä on tarkemmin paikantamaton irtolöytö (Jämsänkoski 

[      ]) 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Okspohja                  Inv.nro:     51 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 09  

           X: 6881 16   Y: 2567 75   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Kunto:   6   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  6   (1=ei, 3=on) 

 

Tuhoutunut hiekanotossa ja tien teossa. Rippeet jäljellä.    

Kankasmetsä, hiekkamoreeni, järven NW-pohjukka.              

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:                     182 420 0004 0079 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja:   

Osoite:                                                      

 

Löydöt: 

Km  28270: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 7 kpl, 10.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.3 km N, Saarijärven pohjoispäässä, poh-

joisrannalla olevassa niemekkeessä, jossa on leiripaikka, tien levike ja vanha 

hiekkakuoppa. 

Jussila 1994: 

poimin rannan tuntumasta, pari metriä rannan yläpuolelta tien laidalta ja polulta 

kvartseja. Kohdalla tie kulkee vanhan hiekkakuopan läpi, ja siihen on muo-

dostunut leveä tasanne. Asuinpaikka lienee suurelta osin tuhoutunut, ja siitä 

lienee jäljellä vain rippeet muinaisen Päijänteen rantatörmän reunalla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Edesniemi 

 Nimi:  Sapalanmäki               Inv.nro:     52 

 

Mj.Tyyppi:  röykkiö                    Luokka: 3 

Ajoitus:     ajoittamaton               

 

Kartta:   2144 08  

           X: 6849 13   Y: 2567 86   Z:  95.0  Z2: 100.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Useita kiviraunioita. Todennäköisesti peltoraunioita.        

Lehtomainen sekametsä, jyrkähkössä rinteessä ja juurella.    

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:                     182 404 0001 0071 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja:   

Osoite:                                                      

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  15.6 km S, Edesniemessä, kylätien eteläpuolella 

hiekkaisella harjanteella ja sen itäpuolisessa kivisemmässä rinteessä. JUSSILA 

1994: 

Röykkiöt ilmoitti Katiskoskelle rva Hellä Weijo (Jämsä). Kävin paikalla rva Weijon 

pojan kanssa. Röykkiöt ovat osin sammalpeitteisiä ja eri kokoisia. Alempana 

rinteen juurella aivan metsätien varrella on isoin raunio, n. 3 m halk. Muut rauniot 

ovat pienempia ja matalampia ja ne sijaitsevat melko jyrkässä rinteessä. Rinteen 

juurella oleva hiekkainenharjanne lienee joskus ainakin osin ollut peltona tai 

kaskena, paikalla on multakerros. Toisaalta joissain tekemissäni koekuopissa 

harjanteen pohjoislaidalla oli myös selvä ja kehittynyt podsol. Joidenkin 

raunioiden päällä oli järeitä lahoja kantoja, joten röykkiöilla lienee ikää toista 

sataa vuotta.  

Koekuopissa en havainnut mitään esihistoriaan viittaavaa.Mielestäni rauniot 

lienevät peltoraunioita. Täyden varmuuden saamiseksi aluetta kannattaisi ehkä 

tutkia metallinpaljasimen avulla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Virmapyhänvuori 1         Inv.nro:     53 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 300 m  

           X: 6861 10   Y: 2564 64   Z:   

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Tässä sijainti karkeasti.   

Tarkka sijainti Katiskosken kertomuksessa syksyllä 1994.     

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.4 km SE, Jämsänjoen itärannalla, Virma-

pyhänvuoren pohjoispuolella. 

Lähistöllä on rautakautinen löytökohde nro [15]. 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Hahkala 

 Nimi:  Virmapyhänvuori 3         Inv.nro:     54 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 300 m  

           X: 6860 55   Y: 2564 88   Z:   

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Tässä sijainti karkeasti.   

Ks. Katiskosken inv. kertomus 1994.                          

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  4.0 km SE, Virmapyhänvuoren kaakkoispuo-

lella, Jämsäjokilaakson pohjoisrannalla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Kaukiala 

 Nimi:  Vuorenpää                 Inv.nro:     55 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6860 92   Y: 2561 77   Z:  90.0  Z2:  92.0 

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. 

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.9 km S. 

 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  Valtakunnansali 1         Inv.nro:     56 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6862 05   Y: 2563 73   Z:  90.0  Z2:  93.0 

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Vieressä Hiidenmäki ! 

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.1 km SE, viitostien kupeessa, Jämsänjoen 

pohjoisrannalla. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  Valtakunnansali 2         Inv.nro:     57 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6862 03   Y: 2563 87   Z:  92.0  Z2:  93.0 

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto  

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.2 km SE 

 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Honkala 

 Nimi:  Kuusikko                  Inv.nro:     58 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6863 45   Y: 2565 18   Z:  95.0  Z2:  96.0 

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto.  

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.8 km E, viitostien pohjoispuolella, pellon 

yläreunassa. 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Yijälä 

 Nimi:  Puukila                    Inv.nro:     59 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  

           X: 6865 60   Y: 2567 84   Z:  90.0  Z2:  94.0 

 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto.  

 

Tutkija:   Katiskoski Kaarlo       inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  5.8 km E 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Ruotsula 

 Nimi:  Koivisto                   Inv.nro:     60 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 09  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6859 50   Y: 2568 70   Z:   

 

Löydöt: 

Km  22561  KOURUTALTTA, 1 kpl. 

Km  22562  KOURUTALTTA, 1 kpl. 

Km  22563  KIVITALTTA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  7.6 km SE 
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 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Säyrylä 

 Nimi:  Talvilahti                 Inv.nro:     61 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6866 18   Y: 2569 26   Z:   

 

Löydöt: 

Km  22565  KOURUTALTTA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  7.3 km E 

 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄ                     Kylä:    Ruotsula 

 Nimi:  Jokisuu-Ventto            Inv.nro:     62 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2144 09  Koordinaatit: tarkka  

           X: 6857 50   Y: 2567 40   Z:  85.0  Z2:  88.0 

 

Rakennuksen perustuksia tehtäessä  

 

Löydöt: 

Km  22105  REIKÄKIVI. 

Km  22566  REIKÄKIVI. 
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 Kunta: JÄMSÄ I               Kylä:    Juokslahti 

 Nimi:  Hakala                     Inv.nro:     63 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6872 46   Y: 2568 06   Z: 135.0 

 

Paikannus epävarma. Ei muinaisrantaa lähimaillakaan, kovin korkealta.       

Saatta olla myös PK 2233 11, noin x6870 68 y2570 03, z 97    

 

Löydöt: 

Km  23913  VERKONPAINO, 1 kpl, litteä, soikea, reikä toisessa  

            päässä, harmaata kiveä. Hakalan talo, aitasta 70  

            m sw tasaisesta pellosta, jyrkän rinteen ääreltä. 

 

 Paikannus epävarma, Juokslahdessa kuitenkin. 

 

 

 



 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kirkonkylä 

 Nimi:  Linnasenmäki              Inv.nro:      1 

 

Mj.Tyyppi:  linnavuori                 Luokka: 1 

Ajoitus:     rautakautinen              

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: x       

           X: 6868 10   Y: 2561 70   Z: 133.0  Z2: 133.0 

 

Korkea, jyrkkärinteinen kallio, laella kehävallin jäännöksiä. Inv 1962 n:o 8 

 

Tutkija:   Voionmaa Jouko        kaivaus     vv/kk  1951 

Tutkija:   Hirviluoto A-L.         kaivaus     vv/kk  1962 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          kaivaus     vv/kk  1963 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          kaivaus     vv/kk  1964 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          kaivaus     vv/kk  1965 

Tutkija:   Honkanen Pekka         kaivaus     vv/kk  1981 / 9 

 

Löydöt: 

Km  14578  RAUTAVEITSI, 1 kpl. 

Km  15689  HIILTÄ, 4 kpl, mopeakasvuisesta männystä, sydänosaa  

Km  16097  KVARTSITALTTA, 1 kpl. 

           -"-     KVARTSIESINE, 1 kpl. 

           -"-     KVARTSI-ISKOKSIA, HIILTÄ 

Km  21164  KVARTSI-ISKOKSIA, huonolaatuisia. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta, tehtaan itäpuolella. 

Tasalakinen jyrkkärinteinen vuori. Laella on n. 80 m matkalla W-S-E sivuilla vallin 

jäänteet. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Patala 

 Nimi:  Yli-Niinimäki             Inv.nro:      2 

 

Mj.Tyyppi:  röykkiö                    Luokka: 2 

Ajoitus:     ajoittamaton               

 

Kartta:   2233 09  

           X: 6884 00   Y: 2564 46   Z: 140.0  Z2: 145.0 

 

Okslampeen laskevan ojan reunalla, maantien lähellä kivikehä 

Läpimitta 2 m. Inv 1962 n:o 9                                

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.1 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Sovijärvi 1                Inv.nro:      3 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  Koordinaatit:  

           X: 6876 40   Y: 2560 24   Z: 100.0  Z2: 105.0 

 

Kankarisveden itärannalla, Sovijärven talon ja maantien väli 

 

Tutkija:   Miettinen Pekka         tarkastus   vv/kk  1975 

 

Löydöt: 

Km  20143  KVARTSI-ISKOKSIA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.3 km N 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Veneveistämö              Inv.nro:      4 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6875 98   Y: 2560 27   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Urheilukentän ja Saviojan välissä, Hakasen uuden talon perustusten vierellä 

tutkittu liesikiveys, tuhoutunut ?  

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.8 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Äyräpää                    Inv.nro:      5 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6875 16   Y: 2560 24   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Löydöt Kankarisveden itärannalta huvilan rannasta Tark 1964 

 

Tutkija:   Äyräpää Aarne           tarkastus   vv/kk  1964 

 

Löydöt: 

Km  16999  KVARTSI-ISKOKSIA, 42 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.0 km N 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Matarniemi                Inv.nro:      6 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  Koordinaatit:  

           X: 6872 68   Y: 2560 30   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Leirintäalue. Aiemmin kohde ollut nimellä Rasuanniemi.  

Niemen lounais- ja koilliskärjessä (niemellä leirintäalue).  

 

Tutkija:   Miettinen Pekka         tarkastus   vv/kk  1975 

 

Löydöt: 

           ?         KIVITALTTA, 1 kpl, rantahiekasta läheltä  

            vesirajaa, jossa myös ollut nokista maata. 

Km  19945  KVARTSI-ISKOKSIA, 9 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 4.6 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Laaksonen                 Inv.nro:      7 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: 

           X: 6869 90   Y: 2560 82   Z: 100.0  Z2: 105.0 

 

Kankarisveden lounaisrannalla, talosta NW ja NE Tark 1975 

 

Tutkija:   Miettinen Pekka         tarkastus   vv/kk  1975 

 

Löydöt: 

Km  19946  KVARTSIESINE ja KVARTSI-ISKOKSIA. 
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Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 1.7 km N 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Väänäänkoski              Inv.nro:      8 

 

Mj.Tyyppi:  pyyntikuoppa-alue          Luokka: 1 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  Koordinaatit:        

           X: 6879 40   Y: 2556 00   Z: 100.0  Z2: 103.0 

 

Lahnaveteen pistävän niemen tyvessä, hiekkamaalla. Mahd. asuinpaikka. 

 

Tutkija:   Bergström Matti         kaivaus     vv/kk  1984 

Tutkija:   Miettinen Mirja         tarkastus   vv/kk  1988 

 

Löydöt: 

Km  22492  KVARTSIESINE ja  KVARTSI-ISKOKSIA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 12.3 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Aikala                     Inv.nro:      9 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 1 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  Koordinaatit: x       

           X: 6880 40   Y: 2554 80   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Lounaaseen viettävä peltorinne (asp) Kankaalla pyyntikuoppia ja kodanpohjia. 

 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          tarkastus   vv/kk  1983                              

 

Löydöt: 

Km  21892  KVARTSIKAAVIN, KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  22181  KVARTSI-ISKOKSIA, KVARTSI ESINEITÄ. 
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Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 13.8 km N, hiekkamaalla, Aikalan 

päärakennuksen lounaispuolella. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkealuomi 

 Nimi:  Ritokangas                Inv.nro:     10 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6882 34   Y: 2553 88   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Sorakuopan itäreuna 

 

Löydöt: 

Km  22163  KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  22564  REIKÄKIVI. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 15.9 km N 

JUSSILA 1994: 

Tarkastin paikan. Hiekkakuopan seinämillä ei ollut enään näkyvissä mitään 

esihistoriaan viittaavaa. Lieneekö paikka tuhoutunut hiekanotossa? Löysin uuden 

kohteen n. 200 m etelään sorakuopalle vievän tien varresta, kohde 34. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Peltoniemi                Inv.nro:     11 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  Koordinaatit: x       

           X: 6881 72   Y: 2553 16   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Rinnepeltoa 

 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          tarkastus   vv/kk  1983 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          tarkastus   vv/kk  1989 

 

Löydöt: 

Km  17860  KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  18177  RAUTAKUONAA, KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  18958  KIVIKIRVES, katkelma. 

Km  22160  PII-ISKOS, KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  22161  KIVIKIRVES, 1 kpl, alkeellinen, Luomen tilan  

            perunapellosta x 6881 84, y 552 90, z 105. 

Km  25299: 1  KIVITALTTA, katkelma, 1 kpl. 

Km  25299: 2  KVARTSI ESINE, 1 kpl. 

Km  25299: 3  KVARTSI ESINE, 1 kpl. 

Km  25299: 4  PII-ISKOKSIA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 15.7 km NW 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Kokonnenä                 Inv.nro:     12 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 1 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6883 86   Y: 2552 75   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Asuinpaikka Kokonniemen länsirannalla, pyyntikuoppia, Kokonkankaalla.  

 

Tutkija:   Itkonen Kerttu          tarkastus   vv/kk  1983 

 

Löydöt: 

Km  22162  KVARTSI-ISKOKSIA, 14 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 17.8 km N. Ks. kohde nro [40] 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Ala-Rekola 

 Nimi:  Ala-Rekola                Inv.nro:     13 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen / varhaismetallikautinen 

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6871 48   Y: 2560 56   Z:  97.0  Z2:  98.0 

 

Löydöt Kankarisveden rannasta, osaksi vedestä . 

 

Löydöt: 

Km  23823  KIVIHIOIN. 

Km  23823: 1  PIITIKARI. 

Km  23823: 2  SAVIASTIAN PALOJA. 

Km  23823: 3  KVARTSI-ISKOKSIA. 

Km  23823: 5  RAUTAKUONAA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 3.3 km N 
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Paikantamaton hajalöytö km 2267:2 kivikirves saattaa liittyä tähän kohteeseen. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Lahnamaa A                Inv.nro:     14 

 

Mj.Tyyppi:  kvartsilouhos              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6879 60   Y: 2556 06   Z: 115.0  Z2: 115.0 

 

Kalliopaljastumissa jyrkässä mäenrinteessä. Ks. nro [15] Lahnamaa B   

 

Tutkija:   Miettinen Mirja         tarkastus   vv/kk  1987 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 12.5 km N 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Lahnamaa B                Inv.nro:     15 

 

Mj.Tyyppi:  kvartsilouhos              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6879 73   Y: 2556 12   Z: 122.0  Z2: 125.0 

 

Kalliopaljastumissa jyrkässä mäenrinteessä Tark 1987 

 

Tutkija:   Miettinen Mirja         tarkastus   vv/kk  1987 

 

Löydöt: 

Km  24844  KVARTSI-ISKOKSIA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 12.6 km N 



65 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kirkonkylä 

 Nimi:  Linnasenmäki 2            Inv.nro:     16 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 07  Koordinaatit: arvio  +- 200 m  

           X: 6868 22   Y: 2561 55   Z:   

 

"Linnasenmäen pohjoisrinteeltä", Itkosen kartassa löytöpaikka lähes mäen laella. 

 

Löydöt: 

                     KIVITALTTA, Jämsänkosken kotiseutimuseo. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 0.4 km E 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Paikantamatta 

 Nimi:  Paikantamatta             Inv.nro:     17 

 

Paikantamattomat kivikautiset löydöt  

 

Löydöt: 

Km   2267: 2  TASATALTTA, 1 kpl, "Alikerkkolan maalta". Löytö  

            liittynee johonkin Kankarisveden eteläosan  

            asuinpaikkaan. Honkanen liittänyt linnavuoreen. 
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(JÄMSÄNKOSKI 18, tyhjä kohdenumero, ei kohdetta) 

 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Mustasalo                 Inv.nro:     19 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 0 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  Koordinaatit: arvio  +- 400 m  

           X: 6873 00   Y: 2559 50   Z:   

 

Mustasalon torpasta  

 

Löydöt: 

Km   2634: 475 KOURUTALTTA, 1 kpl. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 5.1 km N 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Muilahti                   Inv.nro:     20 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 3 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  Koordinaatit: arvio  +-1000 m  

           X: 6873 00   Y: 2559 00   Z:   

 

Riihijärven kylästä Mulkan pellosta  

 

Löydöt: 

Km   2634: 476 TASATALTTA, "riihijärven kylä Mulkan pelto". 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 5.3 km N 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Rasuanniemi               Inv.nro:     21 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 1 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6872 27   Y: 2560 03   Z:  99.0  Z2: 100.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Asumuspainanne, ehjä ja kajoamaton. Nykyisen matalan rantatörmän päällä.  

Heikkakangas, mäntymetsä. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Rasuanniemi      183 403 0001 0727 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Hietalahti Taina Ilona                   

Osoite:   Luuraniementie 14 A 28 (? epäselvä osoite)         

Tila:    Rasuanniemi      183 403 0001 0727 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Seppänen Hilkka kp, Seppänen Tauno       

Osoite:   Merimiehenkatu 39 (?)                              

 

Löydöt: 

Km  28271: 1  SAVIASTIAN PALOJA, 21 kpl, 74.0 g, koristeena  

            kampaleimoja ja kuoppia, sekoitteena kivimurskaa.  

            Todennäköisesti Ka II:2 :ta. 

Km  28271: 2  SAVIESINEEN KAPPALE, 1 kpl, 2.0 g, epämääräinen  

            pyöreähkö ja sileä poltettu saven kappale,   

            mahdollisesti idolin osa. 

Km  28271: 3  PII-ISKOKSIA, 2 kpl, 10.0 g, vihertävän harmaata piitä. 

Km  28271: 4  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 16.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 4.2 km N, Kankarisveden länsi-

rannalla (keskellä), Rasuanniemen itäpäässä, sen etelärannalla. 

 

Jussila 1994: 

Paikalla on ehjä komea asumuspainanne. Asuinpaikka on ison Kankarisveden 

poikki kulkevan Rasuanniemen harjun leveässä itäpäässä.  
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Toijalanranta 1           Inv.nro:     22 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 1 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6870 32   Y: 2560 37   Z:  99.0  Z2: 100.0 

 

Laaja ja ehjä asuinpaikka, komea asumuspainanne. Koordinaatti painanteeseen, 

josta asuinpaikka jatkuu n. 100 m W. Lännessä on  kohde [23].     

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Kaakonranta      183 403 0001 0726 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Hietalahti Jouko                         

Osoite:   Pietarinkatu 18 C 24, 50100 Mikkeli                

Tila:    Kaakonranta      183 403 0001 0726 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Hietalahti Visa                          

Osoite:   Hakolahdenkuja 4 B 15, 00200 Helsinki              

Tila:    Kaakonranta      183 403 0001 0726 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Hietalahti Olli                          

Osoite:   Maskuntie 8 A 3, 00280 Helsinki                    

Tila:    Kaakonranta      183 403 0001 0726 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Hietalahti Outi                          

Osoite:   Santavuorentie 4 A 11, 00400 helsinki              

 

Löydöt: 

Km  28272: 1  PALANUTTA LUUTA, 2 kpl, 1.0 g,  

            Asumuspainanteeseen tehdystä koekuopasta alueen  

            itäosasta. 

Km  28272: 2  PALANUTTA LUUTA, 47 kpl, 18.0 g, Rantatörmällä  

            kulkevalta polulta alueen länsiosasta. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.3 km N, kankarisveden etelä-

päässä, länsirannalla, matonpesupaikalta 150-250 m itään, tasaisella rantate-

rassilla. 

Laaja ja ehjä asuinpaikka-alue nykyisen rantatörmän päällä.  
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Toijalanranta 2           Inv.nro:     23 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6870 44   Y: 2560 20   Z:  98.0  Z2: 100.0 

 

Mattolaiturin ympäristössä, osin tien runtelema, itäosa ehjä. 

Hiekkakangas, mäntymetsä. Nyk. rantatörmällä.                

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Kaakonranta      183 403 0001 0726 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Omistajat samat kuin kohteessa [22]      

Osoite:                                                      

 

Löydöt: 

Km  28273: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 7 kpl, 34.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.5 km N, Kankarisveden 

lounaisrannalla, kunnan matonpesupaikan alueella. Kvartseja tien pinnasta, ja 

rantahiekalta, sekä koekuopasta laiturin itäpuoleiselta rannalta. 

 

Tämän paikan erottaa kohteesta [22] muinainen pieni lahdeke. Koko 

Kankarisveden lounaisranta näyttää olevan muinaista varsin tiivistä taajamaa. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Toijalanranta 3           Inv.nro:     24 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6870 65   Y: 2560 20   Z: 101.0  Z2: 102.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Mahdollisesti asuinpaikka, ylemmällä kuin muut alueen asuinpaikat. Uimarannan 

N-puolella, yläterassilla. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Rasua            183 403 0001 0730 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Seppänen Hilkka kp, Seppänen Tauno       

Osoite:   Merimiehenkatu 39                                  

 

Löydöt: 

Km  28274: 1  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 2.0 g, selvä isketty kvartsi. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.6 km N.  

Matonpesupaikalta (kohde 23) muutama sata metriä luoteeseen on alava 

hiekkaranta. Heti sen pohjoispuolella on jyrkähkö pari metriä korkea törmä. 

Tämän törmän päältä avonaiselta polulta poimin kvartsi-iskoksen. Muutamasta 

koekuopasta en saanut lisähavaintoja. Paikka olisi muuten sopiva asuinpaikalle. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kerkkola 

 Nimi:  Toijalanranta 4           Inv.nro:     25 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              epämääräinen 

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6871 42   Y: 2559 80   Z:  99.0  Z2: 100.0 

 

Pienen kallioisen niemekkeen tyvessä. Likamaata.             

Ilmeisesti suppea ja epämääräinen paikka.                    

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Rasua            183 403 0001 0730 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Seppänen Hilkka kp, Seppänen Tauno       

Osoite:   Merimiehenkatu 39                                  

 

Löydöt: 

Km  28275: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 9 kpl, 6.0 g, osa kvartseista  

            varsin epämääräisiä. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 3.5 km N, Kankarisveden itärannalla, 

Rasuanniemen eteläpuolella olevassa kallioisessa niemekkeessä. 

 

Poimin niemekkeen tyvestä, kallion länsipuolelta koekuopasta kvartseja. Asuin- 

tai leiripaikka on suppeahko ja se rajautuu kallioihin ja jyrkkään rantatörmään. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Urheilukenttä -S-         Inv.nro:     26 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6875 81   Y: 2560 31   Z: 102.0  Z2: 104.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Osin tuhoutunut. Tien ja hiekkakuopan välillä.    

Löydöt tien laidalta ja hiekkakuopan NE-reunalta.            

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Tiealue          183 402 0000 0000 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Tielaitos, Keski-Suomen tiepiiri         

Osoite:                                                      

Tila:    Tönölä           183 402 0001 0224 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Toivonen Leena                           

Osoite:   Taipaleentie 14, 42300 Jämsänkoski                 

Tila:    Urheilukenttä    183 402 0001 0234 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jämsänkosken kaupunki                    

Osoite:   Kenraalintie 12, 42300 Jämsänkoski                 

 

Löydöt: 

Km  28276: 1  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 3.0 g. 

Km  28276: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 18.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.7 km N, Haaviston urheilukentän 

SE-kolkassa, tien - urheilukentän ja hiekkakuopan välisellä alueella. 

Poimin kvartseja vanhan hiekkakuopan reunalta, samoin tien varresta vanhan 

hiekkakuopan reunalta. Suurin osa asuinpaikasta lienee tuhoutunut, osa on 

kuitenkin hiekkakuoppien välillä ehjänä. Paikka on varsin korkealla ja se saattaa 

olla mesoliittinen. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Urheilukenttä -W-         Inv.nro:     27 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6875 83   Y: 2560 20   Z: 101.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Osin tuhoutunut. Lieden jäännökset hiekkakuopassa.           

Etelämpänä mahd. asumuspainanne, josta ei löytöjä.           

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Tönölä           183 402 0001 0224 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Toivonen Leena                           

Osoite:   Taipaleentie 14, 42300 Jämsänkoski                 

 

Löydöt: 

Km  28277: 1  PALANUTTA LUUTA, 2 kpl, 0.5 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.7 km N, Haaviston urheilukentän 

lounaispuolella. 

 

Urheilukentän etelälaidalta rantaan menevän tien varrella, matalan muinaisen 

rantatörmän kupeessa on hiekanottopaikka. Poimin sen itäreunalta palaneen luun 

muruja. Kohdalla oli runsaasti palaneita kiviä ja hiiltä, ilmeisesti lieden 

jäännökset. 

Tästä n. 70 m etelään samalla törmällä on asumuspainanteen näköinen 

kuopanne, mutta siihen tekemistäni muutamasta koekuopasta en saanut esiin 

löytöjä. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Sovijärvi 2                Inv.nro:     28 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6876 24   Y: 2560 34   Z: 101.0  Z2: 103.0 

 

Alueella asuinpaikan merkkejä. Epäselvä asuinpaikkakohde!    

Samalla alueella pyyntikuoppia. Lähellä kohde [3].           

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Sovijärvi        183 404 0003 0109 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kirmanen Taisto ja Anneli                

Osoite:   Kirmasentie 12, 42330 Haavisto                     

 

Löydöt: 

Km  28278: 1  PALANUTTA LUUTA, 1 kpl, 1.0 g. 

Km  28278: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 2.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.1 km N, Sovijärven talon etelä-

puolisella kapealla harjulla ja sen juurella olevalla pellolla. Koordinaatit hiek-

kakuopan kohdalle. Löytöjä myös siitä 100 m etelään pellon laidalta. 

 

Pari sataa meriä pohjoiseen on ennestään tunnettu, pellon ja tien runtelema 

asuinpaikka kohde 3. Siitä etelään on kapea hiekkaharju, muinainen niemi. Sen 

keskikohdalla on hiekkakuoppa, jonka reunalta poimin pari kaunista iskettyä 

kvartsia. Luut löytyivät alempaa pellon laidalta harjun länsipuolelta. Samaisen 

harjun päässä on pyyntikuoppakohde 29. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Sovijärvi 3               Inv.nro:     29 

 

Mj.Tyyppi:  pyyntikuoppa-alue          Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6876 20   Y: 2560 38   Z: 101.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Neljä pyyntikuoppaa rinnakkain kapean harjun laella.        

Alueella mahd. asuinpaikka [28], lähellä asuinpaikka [3]     

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Sovijärvi        183 404 0003 0109 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kirmanen Taisto ja Anneli                

Osoite:   Kirmasentie 12, 42330 Haavisto                     

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.0 km N, kohteen 28 vieressä, 

harjanteen kärjessä. 

Neljä pyyntikuoppaa on kaivettu vierekkäin (n. 5-10 m toisistaan) yrkkärinteisen 

harjun poikki. Raotin turvetta parin kuopan sisältä. Kuopissa on vahva podsoli, 

joten ne eivät ole resenttejä kuoppia. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Varpaisniemi              Inv.nro:     30 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6874 88   Y: 2560 51   Z:  98.0  Z2: 102.0 

 

Tarkaa ja selvää asuinpaikka kohtaa ei paikannettu varmuudella. Laaja alue mitä 

sopivin pyyntiasuinpaikalle.  Haaviston uimarannan tausta. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Varpanen         183 402 0001 0038 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jämsänkosken kaupunki                    

Osoite:   Kenraalintie 12, 42300 Jämsänkoski                 

Tila:    Jahkola          183 402 0001 0100 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jahkola Hannu                            

Osoite:   Koskenpääntie 663, 42330 Haavisto                  

 

Löydöt: 

Km  28279: 1  PALANUTTA LUUTA , 2 kpl, 0.5 g. 

Km  28279: 2  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 2.0 g, epämääräinen. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 6.7 km N, Haaviston uimarannalla. 

löydöt tieltä rannasta n. 70 m. 

 

Haaviston kylän uimarannan takana, pohjois ja koillispuolella olevan matalan ja 

tasalakisen harjun laella kulkee niemen kärkeen menevä mökkitie. Sen varrella on 

paikoin asumuspainanteen näköisiä kupanteita. Poimin tien pinnasta löydöt, 

niemen kärjen kääntöpaikalta n. 50-70 m pohjoiseen. Niemen lounaiskärjessä, 

korkeahkon rantatörmän reunalla havaitsin n. 10-30 cm syvyydellä palanutta 

maata ja likamaata, mutta en löytöjä. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Tervala 

 Nimi:  Köyryssaari               Inv.nro:     31 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6873 13   Y: 2560 39   Z:  98.0  Z2:  99.0 

 

Kapea kannas saaressa. Rantaviivalta jäänpuristusvallin  päältä.                                                     

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Jahkola          183 402 0001 0100 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jahkola Hannu   (epäselvä maanomistus)   

Osoite:   Koskenpääntie 663, 42330 Haavisto                  

 

Löydöt: 

Km  28280: 1  SAVIASTIAN PALA, 1 kpl, 8.0 g, Koristeena kuoppa  

            ja kynsipainanteita. Sekoite on hyvin karkea   

            kivimurska. Pala on varsin kulunut. 

Km  28280: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 1.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 5.0 km N, Köyryssaaren eteläosassa, 

kapean alavan kannaksen lounais-pohjoisreunalla. 

 

Paikka lienee osin veden alla. Nykyisen rantatörmän päällä ei ole mitään 

esihistoriaan viittaavaa, sen sijaan sen alapuolelta vesirajan tuntumassa on 

löytöjä. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Hietakylä-Santamäki 1     Inv.nro:     32 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6880 04   Y: 2555 04   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Eteläpää osin tuhoutunut hiekanotossa, muuten lähes ehjä.    

Löydöt mökkitieltä ja hiekkakuopan länsireunasta.            

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Santamäki        183 424 0002 0032 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Salminen Lauri ja Kerttu                 

Osoite:   Lautsillantie 21, 42330 Haavisto                   

Tila:    Salmikangas      183 424 0004 0021 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Seppänen Vilho Erik Johannes             

Osoite:   Tampere ?                                          

 

Löydöt: 

Km  28281: 1  PALANUTTA LUUTA, 16 kpl, 11.0 g. 

Km  28281: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 14.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 13.3 km N, Lahnaveden eteläosassa, 

itärannalla, korkeahkon rantatörmän päällä, hiekkakuopan reunalla ja sinne 

menevän tien varrella kuopan pohjoispuolisella alueella. 

 

Tien pinnassa on runsaasti kvartseja.  



80 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Hietakylä-Santamäki 2     Inv.nro:     33 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6880 13   Y: 2554 94   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Täysin ehjä. Asumuspainanne. Hiekkakangas, mäntymetsä.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Aikala           183 424 0004 0022 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Itkonen Ida Amanda                       

Osoite:   Helsinki                                           

 

Löydöt: 

Km  28282: 1  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 2.0 g. 

Km  28282: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 10.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 13.5 km N, Lahnaveden eteläosan 

itärannalla, Aikalasta 320 m SE, ja mökistä 60-70 m NW. 

 

Matalan muinaisen rantatörmän päällä, viitisen kymmentä metriä nykyrannasta on 

komea asumuspainanne. Alue saattaa olla hyvinkin laaja. Vieressä kohteet 9 ja 

32. Salmen vastarannalla kohteet 48 ja 49. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Ritolahti                  Inv.nro:     34 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6882 12   Y: 2553 83   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Lähes kajoamaton, metsätie. vahva lika-luumaa.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Peltoniemi       183 438 0003 0035 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Luomi Veikko, perikunta                  

Osoite:   Valkealuomentie 851, 42330 Haavisto                

 

Löydöt: 

Km  28283: 1  PALANUTTA LUUTA, 33 kpl, 15.0 g. 

Km  28283: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 5.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 15.8 km N, Lahnaveden Ritolahden 

länsirannalla, hiekkakuopasta 200 m etelään, harjun päässä, muinaisessa 

niemennokassa. 

 

Löydöt hiekkakuopalle menevän tien tapaisen itäpuolelta. Paikalla on muutaman 

kymmenen metrin levyinen tasalakinen matala harjunpätkä, joka on ollut 

muinainen etelään kurottuva niemi. Sen kärjessä on ollut asuinpaikka. Lähellä 

kohde 12. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Mustalahti 1              Inv.nro:     35 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6885 30   Y: 2552 53   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Lähes kajoamaton, mökkitie. Liittyy kohteisiin [35] ja [37]. 

Epäselvä kohde. Puuttellinen havainnointi.                   

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Hakoniemi        183 438 0002 0143 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jämsänkosken / Koskenpään seurakunta     

Osoite:   Koskentie 6, 42300 Jämsänkoski                     

 

Löydöt: 

Km  28284: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 3.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.2 km N, Uuttanan pohjoisrannalla, 

Mustalahden länsipuolella, Ainilan leirikeskuksen pohjoispuolella 200 m. 

Ainilan leirikeskuksen luoteispuolelta lähtee mökkitie pohjoiseen. Se kulkee 

korkean muinaisen rantatörmän päällä, muinaisen saaaren länsirannalla. Tämän 

"saaren pohjois-öänsi osasta poimin tien pinnasta kvartseja. Paikalla on myös 

mahdollisia epämääräisiä asumuspainanteita. Myöhäinen pimenevä ilta ja 

ukkossade keskeyttivät tarkemman havainnoinnin paikalla. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Mustalahti 2              Inv.nro:     36 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6885 46   Y: 2552 56   Z: 104.0  Z2: 105.0 

 

Osin tuhoutunut talon ja mökkitien alle. Ylempänä kuin       

 pohjoispuolella oleva kohde  [37]. Vieressä myös kohde [35] 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Halkokangas      183 438 0002 0163 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Laviranta Aino Kyllikki                  

Osoite:   Kaartotie 9, 42300 J:koski  (Kivilahdentie 81)     

 

Löydöt: 

Km  28285: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 64.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.3 km N, uuttanan pohjoisrannalla, 

Mustalahden itärannalla olevalla harjulla, Ainilasta 400 m pohjoiseen, mökin alla 

ja siitä 100 m N ja 30 m S. 

 

Ainilasta pohjoiseen lähtevän harjun leveällä osalla (kohteesta 35 pohjoiseen pari 

sataa metriä) on uusi talo. Sen pihamaa on täynnä kvartseja. Samoin harjun lakea 

kulkeva tien pinta. Asuinpaikka on osin tuhoutunut. Tästä pari sataa metriä 

pohjoiseen, alemmalla tasolla samalla harjulla on kohde 37. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Mustalahti 3              Inv.nro:     37 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6885 66   Y: 2552 50   Z: 101.0  Z2: 102.0 

 

Kapealla harjulla. Vieressä kohteet [36] ja [38].            

Alemmalla korkeustasolla kuin viereiset kohteet.             

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Lisä-Mäkelä      183 438 0002 0147 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Koskinen Uuno Einar, oikeuden omistajat  

Osoite:   (42440 Koskenpää ?)                                

 

Löydöt: 

Km  28286: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 50.0 g, Joukossa  

            mahdollisesti esineen katkelmia. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.5 km N, Uuttanan pohjoisrannalla, 

Mustalahden itärannalla, kapealla harjulla, Ainilasta 550 m pohjoiseen ja 

lahdenpohjasta 200 m etelään. Rannan ja vanhan pellon välisellä kapealla 

harjukaistaleella. 

 

Tien pinnassa on runsaasti kvartseja. Osin tien runtelema, mutta tien ja rannan 

välillä ehjä asuinpaikka. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Mustalahti 4              Inv.nro:     38 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6885 86   Y: 2552 46   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Osin tuhoutunut hiekanotossa, osin mökkitien alla.           

 Vieressä kohde [37] alemmalla korkeustasolla.               

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Lisä-Mäkelä      183 438 0002 0147 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Koskinen Uuno Einar, oikeuden omistajat  

Osoite:   (42440 Koskenpää ?)                                

 

Löydöt: 

Km  28287: 1  PALANUTTA LUUTA, 12 kpl, 5.0 g. 

Km  28287: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 19 kpl, 32.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.7 km N, Uuttanan pohjoisrannalla, 

Mustalahden pohjukassa, sen NW puolella, hiekkakuopan ja pienen pellon välillä 

tien alla ja sen itäpuolella. 

 

Laajahko asuinpaikka, Muinaisen niemen kärjessä. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Retkusniemi               Inv.nro:     39 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              mesoliittinen ? 

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6884 07   Y: 2553 58   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Suurelta osin tärveltynyt metsätien teossa ja metsän  laikutuksessa. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Luomi            183 438 0003 0037 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Luomi Esko Antero                        

Osoite:   Valkealuomentie 889, 42330 Haavisto                

 

Löydöt: 

Km  28288: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 30 kpl, 100.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 17.6 km N, Uuttanan Retkusselän 

etelärannasta, Retkusniemen itätyvestä 130 m SSW, metsätien pohjoispäästä 70 

m etelään, suon länsirannalla osittain metsätien levikkeen (laani) alla. 

Maaperä paikalla on hyvin kivistä hiekkamoreenia. Kohdalta on lähtenyt 

sokkeloinen ja kapea muinainen vesireitti etelään Lahnavedelle. Paikalla on 

runsaasti kvartseja. Alue on laajalti hakattu ja äestetty. Kävelin läpi laajan 

hakkuu-aukean muinaisten rantatörmien kohdalta, mutta vain tällä kohtaa oli 

kvartseja. Alla oleva kuva kuvattu kaakkoon. Asuinpaikka auton kohdalla. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Kokonsalmi 2              Inv.nro:     40 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6883 60   Y: 2553 02   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Lähes täysin ehjä laaja asuinpaikka. Liittyy kohteeseen [12] 

 josta sen erottaa kapea muin. salmi. Kohde on 200 m pitkä.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Luomi            183 438 0003 0037 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Luomi Esko Antero                        

Osoite:   Valkealuomentie 889, 42330 Haavisto                

 

Löydöt: 

Km  28289: 1  PALANUTTA LUUTA, 15 kpl, 4.0 g. 

Km  28289: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 18 kpl, 30.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 17.4 km N, Luomenjoen itärannasta 

n.120 m itään, harjun pohjois- ja länsi reunoilla. pohjoisosa osin metsätien alla, 

länsi-eteläosa suon rannalla ehjä. 

 

Kohde 12 on vanha Itkosen löytämä. Hän on poiminut kvartseja rantavedestä ja 

rannan tuntumasta alueen pohjoisosasta. Metsätien varrelta löytyi runsaasti 

kvartseja.  Pohjoisosa, eli kohde 12 on "sianselkämäisellä" harjanteella 

muinaisessa saaressa. Sieltä on löytöjä ilmeisesti nyt tavattu kahdelta eri 

korkeustasolta. 

Tämän kohteen erottaa edellisestä notkelma, jolloin tämä kohde on ollut 

pohjoiseen kurottuvan niemen nokassa. Metsätien pinnassa, mutkan kohdalla on 

runsaasti kvartseja. Niemekkeen länsilaidalla, suon vieressä, korkean muinaisen 

rantatörmän päällä havaitsin koekuopissa vahvaa likamaata ja löytöjä. Ehjä ja 

kajoamaton ja laaja paikka. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Valkeeluomi 

 Nimi:  Hanhijärvi-hiekkakuoppa   Inv.nro:     41 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              (mesoliittinen?) 

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6886 63   Y: 2552 37   Z: 105.0  Z2: 107.0 

 

Kunto:   5   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  5   (1=ei, 3=on) 

 

Suureksi osaksi tuhoutunut hiekanotossa. Huomattavan korkealla !  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Hanhijärvi       183 438 0002 0119 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Koskinen Helly Kaarina                   

Osoite:   Hanhijärventie 25, 42440 Koskenpää                 

 

Löydöt: 

Km  28290: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 80.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.4 km N, Pitkä-uuttanan länsi-

puolella 600 m, ja samanverran hanhijärven itäpuolella, Hanhiojasta 300 m 

etelään. Maantien eteläpuolella olevan hiekkakuopan eteläpäässä, kuopan 

länsireunalla. 

Paikalla on mäen koillisreunalla tasainen kapeahko muinainen rantaterassi 

rinteessä. Tämän terassin halki on kaivettu hiekkakuoppa, jonka seinämiltä 

löydöt terassin kohdalta. Paikka on tuhoutumassa! Alla oleva kuva länteen. löydöt 

kuopan reunalta metsärajan kohdalta. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Pirttilahti-Särkisuo      Inv.nro:     42 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6883 82   Y: 2556 40   Z: 104.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Ehjä asuinpaikka. Mäntymetsä, Hiekkakangas, selvä muinaisranta kohdalla. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Pirttikangas     183 424 0005 0035 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jokinen Rauno ja Aila                    

Osoite:   Asessorintie 10, 42100 Jämsä                       

 

Löydöt: 

Km  28291: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 5 kpl, 21.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.3 km N, Rautaveden etelärannalla, 

Pirttilahden länsipuolella, Särkisuon eteläpuolella, Kaivannon maantien 

itäpuolella 60 m, sähkölinjan pohjoispuolella 70 m. 

 

Iskokset koekuopasta, muinaisen rantatörmän päältä (vallin takaa). Hiekkamaa, 

mäntykangas, muinainen niemi, sen koillisrantaa. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Vanha-Pirttilahti 1       Inv.nro:     43 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka ?              Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6884 02   Y: 2556 08   Z: 104.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Epäselvä asuinpaikkakohde. Muinaisen niemen (harjun) N-kärjessä. Lähellä 

kohteet [42], [44] ja [45]  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Pirttikangas     183 424 0005 0035 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jokinen Rauno ja Aila                    

Osoite:   Asessorintie 10, 42100 Jämsä                       

 

Löydöt: 

Km  28292: 1  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 2.0 g, erittän selvä isketty kvartsi 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.6 km N, Rautaveden etelärannalla, 

Vanha-Pirttilahden SSW-puolella, rannasta n. 100 m, Kaivannontien 

lounaispuolella harjun päällä. 

 

Löysin koekuopasta yhden kvartsin. Tein paikalle muutamia koekuoppia.  Maasto 

olisi soveliasta asuinpaikalle, mutta löydöt viittaavat leiripaikkaan. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Vanha-Pirttilahti 2       Inv.nro:     44 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6884 12   Y: 2556 09   Z: 100.0  Z2: 100.0 

 

Vesirajasta epämääräisiä kvartseja.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Löydöt: 

Km  28293: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 6.0 g, tulkinnanvaraisia. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.7 km N, Rautaveden etelärannalla, 

Vanha-Pirttilahden etelärannan hiekkarannan länsiosassa. 

 

Paikka on runsaat sata metriä kohteesta 43.  Jämsien alueelta tunnetaan useita 

selviä asuinpaikkoja aivan vesirajan tuntumasta. 

Pohjoiseen aukeavan lahden pohjukka. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Pirttilahti-Hiekkakuoppa  Inv.nro:     45 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6883 62   Y: 2556 63   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   6   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  6   (1=ei, 3=on) 

 

Mahdollisesti tuhoutuneen asuinpaikan rippeitä hiekkakuopan koillisreunalla.                                            

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Heimala          183 424 0005 0063 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kovala Pertti Kalevi                     

Osoite:   Kaivannontie 409, 42440 Koskenpää                  

 

Löydöt: 

Km  28294: 1  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 2.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.1 km N, Rautaveden Pirttilahden 

itäpuolella, Suolahden pohjukasta 150 m SW, Kaivannon maantien poh-

joispuolella, Heimalan talosta 400 m NE. 

 

Löysin hiekkakuopan reunalta, muinaisen rantatörmän ääreltä selvän kvartsi-

iskoksen. Pontevasta etsinnästä huolimatta en löytänyt mitään muuta 

esihistoriaan viittaavaa. Laaja hiekkakuoppa lienee tuhonnut mahdollisen 

asuinpaikan. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kavattila 

 Nimi:  Ritoniemi                 Inv.nro:     46 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6889 01   Y: 2558 79   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   1   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  1   (1=ei, 3=on) 

 

Ehjä selkeästi rajautuva suppeahko asuinpaikka rantaterassin leventymällä. 

Likamaakerros 20 cm syvyydellä. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Ritoniemi        183 427 0001 0145 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Tupamäki Mirja Elisa                     

Osoite:   Riihikuja 3, 41340 Laukaa                          

 

Löydöt: 

Km  28295: 1  PALANUTTA LUUTA, 18 kpl, 7.0 g. 

Km  28295: 2  KVARTSI-ISKOS, 1 kpl, 3.0 g, Asuinpaikan  

            yläpuolelta, niemen laelta tieltä. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.9 km N, Kalmaveden SW-rannalla, 

Ritolahden suussa, Ritoniemen etelärannan itäpuoliskossa, pienen lahdekkeen 

itäpuolella, niemen SE kärjessä olevasta mökistä 120 m länteen. 

 

Ritoniemi on muinainen pyöreä saari. "Saari" on "sokeritoppamainen" mäki, 

jyrkkärinteinen. Länsireuna on loivempi. "Saaren" etelärannalla mäkeä kiertää 

kapea tasainen terassi nykyrannan tuntumassa.  Niemen etelärannan länsipäässä 

terassi hieman levenee. Tänne tekemästäni koekuopista löysin runsaasti luuta ja 

havaitsin vahvaa ikamaata. Paikka on ehjä ja kajoamaton. 

 

Asuinpaikan yläpuolelta (useita metrejä) mäen laelta tien varresta löysin yhden 

sievän kvartsin. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Jaatila 

 Nimi:  Puonnas 1                 Inv.nro:     47 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen              mesoliittinen 

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6888 12   Y: 2556 20   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   3   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  3   (1=ei, 3=on) 

 

Osin tuhoutunut metsätien alle. Vieressä kohde [48].  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Puonnas          183 423 0001 0069 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Puonnas Veli Pekka                       

Osoite:   Roosinpohjantie 80, 42440 Koskenpää                

 

Löydöt: 

Km  28296: 1  KIVIKIRVES, poikkiteräinen, 1 kpl, Teräosa  

            hiottu, muutoin isketty. Mustaa porfyyriä. 

Km  28296: 2  KIVIESINE, hiottu, katkelma, Fasetoitu hiotun  

            kiviesineen osa. Vaalean riskeata hiekkakiveä.  

            mahdollisesti hioimen tai riipuksen osa. 

Km  28296: 3  PALANUTTA LUUTA, 9 kpl, 5.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.5 km N, Rautaveden pohjois-

rannalla, Leponiemen ja Kattilasuon länsipuolella metsä-mökkiteiden risteyksen 

itäpuolella.  

 

Melko kaukana nykyrannasta (n. 200 m) metsätien pistokkaalta löysin kivikirveen. 

Tällä kohden tieura kulkee muinaisen rantatörmän reunalla. Tien ympäristöstä on 

metsä hakattu ja äestetty. Nyt siinä kasvaa miehenmittainen vesakko ja 

uudispuusto. Tielle tekemästäni koekuopasta löysin palanutta luuta. 

Asuinpaikkaa on siis ehjänä vielä tien alla jäljellä. Muut löydöt tien ojasta 
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Jämsänkoski [47] Jaatila Puonnas  

Kuvattu itä-koilliseen. Asuinpaikka ruohottuvalla itään menevällä tien pätkällä (jossa 

löytöpaikalla pystyssä lapio). Kohde 48 on kuvauspaikalta oikealle, etelään n. 100 m. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI                Kylä:    Jaatila 

 Nimi:  Puonnas 2 Hiekkakuoppa    Inv.nro:     48 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6888 03   Y: 2556 13   Z: 105.0  Z2: 105.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Suureksi osaksi tuhoutunut hiekanotossa. Vieressä kohde [47]. 

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Puonnas          183 423 0001 0069 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Puonnas Veli Pekka                       

Osoite:   Roosinpohjantie 80, 42440 Koskenpää                

 

Löydöt: 

Km  28297: 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 73 kpl, 53.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.5 km N, Rautaveden pohjois-

rannalla, Leponiemen länsipuolella olevassa pienessä harjunpääniemekkeessä, 

hiekkakuopan itälaidalla. 

Runsaasti kvartseja pienellä alalla, muinaisen niemennipukan kärjessä. 

Asuinpaikka on suurimmaksi osaksi tuhoutunut, ja loputkin menevät hiekanoton 

edistyessä. Ehjää asuinpaikkaa lienee ripe jäljellä kuopan ja sen itäpuolella 

kulkevan mökkitien välisellä kapealla metsäkaistalla.  Kuva pohjoiseen.  
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Kipparintie 16            Inv.nro:     49 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 05  

           X: 6876 90   Y: 2559 96   Z: 102.0  Z2: 103.0 

 

Kunto:   4   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  4   (1=ei, 3=on) 

 

Suureksi osaksi tuhoutunut tienteossa. Tien itäpenkassa.  

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Kippari          183 402 0003 0153 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jämsänkosken kaupunki                    

Osoite:   Kenraalintie 12, 42300 Jämsänkoski                 

 

Löydöt: 

Km  28298: 1  PALANUTTA LUUTA, 64 kpl, 68.0 g. 

Km  28298: 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 3.0 g. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.8 km N, Kankarisveden poh-

joisosan itärannalla, Haaviston pohjoisosassa, Kipparintien koilliseen kaartuvan 

mutkan kohdalla ja ennen sitä tien itäpenkassa. 

 

Uusi tie (tai katu) on tehty juuri muinaisen kapean rantaterassin päälle. Tie 

kaartuu Jämsä-Koskenpää tieltä pohjoiseen jyrkkää mäensyrjää pitkin, 

Tieleikkauksessa, satakunta metriä risteyksestä, ennen kaarretta on runsaasti 

palanutta luuta. Poimin joitain mehevimpiä könttejä mukaani. Havaitsin löydöt 

auton ikkunasta porhaltaessani paikan ohitse. Nopea jarrutus, pysähdys ja 

muutamalla ripällä ranneliikkellä luita pussiin ja sitten seuraavaan kohteeseen. 

Tämä on ehkä pikaisimmin löydetty ja käsitelty löytämäni uusi kohde. Aikaa ensi 

havaitsemisesta matkan jatkumiseen kesti runsaan minuutin (minä aikana paikka 

kartalle, ympäristön havainnointi ja löytöjen keruu). 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Haavisto 

 Nimi:  Kipparintien pysäkki      Inv.nro:     50 

 

Mj.Tyyppi:  asuinpaikka                Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 08  

           X: 6876 66   Y: 2560 00   Z:  99.0  Z2: 100.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Ehjä asuinpaikka pienessä niemekkeessä J-koski-Koskenpää tien varrella.                                              

 

Tutkija:   Jussila Timo            inventointi vv/kk  1994 / 5 

 

Tila:    Kippari          183 402 0003 0153 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Jämsänkosken kaupunki                    

Osoite:   Kenraalintie 12, 42300 Jämsänkoski                 

 

Löydöt: 

Km  28299: 1  KVARTSI-ISKOKSIA. 

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.5 km N, Koskenpääntien ja rannan 

välissä, Kipparintiestä 100 m Jämsänkoskelle päin bussipysäkin kohdalla, siitä 

hieman etelään. 

 

Löydöt koekuopista. Paikka on ehjä, ellei tie ole liipannut aivan asuinpaikan 

laitaa. Maaperä on arkaa ja ohuthumoosista mäntykangasta. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI                Kylä:    Auvila 

 Nimi:  Myllymäki-Rimminnotko     Inv.nro:     51 

 

Mj.Tyyppi:  pyyntikuoppa-alue          Luokka: 2 

Ajoitus:     ajoittamaton               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6879 08   Y: 2560 97   Z: 110.0  Z2: 115.0 

 

Kunto:   2   (1=hyvä, 7=tuhoutunut)   Uhanalaisuus:  2   (1=ei, 3=on) 

 

Muinaisen uoman äärellä, rannan ja jyrkän rinteen välillä, Hiekkakuopan 

eteläpuolella.                                  

 

Tila:    Kerjula          183 401 0004 0005 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Kaipomäki Kerttu                         

Osoite:   Sovijärven rantatie 99, 42330 Haavisto             

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 10.9 km N, Sovipohjan ja Pitkäjärven 

välisen muinaisen uoman itärannalla, hiekkakuopan eteläpuolella, runsaat 300 

metriä Pitkäjärven pohjukasta kaakkoon. 

 

Komea jyrkkärinteinen rotko, murroslaakso, jonk pohjalla virtaa nyt puro. laakso 

on yhdistänyt suoraan Salosveden (Petäjäveden järvet)  Kankarisveteen. 

Korkeusero on nyt Pitkäjärvellä ja Sovijärvellä 7 m. Kivikaudella on paikalla ollut 

vuolas virta. Myöhemminkin rotko on ollut oiva kulkureitti ja oikotie. 

 

Puron itäpuolella on rotkon pohjalla kumpuinen terassi, hiekkamaata. Täällä on 

useita pyyntikuoppia. Erääseen kuoppaan tekemästäni koekuopasta havaitsin 

todella vahvan, paksun  ja häiriintymättömän podsolin, joten kuopat ovat 

vähintäänkin 400-500 vuotta vanhoja. 
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 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Moiskala 

 Nimi:  Pitkäjärvenpohja          Inv.nro:     52 

 

Mj.Tyyppi:  pyyntikuoppa-alue          Luokka: 2 

Ajoitus:     ajoittamaton               

 

Kartta:   2233 06  

           X: 6879 46   Y: 2560 56   Z: 110.0  Z2: 110.0 

 

Jyrkkärinteisen harjun terassilla, järven länsirannalla. Osin aurattua 

kangasmetsää, osin ehjää maastoa. 

 

Tila:    Vihatti          183 404 0005 0119 (kunta kylä tila talo) 

Omistaja: Yhtyneet paperitehtaat Oy                

Osoite:   37601 Valkeakoski                                  

 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 11.3 km N, Pitkäjärven pohjukan 

länsirannalla, pohjukasta n. 200 m NW, hiekkakuopan eteläpuolella. 

 

Maastoon pätee sama kuvaus kuin kohteessa 51. Nämä pyyntikuopat ovat sen 

sijaan ylemänä rinteessä, missä on kapea loivempi rinteen osa. Paikka on 

hakkuuaukean reunalla. 

 

 

 

 

 Kunta: JÄMSÄNKOSKI               Kylä:    Kaipola 

 Nimi:  Jyrylä                     Inv.nro:     53 

 

Mj.Tyyppi:  hajalöytöpaikka            Luokka: 2 

Ajoitus:     kivikautinen               

 

Kartta:   2233 06  Koordinaatit:   

           X: 6880 97   Y: 2554 20   Z: 101.0  Z2: 102.0 

 

Pellon ja metsän rajasta, 20 m Lahnaveden rannasta.  

 

Löydöt: 

Km  23390  REIKÄKIVI. 
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Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 14.6 km N 
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Jämsän muinaisjäännökset, lyhyt luettelo 

Kohteet nro 41 - 59 ovat uusia v. 1994 löydettyjä. 

 

Kiinteät:  

kylä nimi nro ajoitus tyyppi z 

Aseme Särkisalo 1 metallikautinen lapinraunio 80-85 

Ruotsula Puttola 2 rautakautinen kalmisto 90-95 

Honkala Pälämäki 3 rautakautinen kalmisto 85-90 

Moiskala Leposaari 4 metallikautinen lapinraunio 100-100 

Toivila Ojala 5 metallikautinen lapinraunio 110-110 

Toivila Petäjämäki 6 metallikautinen lapinraunio 103-105 

Patajoki Kaalola 7 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Alhojärvi Säviänniemi 8 metallikautinen lapinraunio 85-85 

Vitikkala Pukinvuori 9 rautakautinen linnavuori 90-120 

Pärnämäki Kirkonmäki 10 rautakautinen kalmisto 93-95 

Juokslahti Linnasenvuori 11 ajoittamaton linnavuori? 170-180 

Juokslahti Nuorlahti1 41 kivikautinen asuinpaikka 94-96 

Juokslahti Nuorlahti2 42 kivikautinen asuinpaikka 90-95 

Juokslahti Nuorlahti3 43 kivikautinen asuinpaikka 90-91 

Juokslahti Nuorlahti4 44 kivikautinen asuinpaikka? 87-89 

Juokslahti Nuorlahti5 45 kivikautinen asuinpaikka? 95-97 

Aseme Särkisalo 46 kivikautinen asuinpaikka 87-89 

Juokslahti Torninoja 47 kivikautinen asuinpaikka? 92-93 

Valkealuomi Hietaniemi 48 kivikautinen asuinpaikka 99-100 

Valkealuomi Janakka 49 kivikautinen asuinpaikka 103-104 

Seppola Aittolahti 50 kivikautinen asuinpaikka 99-105 

Moiskala Okspohja 51 kivikautinen asuinpaikka? 100-100 

Edesniemi Sapalanmäki 52 ajoittamaton röykkiö 95-100 

Hahkala Virmapyhänvuori1 53 kivikautinen asuinpaikka  

Hahkala Virmapyhänvuori3 54 kivikautinen asuinpaikka  

Kaukiala Vuorenpää 55 kivikautinen asuinpaikka 90-92 

Honkala Valtakunnansali1 56 rautakautinen asuinpaikka 90-93 

Honkala Valtakunnansali2 57 kivikautinen asuinpaikka 92-93 

Honkala Kuusikko 58 kivikautinen asuinpaikka 95-96 

Yijälä Puukila 59 kivikautinen asuinpaikka 90-94 

yht. 30 kpl      

 

Hajalöytökohteet: 

kylä nimi nro ajoitus paikannus +- m 

Aseme  Köykkä   13 rautakautinen  arvio   500 m 

Kähö  Kattila   14 rautakautinen  oletus 1000 m 

Hahkala  Virmapyhänvuori 2   15 rautakautinen  arvio   300 m 

Hahkala  Vinni 1   16 rautakautinen  talo   300 m 

Vitikkala  Punasmäki   17 rautakautinen  oletus  200 m 
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Kiukkola  Hinkkala   18 rautakautinen  oletus  100 m 

Aseme  Lakko   19 kivikautinen  arvio   200 m 

Alhojärvi  Alhojärvi   20 kivikautinen  arvio  1000 m 

Ruotsula  Manninen   21 kivikautinen  arvio   400 m 

Saari  Kaijansalo   23 kivikautinen  arvio   500 m 

Saari  Hokka   24 kivikautinen  arvio  2000 m 

Yijälä  Virhiä   25 kivikautinen  arvio   200 m 

Kaipola  Karhala   26 kivikautinen  arvio   200 m 

Kaipola  Marjala   27 kivikautinen  arvio   100 m 

Hahkala  Leipälä   28 kivikautinen  arvio   400 m 

Juokslahti  Savio   29 kivikautinen  arvio   100 m 

Haavisto  Palviankoski   30 kivikautinen  arvio   200 m 

Seppola  Vaivaroinen   31 kivikautinen  arvio   100 m 

Yijälä  Vanha-Yijälä   32 kivikautinen  arvio   100 m 

Honkala  Keskinen   33 kivikautinen  arvio   200 m 

Kähö-Kauh-

kiala 

Eskola-Nikkinen   34 rautakautinen  arvio   400 m 

Kauhkiala  Ekonen   35 kivikautinen  arvio   200 m 

Alhojärvi  Säviänsalmi   36 kivikautinen  tarkka  50 m 

Säyrylä  Ravinkangas   37 kivikautinen  talo   50 m 

Säyrylä  Rainio   38 kivikautinen  talo   50 m 

Honkala  Keskinen II   39 rautakautinen  arvio   400 m 

Hahkala  Kukkarosaari   40 rautakautinen    0 m 

Ruotsula  Koivisto   60 kivikautinen  arvio   400 m 

Säyrylä  Talvilahti   61 kivikautinen  arvio   400 m 

Ruotsula  Jokisuu-Ventto   62 kivikautinen  tarkka  0 m 

Juokslahti Hakala 63 kivikautinen arvio 200 m 

Yht. 31      
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Jämsän muinaisjäännökset, laaja luettelo 

Kohteet nro 41 - 59 ovat uusia v. 1994 löydettyjä. 

 

JÄMSÄ [1] Aseme SÄRKISALO 

matallikautinen lapinraunio   I 

Pk: 2233 10,  X: 6866 96,  Y: 2575 90,  Z: 80-85 

Särkisalon saaren koillispäässä kalliolla lähellä rantaa. Röykkiöiden koko a) 6-6,5 m, b) 7-9 m 

Inv 1962 n:o 2. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.9 km E. 

Jussila tarkastus 1994. 

  

JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA 

rautakautinen kalmisto   I 

Pk: 2233 07,  X: 6862 20,  Y: 2564 72,  Z: 90-95 

Puttolan pihalla. Inv 1962 n:o 3. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.8 km SE 

KM:12860, KM:16296, KM:16376, KM:16736, KM:17216, keihäänkärki, kirves, rannerengas, 

solkia, veitsi, kupurasolki, kulkunen, kalkkimuruja, palanutta luuta, rautakuonaa, rautanaula, 

saviastian paloja, lasihelmiä, pronssispiraleita, puukonterä, spralisormus. 

Keskitalo Oiva kaivaus 1951. 

Salmo Helmer tarkastus 1964. 

Itkonen Kerttu kaivaus 1965. 

  

 JÄMSÄ [3] Honkala PÄLÄMÄKI 

rautakautinen kalmisto   I 

Pk: 2233 07,  X: 6861 88,  Y: 2564 18,  Z: 85-90 

Jämsänjoen rannalla oleva kallioinen mäki, kansanopisto. Löydöt opistorakennuksen alta. Inv 

1962 n:o 4. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.5 km SE 

KM:6990, rautaesineitä. 

Hakcman kaivaus 1915. 

  

JÄMSÄ [4] Moiskala LEPOSAARI 

metallikautinen lapinraunio   I 

Pk: 2233 05,  X: 6873 46,  Y: 2559 40,  Z: 100 

Leposaaren itärannalla lähellä vesirajaa kaksi kivilatomusta. A) nelikulmainen 2,5x2 m  b) soi-

kea, maakiven varaan ladottu. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.2 km N, Kankarisveden 

länsirannan tuntumassa, Mustasaaren pohjoispuolella olevassa pienessä saaressa. 

  

JÄMSÄ [5] Toivila OJALA 

metallikautinen lapinraunio   III 

Pk: 2233 02,  X: 6875 84,  Y: 2548 80,  Z: 110 

Kangasmaalla, metsätien varressa on pitkänomainen 3,5 m 2 m. Kivilatomus. Inv 1962 n:o 6. 

Röykkiö on hävinnyt. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.2 km NW, Kelalammin pohjoispuo-

lella muutama sata metriä Jämsä-Mänttä tien itäpuolella. 

Jussila Timo tarkastus 1994. 

  

  

JÄMSÄ [6] Toivila PETÄJÄMÄKI 
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metallikautinen lapinraunio   I 

Pk: 2233 02,  X: 6877 06,  Y: 2549 10,  Z: 103-105 

Suosaarekkeella on suorakaiteenmuotoinen, 2,5 2 m kokoinen. Raunio. Inv 1962 n:o 7. Paikka 

sijaitsee Jämsän kirkosta  18.9 km NW, Karppijärven itärannalla olevan suon keskellä olevassa 

saarekkeessa. 

   

JÄMSÄ [7] Patajoki KAALOLA 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 10,  X: 6866 04,  Y: 2572 06,  Z: 102-103 

Mesoliittinen, Muinais-Päijänteen maximin yläpuolella. Myös alapuolelta löytöjä. Pohjoiseen 

viettävä pelto. Löytöjä myös tieleikkauksesta. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  9.9 km E, Pata-

joen suussa, lahden lounais rannalla, maantien eteläpuolella, Juokslahden risteyksestä n. 200 

m länteen, tien varressa ja siitä n. 100 m etelään pellolla. 

Km:1068, Km:19944, kivikirves, kvartsi-iskoksia. 

Miettinen Pekka inventointi 1975. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [8] Alhojärvi SÄVIÄNNIEMI 

metallikautinen lapinraunio   I 

Pk: 2144 09,  X: 6850 06,  Y: 2567 84,  Z: 85 

Päijänteen rantakalliolla, Säviänniemen NE-kärjessä. Röykkiön mitat: n 5x4 m, suurin korkeus n 

1 m. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  14.7 km S.  

Vilkuna Janne tarkastus 1983. 

   

JÄMSÄ [9] Vitikkala Pukinvuori 

rautakautinen linnavuori   I 

Pk: 2233 07,  X: 6863 14,  Y: 2563 46,  Z: 90-120 

Länsi ja -lounaisrinteiltään jyrkkä vuori, Jämsän keskustan. Koillislaidalla Laella katkelmallisia 

vallitusten jäännöksiä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  1.2 km SE. 

Km:24262, rautapala, pronssin pala, miekan ponsi. 

Taavitsainen J.-P. tarkastus 1988. 

Taavitsainen J.-P. tarkastus 1990. 

   

JÄMSÄ [10] Pärnämäki Kirkonmäki 

rautakautinen kalmisto   II 

Pk: 2233 07,  X: 6863 72,  Y: 2562 26,  Z: 93-95 

Mahdollinen rautakautinen kalmisto. Käytetty myös nimeä. Papinpelto. Osin tuhoutunut ja tut-

kittu. Epäselvä kohde. Paikka sijaitsee Jämsän kirkon länsipuolisella alueella. 

Km:24014, Km:24263, pronssisolki, pronssipunnus, rannerengas, pronssilevy. 

Taavitsainen J.-P. tarkastus 1988. 

Katiskoski Kaarlo kaivaus 1989. 

  

JÄMSÄ [11] Juokslahti Linnasenvuori 

ajoittamaton linnavuori ?   III 

Pk: 2233 08,  X: 6873 40,  Y: 2569 88,  Z: 170-180 

Mahdollinen Linnavuori. Ei kuitenkaan rakenteiden jäännöksiä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  

12.2 km NE 
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Taavitsainen J.-P. tarkastus 1990. 

  

JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta 

Paikantamattomat rautakautiset löydöt Jämsästä.  

HäM:1093, K-Sm:67, Km:704, KM:2218, KM:2705, KM:4201, KM:13191, KM:14119, Km:27705, 

Km-kansat.:404, kirves, miekka, saviastian paloja, keihäänkärki, soikea tuluskivi. 

   

JÄMSÄ [13] Aseme Köykkä 

rautakautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 10,  X: 6867 30,  Y: 2572 30, arvio  +- 500 m 

"Köykän talon pellosta". Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.5 km W, Patajoen pohjoispuolella 

n. 1 km. 

KM:2215, keihäänkärki. 

  

JÄMSÄ [14] Kähö Kattila 

rautakautinen hajalöytöpaikka    

Pk: 2144 09,  X: 6855 60,  Y: 2561 40, oletus +-1000 m 

"Kattilan maalta Kortesuolta". Paikka on vahva oletus:. Kattilajärvi ja Kattilajärven talo. Paikka 

sijaitsee Jämsän kirkosta  8.2 km S 

KM:2267, kirves. 

  

JÄMSÄ [15] Hahkala Virmapyhänvuori 2 

rautakautinen hajalöytöpaikka    

Pk: 2233 07,  X: 6861 10,  Y: 2564 66, arvio  +- 300 m 

"Virmapyhänvuori, Finnin puustellin pelto". Lähistöllä kohde [11]. Paikka Itkosen 1962 kartta-

merkinnän mukaan. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.4 km SE. Virmapyhävuoren pohjois-

puolella. 

KM:2267, kirves. 

  

JÄMSÄ [16] Hahkala Vinni 1 

rautakautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6861 40,  Y: 2564 56, talo   +- 300 m 

Vinnin talon mailta. Hajalöytö [15] voi kuulua tähän. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.2 km 

SE 

KM:6453, kupurasolki. 

   

JÄMSÄ [17] Vitikkala Punasmäki 

rautakautinen hajalöytöpaikka    

Pk: 2233 07,  X: 6863 70,  Y: 2562 70, oletus +- 200 m 

"Vitikkalan kylän Punasmäki", kohdalla Punalan talo. Lähellä kohde 10. Paikka sijaitsee Jämsän 

kirkosta  0.3 km E, Jaatilanjärven eteläpuolella. 

HäM:7374, hevosenkenkäsolki. 

  

JÄMSÄ [18] Kiukkola Hinkkala 

rautakautinen hajalöytöpaikka    

Pk: 2233 07,  X: 6863 50,  Y: 2562 00, oletus +- 100 m 

Jämsänjoen länsirannalla vastapäätä kirkkoa.  



107 

KM:12719, keihäänkärki. 

  

JÄMSÄ [19] Aseme Lakko 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 10,  X: 6866 45,  Y: 2572 45,  Z: 100 

"Lakkon talon Joenmäen pellosta tallista 1/4 Km SW". Joen toisella puolen asuinpaikka [7]. 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.4 km E, Patajoen suun pohjoisrannalla. 

Km:8148, tasataltta. 

  

JÄMSÄ [20] Alhojärvi Alhojärvi 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 06,  X: 6859 00,  Y: 2559 70, arvio  +-1000 m 

Alhon rusthollin mailta. Wanhalan pellosta. Alhojärven kylästä. Tarkemmat löytöpaikat paikan-

tamatta.  

Km:1167, Km:2218, Km:2634, kivitaltta, vasarakirves, kivikirves. 

  

  

JÄMSÄ [21] Ruotsula Manninen 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6861 70,  Y: 2564 60, arvio  +- 400 m 

Alanumerot :4 ja :8 Mannisen mailta, 5: lähinaapuri Vinnin mailta. Ruotsula-Mannilat-Vinni löy-

döt arviolta n. 400 x 400 m alueelta. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.0 km SE, jämsänjoen 

itäpuolella. 

Km:2089, kourutaltta, kivitaltta. 

  

JÄMSÄ [22] Paikantamatta Paikantamatta 

Paikantamattomat kivikautiset löydöt Jämsästä.  

Km:2125, Km:2157, Km:2218, Km:2634, Km:22559, Km:22560, Km:22567, reikäkivi, kivitaltta, 

tasataltta. 

  

JÄMSÄ [23] Saari Kaijansalo 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 12,  X: 6852 25,  Y: 2575 50, arvio  +- 500 m 

Kaijansalon torpasta. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  17.4 km SE, Jämsänniemen eteläpio-

lella Lehesselän ja Saviselän välillä olevassa saaressa. Tarkka löytöpaikka tuntematon. 

Km:2089, reikäkivi. 

  

JÄMSÄ [24] Saari Hokka 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 08,  X: 6850 00,  Y: 2567 00, arvio  +-2000 m 

"Saaren kylän Hokan torpan pellosta läh. Edesnientä". Edesniemi ei ole Saarenkylää, joka on 

siitä N ja W .  

Km:2218, kivitaltta. 

  

JÄMSÄ [25] Yijälä Virhiä 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6864 40,  Y: 2566 28, arvio  +- 200 m 
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Virhiän rusthollin pellosta. Löytöpaikka Itkosen mukaan. N. 300 m E on löytökohde [33]. Paikka 

sijaitsee Jämsän kirkosta  3.9 km E 

Km:2267, kourutaltta. 

  

JÄMSÄ [26] Kaipola Karhala 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6861 60,  Y: 2564 00, arvio  +- 200 m 

Ent. Kaipolan talon maalta. Nyk. Karhala. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.6 km SE 

Km:2634, kourutaltta. 

  

JÄMSÄ [27] Kaipola Marjala 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 10,  X: 6861 25,  Y: 2578 48, arvio  +- 100 m 

Löytöpaikka Itkosen mukaan. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  16.3 km E 

Km:4025, kivikirves. 

   

JÄMSÄ [28] Hahkala Leipälä 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6860 30,  Y: 2565 64, arvio  +- 400 m 

Vinnin Leipälän torpan pellosta. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  4.7 km SE 

Km:4025, kivituura. 

   

JÄMSÄ [29] Juokslahti Savio 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 08,  X: 6871 50,  Y: 2568 77,  Z: 105-110 

"Jättiläisrauniosta". Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.1 km NE, Savion talosta n. 260 m ESE 

olevalla kalliomäellä, sen itäpäässä. 

Km:4025, tasataltta. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄ [30] Haavisto Palviankoski 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 08,  X: 6875 55,  Y: 2565 60, arvio  +- 200 m 

"Palvian järvien väliltä .. jäänyt Palvian torpan rappusten alle". Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  

12.3 km N 

Km:5673, kivikirves. 

  

JÄMSÄ [31] Seppola Vaivaroinen 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6862 29,  Y: 2560 80, arvio  +- 100 m 

Taurian talon Vaivaroinen nimisestä peltolohkosta, Häron ojan varresta. Paikka sijaitsee Jäm-

sän kirkosta  2.1 km SW, keskellä peltoaukiota, nyk. sähkölinjan alla. 

Km:10307, kourutaltta. 

  

JÄMSÄ [32] Yijälä Vanha-Yijälä 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6864 44,  Y: 2566 46, arvio  +- 100 m 
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Löytöpaikka Itkosen mukaan. Noin 300 m länteen on löytöpaikka [25].  

Km:10313, kivitaltta, kourutaltta. 

  

JÄMSÄ [33] Honkala Keskinen 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6862 20,  Y: 2564 30, arvio  +- 200 m 

Löytö 11818: "Ihalan vainio Keskisen talo", 2634: "Keskisen talon mailta". Paikka sijaitsee 

Jämsän kirkosta  2.4 km SE 

Km:2634, Km:11818, reikäkivi. 

  

JÄMSÄ [34] Kähö-Kauhkiala Eskola-Nikkinen 

rautakautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6861 50,  Y: 2563 50, arvio  +- 400 m 

Löydöt Nikkilän talon ja Eskolan talon maalta. Talot vierekkäin, nyt varsin rakennetulla alueella. 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.5 km S 

Km:11818, Km:27733, reikäkivi, keihäänkärki. 

   

JÄMSÄ [35] Kauhkiala Ekonen 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6861 66,  Y: 2562 44, arvio  +- 200 m 

Ekosen talo on mennyttä kalua uudisrakennetulla alueella. Lähellä rautakautinen löytöalue [34].  

Km:17443, reikäkivi. 

  

JÄMSÄ [36] Alhojärvi Säviänsalmi 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 08,  X: 6849 76,  Y: 2567 55, tarkka +-  50 m 

Säviänsalmen 6:12 Tapuli-nimisestä pellosta. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  14.9 km S, 

Säviänsalmen pohjoisrannalla. 

Km:21927, kaksoistaltta. 

  

JÄMSÄ [37] Säyrylä Ravinkangas 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 10,  X: 6865 80,  Y: 2570 32, talo   +-  50 m 

"Ravinkankaan talon perustuksia kaivettaessa". Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  8.2 km E, 

Patalahden etelärannalla, Patajoen länsisuussa. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄ [38] Säyrylä Rainio 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 10,  X: 6866 60,  Y: 2571 06, talo   +-  50 m 

"Rainion talon perustuksia kaivettaessa".  

Leustun kansakoulu: Kourutaltta. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄ [39] Honkala Keskinen II 

rautakautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6862 10,  Y: 2564 15, arvio  +- 400 m 
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Puttolan ja Pälämäen kalmiston väliltä. "Keskisen maalta". Alueelta kivikautisia hajalöytöjä, ks. 

kohde [33]  

Km:27706, kaksoiskirves. 

  

JÄMSÄ [40] Hahkala Kukkarosaari 

rautakautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 12,  X: 6855 70,  Y: 2578 46,  Z: 79 

Rantavedestä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  17.9 km SE, Kukkarosaaren pohjoisrannalla. 

Km:24293, soikea tuluskivi. 

 

JÄMSÄ [41] Juokslahti Nuorlahti 1 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 11,  X: 6871 28,  Y: 2572 46,  Z: 94-96 

Ehjä ja koskematon asuinpaikka jyrkän rantatörmän päällä. Hiekkamaata kallion vieressä, se-

kametsää (osin hakattu). Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.6 km NE, Nuorlahden itärannalla, 

kylätiestä n. 100 m SW. Asuinpaikan itäpuolella on jyrkkä ja syvä purouomarotko. Sen län-

sipuolelta lähtee metsätie lounaaseen. Tie kaartuu kohta länteen ja heti kaarteen jälkeen on 

tien eteläpuolella pieniä avokalliopaljastumia. Näiden rannan puolella ja lounaispuolella on ta-

sainen terassi, jonka päällä asuinpaikka on. Heti asuinpaikan länsipuolella on pieni raviini 

(notko), jonka länsipuolella on myös tasannetta. Asuinpaikka on pellon kulmasta n 40 m SE. 

Tila: Ranta-Nuorlahti  182 412 0004 0128 

Km:28260, saviastian paloja, palanutta luuta, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄ [42] Juokslahti Nuorlahti 2 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 11,  X: 6870 84,  Y: 2572 76,  Z: 90-95 

Löydöt mökkitien ojasta ja koekuopasta. Osin täysin ehjä. Mäntymetsä, terassi jyrkässä rin-

teessä, hiekkamoreenia. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.6 km NE, Juokslahden NE ran-

nalla olevan merimerkin pohjoispuolella, jyrkän louhikkoisen ja osin kallioisen rinteen juurella 

olevalla tasanteella, sen itäosassa. 

Tila: Kuusikko  182 412 0004 0052 

Km:28261, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [43] Juokslahti Nuorlahti 3 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 11,  X: 6870 47,  Y: 2573 36,  Z: 90-91 

Pieni hiekanottopaikka. Muinainen kannas kallioiden välissä. Hienoaineksista moreenimaata ja 

kuusikkoa. Suojaisa "tasku". Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  12.9 km NE, Juokslahden koil-

lisrannalla, Rakuan saaren kohdalla, kahden mökkitieristeyksen välisessä maastossa harjan-

teen laella, kalliomäkien välissä. 

Tila: Korpela  182 412 0004 0121 

Km:28262, saviastian pala, kvartsiesine, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [44] Juokslahti Nuorlahti 4 
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kivikautinen asuinpaikka ?   II 

Pk: 2233 11,  X: 6870 50,  Y: 2573 62,  Z: 87-89 

Epämääräinen, mahdollisesti tuhoutunut leiri tai asuinpaikka. Muutama kvartsi tien ojan pen-

kasta. Moreenimaa, sekametsä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.1 km NE, Juokslahden 

pohjoisrannalla, tuppilahden länsipuolella, Korpelan talosta 240 m SE, mökkiteiden risteyksen 

eteläpuolella, etelään menevän tien länsipuolella, tien ja mäen rinteen välisellä kapealla te-

rassilla. 

Tila: Pakola  182 412 0004 0071 

Km:28263, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [45] Juokslahti Nuorlahti 5 

kivikautinen asuinpaikka ?   II 

Pk: 2233 11,  X: 6870 57,  Y: 2573 74,  Z: 95-97 

Mahdollinen suppea asuinpaikka. Epäselvä kohde. Kallioiden välisessä loivasti viettävässä 

rinteessä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.3 km NE, Juokslahden pohjoisrannalla, Tuppi-

lahden itärannasta n. 200 m itään, pienen peltolaakson eteläpuolella olevalla kallioisella har-

janteella, sen keskikohdalla kalliopaljastuimien välissä olevalla tasaisesella loivasti etelään las-

kevalla rinteellä. 

Tila: Pakola  182 412 0004 0071 

Km:28264, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄ [46] Aseme Särkisalo 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 11,  X: 6867 40,  Y: 2575 12,  Z: 87-89 

Jyrkän kallioisen mäen juurella, tasaisella terassilla. Täysin ehjä paikka. Hiekkamaa, sekametsä 

(mäntyvaltainen). Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  13.2 km E, Pataniemen kärjen etelä-

rannalla, Särkisalmesta 200 m länteen, rannasta noin 60-80 m, sähkölinja pohjoispuolella 20 m, 

Pienen kallionyppylän (niemeke) päällä olevasta sähköpylväästä 20 m N(NE), mäenrinteen 

juurella. 

Tila: Särkisalo  182 402 0001 0090 

Km:28265, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [47] Juokslahti Torninoja 

kivikautinen asuinpaikka ?   II 

Pk: 2233 08,  X: 6871 27,  Y: 2568 92,  Z: 92-93 

Peltoa, purouoman etelärannalla. Hiekkaista rantakerrostumaa. Epämääräinen paikka! Parhaat 

paikat joen N-rannalla nurmella. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  10.0 km NE, Juoksärven 

itäpuolella n. 800 m, Torninojan etelärannalla, maantiestä n. 200 m itään ja 180 m pohjoiseen. 

Tila: Mikkola  182 412 0001 0023 

Km:28266, saviastian pala, palanutta luuta. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II 
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Pk: 2233 06,  X: 6880 22,  Y: 2554 61,  Z: 99-100 

Nykyisen rannan tuntumassa n. 100 x 30 m alalla. Niemeke. Laikutettu metsä! Hiekkakangas, 

leveä terassi rinteen alla. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.3 km N, Lahnajärven länsiran-

nalla, Kotalahden itäpuolella n. 400 m, vastapäätä Aikalan tilaa järvikapeikon vastarannalla, 

hiekkaisessa niemekkeessä, kalliorannan pohjoispuolella. 

Tila: Mäkelä  182 433 0001 0021 

Km:28267, saviastian paloja, kvartsiesine, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [49] Valkealuomi Janakka 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 06,  X: 6880 10,  Y: 2554 47,  Z: 103-104 

Lähellä kohde [48], joka on huomattavasti alempana!. Laikutettu metsä. Kivikkoinen hiekkamo-

reeni. Punaista maata. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.2 km N, Lahnajärven länsipuolella 

n. 150 m, Janakan suon itärannalla, korkean mäen luoteisreunalla olevan matalamman mäen-

harjanteen laella, rinteen juurella, isohkosta siirtolohkareesta 30-40 m itään (tai itä-kaakkoon). 

Tila: Mäkelä  182 433 0001 0021 

Km:28268, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [50] Seppola Aittolahti 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 05,  X: 6877 80,  Y: 2557 82,  Z: 99-105 

Mökkikylä ja hiekkakuoppa (5 mökkiä), osittain tuhoutunut. Laajalla asuinpaikalla vielä ehjiä 

kohtia jäljellä. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta 14.8 km N, Kankarisveden pohjoisosan - Vuo-

hiselän - lounaisrannalla olevan Aittovuoren niemen länsirannalla, Aittolahden itärannalla, Ru-

nonvirrasta n. 800 m kaakkoon, aivan rannassa, loivassa rinteessä ja rinteen harjalla olevalla 

tasaisella terassilla, mökkikylän alueella. 

Tila: Rimpilä  182 429 0013 0008 

Km:28269, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [51] Moiskala Okspohja 

kivikautinen asuinpaikka ?   III 

Pk: 2233 09,  X: 6881 16,  Y: 2567 75,  Z: 100 

Tuhoutunut hiekanotossa ja tien teossa. Rippeet jäljellä. Kankasmetsä, hiekkamoreeni, järven 

NW-pohjukka. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  18.3 km N, Saarijärven pohjoispäässä, poh-

joisrannalla olevassa niemekkeessä, jossa on leiripaikka, tien levike ja vanha hiekkakuoppa. 

Tila:   182 420 0004 0079 

Km:28270, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [52] Edesniemi Sapalanmäki 

ajoittamaton röykkiö   III 

Pk: 2144 08,  X: 6849 13,  Y: 2567 86,  Z: 95-100 
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Useita kiviraunioita. Todennäköisesti peltoraunioita. Lehtomainen sekametsä, jyrkähkössä rin-

teessä ja juurella. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  15.6 km S, Edesniemessä, kylätien etelä-

puolella hiekkaisella harjanteella ja sen itäpuolisessa kivisemmässä rinteessä. 

Tila:   182 404 0001 0071 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [53] Hahkala Virmapyhänvuori 1 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6861 10,  Y: 2564 64, arvio  +- 300 m 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Tässä sijainti karkeasti. Tarkka sijainti Katiskosken kerto-

muksessa syksyllä 1994. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  3.4 km SE, Jämsänjoen itärannalla, 

Virmapyhänvuoren pohjoispuolella. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [54] Hahkala Virmapyhänvuori 3 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6860 55,  Y: 2564 88, arvio  +- 300 m 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Tässä sijainti karkeasti. Ks. Katiskosken inv. kertomus 1994. 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  4.0 km SE, Virmapyhänvuoren kaakkoispuolella, Jäm-

säjokilaakson pohjoisrannalla. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [55] Kaukiala Vuorenpää 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6860 92,  Y: 2561 77,  Z: 90-92 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.9 km S. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [56] Honkala Valtakunnansali 1 

rautakautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6862 05,  Y: 2563 73,  Z: 90-93 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Vieressä hiidenmäki !. Paikka sijaitsee Jämsän kir-

kosta  2.1 km SE, viitostien kupeessa, Jämsänjoen pohjoisrannalla. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [57] Honkala Valtakunnansali 2 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6862 03,  Y: 2563 87,  Z: 92-93 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.2 km SE 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [58] Honkala Kuusikko 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6863 45,  Y: 2565 18,  Z: 95-96 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  2.8 km E, viitostien 

pohjoispuolella, pellon yläreunassa. 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 
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JÄMSÄ [59] Yijälä Puukila 

kivikautinen asuinpaikka   II 

Pk: 2233 07,  X: 6865 60,  Y: 2567 84,  Z: 90-94 

Paikka Katiskoksen löytämä 1994. Pelto. Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  5.8 km E 

Katiskoski Kaarlo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄ [60] Ruotsula Koivisto 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 09,  X: 6859 50,  Y: 2568 70, arvio  +- 400 m 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  7.6 km SE 

Km:22561, Km:22562, Km:22563, kourutaltta, kivitaltta. 

  

JÄMSÄ [61] Säyrylä Talvilahti 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2233 07,  X: 6866 18,  Y: 2569 26, arvio  +- 400 m 

Paikka sijaitsee Jämsän kirkosta  7.3 km E 

Km:22565, kourutaltta. 

  

JÄMSÄ [62] Ruotsula Jokisuu-Ventto 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III 

Pk: 2144 09,  X: 6857 50,  Y: 2567 40,  Z: 85-88 

Rakennuksen perustuksia tehtäessä.  

Km:22105, Km:22566, reikäkivi. 

 

JÄMSÄI [63] Juokslahti Hakala 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III                             

Pk: 2233 08,  X: 6872 46,  Y: 2568 06,  Z: 135 

Paikannus epävarma! Oletetulla löytökohdalla ei muinaisrantaa, paikka kovin korkealla. Löytö-

paikka saatta olla myös PK 2233 11, noin x6870 68 y2570 03, z 97.  

Km:23913, verkonpaino. 
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Jämsänkosken muinaisjäännökset, lyhyt luettelo 

Kohteet 21-52 ovat uusia v. 1994 löytyneitä 

 

Kiinteät:  

kylä nimi nro ajoitus tyyppi z 

Kirkonkylä Linnasenmäki 1 rautakautinen linnavuori 133-133 

Patala Yli-Niinimäki 2 ajoittamaton röykkiö 140-145 

Moiskala Sovijärvi 1 3 kivikautinen asuinpaikka 100-105 

Haavisto Veneveistämö 4 kivikautinen asuinpaikka 100-100 

Haavisto Äyräpää 5 kivikautinen asuinpaikka 100-100 

Kerkkola Matarniemi 6 kivikautinen asuinpaikka 100-100 

Kerkkola Laaksonen 7 kivikautinen asuinpaikka 100-105 

Kaipola Väänäänkoski 8 kivikautinen pyyntikuoppa-al 100-103 

Kaipola Aikala 9 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Valkealuomi Ritokangas 10 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Valkeeluomi Peltoniemi 11 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Valkeeluomi Kokonnenä 12 kivikautinen asuinpaikka 100-100 

Ala-Rekola Ala-Rekola 13 kivikautinen asuinpaikka 97-98 

Kaipola Lahnamaa A 14 kivikautinen kvartsilouhos 115-115 

Kaipola Lahnamaa B 15 kivikautinen kvartsilouhos 122-125 

Kerkkola Rasuanniemi 21 kivikautinen asuinpaikka 99-100 

Kerkkola Toijalanranta 1 22 kivikautinen asuinpaikka 99-100 

Kerkkola Toijalanranta 2 23 kivikautinen asuinpaikka 98-100 

Kerkkola Toijalanranta 4 25 kivikautinen asuinpaikka? 99-100 

Haavisto Urheilukenttä-S- 26 kivikautinen asuinpaikka 102-104 

Haavisto Urheilukenttä-W- 27 kivikautinen asuinpaikka 101-103 

Moiskala Sovijärvi 2 28 kivikautinen asuinpaikka? 101-103 

Moiskala Sovijärvi 3 29 kivikautinen pyyntikuoppa-al 101-103 

Haavisto Varpaisniemi 30 kivikautinen asuinpaikka? 98-102 

Tervala Köyryssaari 31 kivikautinen asuinpaikka 98-99 

Kaipola Hietakylä-Santa-

mäki 1 

32 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Kaipola Hietakylä-Santa-

mäki 2 

33 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Valkeeluomi Ritolahti 34 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Valkeeluomi Mustalahti 1 35 kivikautinen asuinpaikka? 105-105 

Valkeeluomi Mustalahti 2 36 kivikautinen asuinpaikka 104-105 

Valkeeluomi Mustalahti 3 37 kivikautinen asuinpaikka 101-102 

Valkeeluomi Mustalahti 4 38 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Valkeeluomi Retkusniemi 39 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Valkeeluomi Kokonsalmi 2 40 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Valkeeluomi Hanhijärvi-hiekka-

kuoppa 

41 kivikautinen asuinpaikka 105-107 

Kaipola Pirttilahti-Särkisuo 42 kivikautinen asuinpaikka 104-105 
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Kaipola Vanha-Pirttilahti 1 43 kivikautinen asuinpaikka? 104-105 

Kavattila Ritoniemi 46 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Jaatila Puonnas 1 47 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Jaatila Puonnas 2 Hiek-

kakuoppa 

48 kivikautinen asuinpaikka 105-105 

Haavisto Kipparintie16 49 kivikautinen asuinpaikka 102-103 

Haavisto Kipparintien py-

säkki 

50 kivikautinen asuinpaikka 99-100 

Auvila Myllymäki-Rim-

minnotko 

51 ajoittamaton pyyntikuoppa-al 110-115 

Moiskala Pitkäjärvenpohja 52 ajoittamaton pyyntikuoppa-al 110-110 

Yht. 44 kpl      

 

Hajalöytöpaikat: 

kylä nimi nro ajoitus paikannus +- m 

Kirkonkylä Linnasenmäki 2 16 kivikautinen arvio 200 m 

Moiskala Mustasalo 19 kivikautinen arvio 400 m 

Moiskala Muilahti 20 kivikautinen arvio 1000 m 

Kerkkola Toijalanranta 3 24 kivikautinen tarkka  

Kaipola Vanha-Pirttilahti 2 44 kivikautinen tarkka  

Kaipola Pirttilahti-Hiekka-

kuoppa 

45 kivikautinen tarkka  

Kaipola Jyrylä 53 kivikautinen ?  

Yht. 7 kpl      



117 

Jämsänkosken muinaisjäännökset, laaja luettelo 

Kohteet 21-52 ovat uusia v. 1994 löytyneitä 

 

 

JÄMSÄNKOSKI [1] Kirkonkylä Linnasenmäki 

rautakautinen linnavuori   I                             

Pk: 2233 07,  X: 6868 10,  Y: 2561 70,  Z: 133 

Korkea, jyrkkärinteinen kallio, laella kehävallin jäännöksiä. Inv 1962 n:o 8. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta, tehtaan itäpuolella. 

Km:14578, Km:15689, Km:16097, Km:21164, rautaveitsi, hiiltä, kvartsi-iskoksia, kvartsiesine, 

kvartsitaltta. 

Voionmaa Jouko kaivaus 1951. 

Hirviluoto A-L. kaivaus 1962. 

Itkonen Kerttu kaivaus 1963. 

Itkonen Kerttu kaivaus 1964. 

Itkonen Kerttu kaivaus 1965. 

Honkanen Pekka kaivaus 1981. 

  

JÄMSÄNKOSKI [2] Patala Yli-Niinimäki 

ajoittamaton röykkiö   II                             

Pk: 2233 09,  X: 6884 00,  Y: 2564 46,  Z: 140-145 

Okslampeen laskevan ojan reunalla, maantien lähellä kivikehä. Läpimitta 2 m. Inv 1962 n:o 9. 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.1 km N 

  

JÄMSÄNKOSKI [3] Moiskala Sovijärvi 1 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6876 40,  Y: 2560 24,  Z: 100-105 

Kankarisveden itärannalla, Sovijärven talon ja maantien väli. Paikka sijaitsee Jämsänkosken 

keskustasta 8.3 km N 

Km:20143, kvartsi-iskoksia. 

Miettinen Pekka tarkastus 1975. 

  

JÄMSÄNKOSKI [4] Haavisto Veneveistämö 

kivikautinen asuinpaikka   III                             

Pk: 2233 08,  X: 6875 98,  Y: 2560 27,  Z: 100 

Urheilukentän ja Saviojan välissä, Hakasen uuden talon. Perustusten vierellä tutkittu liesikiveys, 

tuhoutunut ?. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.8 km N. Lähistöllä useita kivi-

kautisia asuinpikkoja. 

   

JÄMSÄNKOSKI [5] Haavisto Äyräpää 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6875 16,  Y: 2560 24,  Z: 100 

Löydöt Kankarisveden itärannalta huvilan rannasta. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustas-

ta 7.0 km N 

Km:16999, kvartsi-iskoksia. 

Äyräpää Aarne tarkastus 1964. 
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JÄMSÄNKOSKI [6] Kerkkola Matarniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6872 68,  Y: 2560 30,  Z: 100 

Leirintäalue. Aiemmin kohde nimellä Rasuanniemi. Lounais- ja koilliskärjessä (niemellä leirin-

täalue). Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 4.6 km N 

Km:19945, kivitaltta, kvartsi-iskoksia. 

Miettinen Pekka tarkastus 1975. 

  

JÄMSÄNKOSKI [7] Kerkkola Laaksonen 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 07,  X: 6869 90,  Y: 2560 82,  Z: 100-105 

Kankarisveden lounaisrannalla, talosta NW ja NE. Tark 1975. Paikka sijaitsee Jämsänkosken 

keskustasta 1.7 km N 

Km:19946, kvartsi-iskoksia, kvartsiesine. 

Miettinen Pekka tarkastus 1975. 

  

JÄMSÄNKOSKI [8] Kaipola Väänäänkoski 

kivikautinen pyyntikuoppa-alue   I                             

Pk: 2233 05,  X: 6879 40,  Y: 2556 00,  Z: 100-103 

Lahnaveteen pistävän niemen tyvessä, hiekkamaalla. Mahd asuinpaikka. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 12.3 km N. Ehjä kokonaisuus, mäntykankaalla. Jotkin 

"pyyntikuopat" saattavat ehkä olla asumuspainanteita? 

Km:22492, kvartsi-iskoksia, kvartsiesine. 

Bergström Matti kaivaus 1984. 

Miettinen Mirja tarkastus 1988. 

Jussila Timo tarkastus 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [9] Kaipola Aikala 

kivikautinen asuinpaikka   I                             

Pk: 2233 06,  X: 6880 40,  Y: 2554 80,  Z: 102-103 

Lounaaseen viettävä peltorinne (asp) Kankaalla pyyntikuoppia. Kodanpohjia. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 13.8 km N, hiekkamaalla, Aikalan päärakennuksen lounaispuolella. 

Km:21892, Km:22181, kvartsi-iskoksia, kvartsikaavin, kvartsi esineitä. 

Itkonen Kerttu tarkastus 1983. 

  

JÄMSÄNKOSKI [10] Valkealuomi Ritokangas 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6882 34,  Y: 2553 88,  Z: 105 

Sorakuopan itäreunaa. Tark 1983. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 15.9 km N 

Km:22163, Km:22564, kvartsi-iskoksia, reikäkivi. 

  

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6881 72,  Y: 2553 16,  Z: 105 

Rinnepelto. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 15.7 km NW 
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Km:17860, Km:18177, Km:18958, Km:22160, Km:22161, Km:25299, kvartsi-iskoksia, rauta-

kuonaa, kivikirves, pii-iskos, kivikirves, kivitaltta, kvartsiesine, pii-iskoksia. 

Itkonen Kerttu tarkastus 1983. 

Itkonen Kerttu tarkastus 1989. 

  

JÄMSÄNKOSKI [12] Valkeeluomi Kokonnenä 

kivikautinen asuinpaikka   I                             

Pk: 2233 06,  X: 6883 86,  Y: 2552 75,  Z: 100 

Asuinpaikka Kokonniemen länsirannalla, pyyntikuoppia. Kokonkankaalla. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 17.8 km N 

Km:22162, kvartsi-iskoksia. 

Itkonen Kerttu tarkastus 1983. 

  

JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola 

kivikautinen (varhaismetallikautinen) asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6871 48,  Y: 2560 56,  Z: 97-98 

Löydöt Kankarisveden rannasta, osaksi vedestä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 

3.3 km N 

Km:23823, kivihioin, piitikari, saviastian paloja, kvartsi-iskoksia, rautakuonaa. 

   

JÄMSÄNKOSKI [14] Kaipola Lahnamaa A 

kivikautinen kvartsilouhos   II                             

Pk: 2233 05,  X: 6879 60,  Y: 2556 06,  Z: 115 

Kalliopaljastumissa jyrkässä mäenrinteessä. Ks. kohde nro [15] Lahnamaa B. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 12.5 km N 

Miettinen Mirja tarkastus 1987. 

  

JÄMSÄNKOSKI [15] Kaipola Lahnamaa B 

kivikautinen kvartsilouhos   II                             

Pk: 2233 05,  X: 6879 73,  Y: 2556 12,  Z: 122-125 

Kalliopaljastumissa jyrkässä mäenrinteessä. Tark 1987. Paikka sijaitsee Jämsänkosken kes-

kustasta 12.6 km N 

Km:24844, kvartsi-iskoksia. 

Miettinen Mirja tarkastus 1987. 

  

JÄMSÄNKOSKI [16] Kirkonkylä Linnasenmäki 2 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III                             

Pk: 2233 07,  X: 6868 22,  Y: 2561 55, arvio  +- 200 m 

"Linnasenmäen pohjoisrinteeltä". Itkosen kartassa löytöpaikka lähes mäen laella. Paikka sijait-

see Jämsänkosken keskustasta 0.4 km E 

  

JÄMSÄNKOSKI [17] Paikantamatta Paikantamatta 

Paikantamattomat kivikautiset löydöt.  

Km:2267, tasataltta. 

  

Jämsänkoski [18] 

Tyhjä kohdenumero, ei kohdetta 
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JÄMSÄNKOSKI [19] Moiskala Mustasalo 

kivikautinen hajalöytöpaikka                                

Pk: 2233 05,  X: 6873 00,  Y: 2559 50, arvio  +- 400 m 

Mustasalon torpasta. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 5.1 km N 

Km:2634, kourutaltta. 

  

JÄMSÄNKOSKI [20] Moiskala Muilahti 

kivikautinen hajalöytöpaikka   III                             

Pk: 2233 05,  X: 6873 00,  Y: 2559 00, arvio  +-1000 m 

Riihijärven kylästä Mulkan pellosta. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 5.3 km N 

Km:2634, tasataltta. 

  

  

JÄMSÄNKOSKI [21] Kerkkola Rasuanniemi 

kivikautinen asuinpaikka   I                             

Pk: 2233 08,  X: 6872 27,  Y: 2560 03,  Z: 99-100 

Asumuspainanne, ehjä ja kajoamaton! Nykyisellä matalalla rantatörmällä. Heikkakangas, 

mäntymetsä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 4.2 km N, Kankarisveden länsiran-

nalla (keskellä), Rasuanniemen itäpäässä, sen etelärannalla. 

Tila: Rasuanniemi  183 403 0001 0727 

Km:28271, saviastian paloja, saviesineen kappale, pii-iskoksia, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [22] Kerkkola Toijalanranta 1 

kivikautinen asuinpaikka   I                             

Pk: 2233 08,  X: 6870 32,  Y: 2560 37,  Z: 99-100 

Laaja ja ehjä asuinpaikka, asumuspainanne. Koordinaatit painanteeseen. Asuinpaikka jatkuu 

siitä 100 m W. Lännessä on kohde [23]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.3 km N, 

Kankarisveden eteläpäässä, länsirannalla, matonpesupaikalta 150-250 m itään, tasaisella 

rantaterassilla. 

Tila: Kaakonranta  183 403 0001 0726 

Km:28272, palanutta luuta. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [23] Kerkkola Toijalanranta 2 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6870 44,  Y: 2560 20,  Z: 98-100 

Mattolaiturin ympäristössä, osin tien runtelema, itäosa ehjä. Hiekkakangas, mäntymetsä. Nyk. 

rantatörmällä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.5 km N
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Tila: Kaakonranta  183 403 0001 0726 

Km:28273, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄNKOSKI [24] Kerkkola Toijalanranta 3 

kivikautinen hajalöytöpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6870 65,  Y: 2560 20,  Z: 101-102 

Mahdollisesti asuinpaikka, ylemmällä kuin muut alueen asuinpaikat. Uimarannan N-puolella, 

yläterassilla. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 2.6 km N 

Tila: Rasua  183 403 0001 0730 

Km:28274, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [25] Kerkkola Toijalanranta 4 

kivikautinen asuinpaikka ?   II   epämääräinen              

Pk: 2233 05,  X: 6871 42,  Y: 2559 80,  Z: 99-100 

Pienen kallioisen niemekkeen tyvessä. Vahvaa likamaata. Ilmeisesti suppea ja epämääräi-

nenkin paikka. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 3.5 km N, Kankarisveden itärannal-

la, Rasuanniemen eteläpuolella olevassa kallioisessa niemekkeessä. 

Tila: Rasua  183 403 0001 0730 

Km:28275, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [26] Haavisto Urheilukenttä -S- 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6875 81,  Y: 2560 31,  Z: 102-104 

Osin tuhoutunut. Tien ja hiekkakuopan välillä. Löydöt tien laidalta ja hiekkakuopan NE-reunalta. 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.7 km N, Haaviston urheilukentän SE-kolkassa, 

tien - urheilukentän ja hiekkakuopan välisellä alueella. 

Tila: Tiealue  183 402 0000 0000 

Tila: Tönölä  183 402 0001 0224 

Tila: Urheilukenttä  183 402 0001 0234 

Km:28276, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [27] Haavisto Urheilukenttä -W- 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6875 83,  Y: 2560 20,  Z: 101-103 

Osin tuhoutunut. Lieden jäännökset hiekkakuopassa. Etelämpänä mahd. asumuspainanne, 

josta ei löytöjä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 7.7 km N, Haaviston urheilukentän 

lounaispuolella. 

Tila: Tönölä  183 402 0001 0224 

Km:28277, palanutta luuta. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [28] Moiskala Sovijärvi 2 

kivikautinen asuinpaikka ?   II                             
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Pk: 2233 08,  X: 6876 24,  Y: 2560 34,  Z: 101-103 

Alueella asuinpaikan merkkejä. Epäselvä asuinpaikkakohde!. Samalla alueella pyyntikuoppia. 

Lähellä kohde [3]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.1 km N, Sovijärven talon ete-

läpuolisella kapealla harjulla ja sen juurella olevalla pellolla. Koordinaatit hiekkakuopan kohdal-

le. Epäm. löytöjä myös siitä 100 m etelään pellon laidalta. 

Tila: Sovijärvi  183 404 0003 0109 

Km:28278, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [29] Moiskala Sovijärvi 3 

kivikautinen pyyntikuoppa-alue   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6876 20,  Y: 2560 38,  Z: 101-103 

Neljä pyyntikuoppaa rinnakkain kapean harjun laella. Alueella mahd. asuinpaikka nro [28], lä-

hellä myös asuinpaikka nro [3]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 8.0 km N, kohteen 

[28] vieressä, harjanteen kärjessä. 

Tila: Sovijärvi  183 404 0003 0109 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [30] Haavisto Varpaisniemi 

kivikautinen asuinpaikka ?   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6874 88,  Y: 2560 51,  Z: 98-102 

Tarkaa ja selvää asuinpaikka kohtaa ei paikannettu varmuudella. Laaja alue mitä sopivin 

pyyntiasuinpaikalle. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 6.7 km N, Haaviston uimaran-

nalla. löydöt tieltä, rannasta n. 70 m. 

Tila: Varpanen  183 402 0001 0038 

Tila: Jahkola  183 402 0001 0100 

Km:28279, palanutta luuta, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [31] Tervala Köyryssaari 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6873 13,  Y: 2560 39,  Z: 98-99 

Kapea kannas saaressa. Löydöt rantaviivalta jäänpuristusvallin päältä. Paikka sijaitsee Jäm-

sänkosken keskustasta 5.0 km N, Köyryssaaren eteläosassa, kapean alavan kannaksen poh-

joisreunalla. 

Tila: Jahkola  183 402 0001 0100 

Km:28280, saviastian pala, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [32] Kaipola Hietakylä-Santamäki 1 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6880 04,  Y: 2555 04,  Z: 102-103 

Eteläpää osin tuhoutunut hiekanotossa, muuten lähes ehjä. Löydöt mökkitieltä ja hiekkakuopan 

länsireunasta. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 13.3 km N, Lahnaveden etelä-

osassa, itärannalla. 

Tila: Santamäki  183 424 0002 0032 

Tila: Salmikangas  183 424 0004 0021 
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Km:28281, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [33] Kaipola Hietakylä-Santamäki 2 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6880 13,  Y: 2554 94,  Z: 102-103 

Täysin ehjä. Asumuspainanne. Hiekkakangas, mäntymetsä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken 

keskustasta 13.5 km N, Lahnaveden eteläosan itärannalla, Aikalasta 320 m SE, ja mökistä 60-

70 m NW. 

Tila: Aikala  183 424 0004 0022 

Km:28282, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [34] Valkeeluomi Ritolahti 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6882 12,  Y: 2553 83,  Z: 102-103 

Lähes kajoamaton, metsätie, vahva lika-luumaa. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 

15.8 km N, Lahnaveden Ritolahden länsirannalla, hiekkakuopasta 200 m etelään, harjun 

päässä, muinaisessa niemennokassa. 

Tila: Peltoniemi  183 438 0003 0035 

Km:28283, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [35] Valkeeluomi Mustalahti 1 

kivikautinen asuinpaikka ?   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6885 30,  Y: 2552 53,  Z: 105 

Lähes kajoamaton, mökkitie. Liittyy kohteisiin [35] ja [37]. Epäselvä kohde, johtuen puuttellises-

ta havainnoinnista. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.2 km N, Uuttanan 

pohjoisrannalla, Mustalahden länsipuolella, Ainilan leirikeskuksen pohjoispuolella 200 m. 

Tila: Hakoniemi  183 438 0002 0143 

Km:28284, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄNKOSKI [36] Valkeeluomi Mustalahti 2 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6885 46,  Y: 2552 56,  Z: 104-105 

Osin tuhoutunut uuden talon ja mökkitien alle. Ylempänä kuin pohjoispuolella oleva kohde  [37]. 

Vieressä myös kohde [35]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.3 km N, Uuttanan 

pohjoisrannalla, Mustalahden itärannalla olevalla harjulla, Ainilasta 400 m pohjoiseen, mökin 

alla ja siitä 100 m N ja 30 m S. 

Tila: Halkokangas  183 438 0002 0163 

Km:28285, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [37] Valkeeluomi Mustalahti 3 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6885 66,  Y: 2552 50,  Z: 101-102 
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Kapealla harjulla. Vieressä kohteet [36] ja [38]. Alemmalla korkeustasolla kuin viereiset kohteet. 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.5 km N, Uuttanan pohjoisrannalla, Mustalahden 

itärannalla, kapealla harjulla, Ainilasta 550 m pohjoiseen ja lahdenpohjasta 200 m etelään. 

Tila: Lisä-Mäkelä  183 438 0002 0147 

Km:28286, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [38] Valkeeluomi Mustalahti 4 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6885 86,  Y: 2552 46,  Z: 105 

Osin tuhoutunut hiekanotossa, osin mökkitien alla.  Vieressä kohde [37] alemmalla korkeusta-

solla. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 19.7 km N, Uuttanan pohjoisrannalla, Musta-

lahden pohjukassa, sen NW puolella, hiekkakuopan ja pienen pellon välillä tien alla ja sen itä-

puolella. 

Tila: Lisä-Mäkelä  183 438 0002 0147 

Km:28287, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [39] Valkeeluomi Retkusniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II   mesoliittinen ?           

Pk: 2233 06,  X: 6884 07,  Y: 2553 58,  Z: 105 

Suurelta osin tärveltynyt metsätien teossa ja metsän laikutuksessa. Muin. rantatörmän päällä. 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 17.6 km N, Uuttanan Retkusselän etelärannasta, 

Retkusniemen itätyvestä 130 m SSW, metsätien pohjoispäästä 70 m etelään, suon länsiran-

nalla osittain metsätien levikkeen (laani) alla. 

Tila: Luomi  183 438 0003 0037 

Km:28288, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [40] Valkeeluomi Kokonsalmi 2 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6883 60,  Y: 2553 02,  Z: 105 

Lähes täysin ehjä laaja asuinpaikka. Liittyy kohteeseen [12], josta sen erottaa kapea muin. 

salmi. Kohde on 200 m pitkä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 17.4 km N, Luomen-

joen itärannasta n.120 m itään, harjun pohjois- ja länsi reunoilla. pohjoisosa osin metsätien alla. 

Länsi-eteläosa suon rannalla on täysin ehjä. 

Tila: Luomi  183 438 0003 0037 

Km:28289, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄNKOSKI [41] Valkeeluomi Hanhijärvi-hiekkakuoppa 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6886 63,  Y: 2552 37,  Z: 105-107 

Suureksi osaksi tuhoutunut hiekanotossa. Huomattavan korkealla! Muin. rantatörmän äärellä. 

Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.4 km N, Pitkä-Uuttanan länsipuolella 600 m, ja 

samanverran Hanhijärven itäpuolella, Hanhiojasta 300 m etelään. Maantien eteläpuolella olevan 

hiekkakuopan eteläpäässä, kuopan länsireunalla. 
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Tila: Hanhijärvi  183 438 0002 0119 

Km:28290, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [42] Kaipola Pirttilahti-Särkisuo 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6883 82,  Y: 2556 40,  Z: 104-105 

Ehjä asuinpaikka. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.3 km N, Rautaveden etelä-

rannalla, Pirttilahden länsipuolella, Särkisuon eteläpuolella, Kaivannon maantien itäpuolella 60 

m, sähkölinjan pohjoispuolella 70 m. 

Tila: Pirttikangas  183 424 0005 0035 

Km:28291, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [43] Kaipola Vanha-Pirttilahti 1 

kivikautinen asuinpaikka ?   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6884 02,  Y: 2556 08,  Z: 104-105 

Epäselvä asuinpaikkakohde. Muinaisen niemen (harjun). N-kärjessä. Lähellä kohteet [42], [44] 

ja [45]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.6 km N, Rautaveden etelärannalla, 

Vanha-Pirttilahden SSW-puolella 100 m, Kaivannontien lounaispuolella harjun päällä. 

Tila: Pirttikangas  183 424 0005 0035 

Km:28292, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [44] Kaipola Vanha-Pirttilahti 2 

kivikautinen hajalöytöpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6884 12,  Y: 2556 09,  Z: 100 

Vesirajasta epämääräisiä kvartseja. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 16.7 km N, 

Rautaveden etelärannalla, Vanha-Pirttilahden etelärannan hiekkarannan länsiosassa. 

Km:28293, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [45] Kaipola Pirttilahti-Hiekkakuoppa 

kivikautinen hajalöytöpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6883 62,  Y: 2556 63,  Z: 105 

Mahdollisesti tuhoutuneen asuinpaikan rippeitä hiekkakuopan koillisreunalla. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 16.1 km N, Rautaveden Pirttilahden itäpuolella, Suolahden pohju-

kasta 150 m SW, Kaivannon maantien pohjoispuolella, Heimalan talosta 400 m NE. 

Tila: Heimala  183 424 0005 0063 

Km:28294, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [46] Kavattila Ritoniemi 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6889 01,  Y: 2558 79,  Z: 105 

Ehjä seleästi rajautuva suppeahko asuinpaikka rantaterassin leventymällä. Likamaakerros 20 

cm syvyydellä. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 20.9 km N, Kalmaveden SW-ran-
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nalla, Ritolahden suussa, Ritoniemen etelärannan itäpuoliskossa, pienen lahdekkeen itäpuolel-

la, niemen SE kärjessä olevasta mökistä 120 m länteen. 

Tila: Ritoniemi  183 427 0001 0145 

Km:28295, palanutta luuta, kvartsi-iskos. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [47] Jaatila Puonnas 1 

kivikautinen asuinpaikka   II   mesoliittinen             

Pk: 2233 06,  X: 6888 12,  Y: 2556 20,  Z: 105 

Osin tuhoutunut metsätien alle. Vieressä kohde [48]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskus-

tasta 20.5 km N, Rautaveden pohjoisrannalla, Leponiemen ja Kattilasuon länsipuolella metsä-

mökkiteiden risteyksen itäpuolella.  

Tila: Puonnas  183 423 0001 0069 

Km:28296, kivikirves, kiviesine, palanutta luuta. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

   

JÄMSÄNKOSKI [48] Jaatila Puonnas 2 Hiekkakuoppa 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6888 03,  Y: 2556 13,  Z: 105 

Suureksi osaksi tuhoutunut hiekanotossa. Vieressä kohde [47]. Paikka sijaitsee Jämsänkosken 

keskustasta 20.5 km N, Rautaveden pohjoisrannalla, pienessä niemekkeessä, hiekkakuopan 

itälaidalla. 

Tila: Puonnas  183 423 0001 0069 

Km:28297, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [49] Haavisto Kipparintie 16 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 05,  X: 6876 90,  Y: 2559 96,  Z: 102-103 

Suureksi osaksi tuhoutunut tienteossa. Tien itäpenkassa. Paikka sijaitsee Jämsänkosken kes-

kustasta 8.8 km N, Kankarisveden pohjoisosan itärannalla, Haaviston pohjoisosassa, Kipparin-

tien koilliseen kaartuvan mutkan kohdalla ja ennen sitä tien itäpenkassa. 

Tila: Kippari  183 402 0003 0153 

Km:28298, palanutta luuta, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

  

JÄMSÄNKOSKI [50] Haavisto Kipparintien pysäkki 

kivikautinen asuinpaikka   II                             

Pk: 2233 08,  X: 6876 66,  Y: 2560 00,  Z: 99-100 

Ehjä asuinpaikka pienessä niemekkeessä J-koski-Koskenpää tien varrella. Paikka sijaitsee 

Jämsänkosken keskustasta 8.5 km N, Koskenpääntien ja rannan välissä, Kipparintiestä 100 m 

Jämsänkoskelle päin. 

Tila: Kippari  183 402 0003 0153 

Km:28299, kvartsi-iskoksia. 

Jussila Timo inventointi 1994. 

 JÄMSÄNKOSKI [51] Auvila Myllymäki-Rimminnotko 

ajoittamaton pyyntikuoppa-alue   II                             
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Pk: 2233 06,  X: 6879 08,  Y: 2560 97,  Z: 110-115 

Muinaisen uoman äärellä, rannan ja jyrkän rinteen välillä. Hiekkakuopan eteläpuolella. Paikka 

sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 10.9 km N, Sovipohjan ja pitkäjärven välisen muinaisen 

uoman itärannalla, hiekkakuopan eteläpuolella. 

Tila: Kerjula  183 401 0004 0005 

Jussila Timo inventointi 1994.  

  

JÄMSÄNKOSKI [52] Moiskala Pitkäjärvenpohja 

ajoittamaton pyyntikuoppa-alue   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6879 46,  Y: 2560 56,  Z: 110 

Jyrkkärinteisen harjun terassilla, järven länsirannalla. Osin aurattua kangasmetsää, osin ehjää 

maastoa. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskustasta 11.3 km N, Pitkäjärven pohjukan länsi-

rannalla, hiekkakuopan eteläpuolella. 

Tila: Vihatti  183 404 0005 0119 

Jussila Timo inventointi 1994.  

  

JÄMSÄNKOSKI [53] Kaipola Jyrylä 

kivikautinen hajalöytöpaikka   II                             

Pk: 2233 06,  X: 6880 97,  Y: 2554 20,  Z: 101-102 

Pellon ja metsän rajasta, 20 m Lahnaveden rannasta. Paikka sijaitsee Jämsänkosken keskus-

tasta 14.6 km N 

Km:23390, reikäkivi. 
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Karttaluettelo 

Kartta kunta nro X Y Z ajoitus tyyppi 

2144 06 JÄMSÄ  20 6859 00 2559 70  kivikautinen hajalöytö 

2144 08 JÄMSÄ  24 6850 00 2567 00  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  36 6849 76 2567 55  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  52 6849 13 2567 86  95 ajoittamaton röykkiö  

2144 09 JÄMSÄ   8 6850 06 2567 84  85 metallika lapinraun 

 JÄMSÄ  14 6855 60 2561 40  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  60 6859 50 2568 70  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  62 6857 50 2567 40  85 kivikautinen hajalöytö 

2144 12 JÄMSÄ  23 6852 25 2575 50  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  40 6855 70 2578 46  79 rautakaut hajalöytö 

2233 02 JÄMSÄ   5 6875 84 2548 80 110 metallika lapinraun 

 JÄMSÄ   6 6877 06 2549 10 103 metallika lapinraun 

2233 05 JÄMSÄ   4 6873 46 2559 40 100 metallika lapinraun 

 JÄMSÄ  50 6877 80 2557 82  99 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  8 6879 40 2556 00 100 kivikautinen pyyntikuo 

 JÄMSÄNKOSKI 14 6879 60 2556 06 115 kivikautinen kvartsilo 

 JÄMSÄNKOSKI 15 6879 73 2556 12 122 kivikautinen kvartsilo 

 JÄMSÄNKOSKI 19 6873 00 2559 50  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 20 6873 00 2559 00  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 25 6871 42 2559 80  99 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 49 6876 90 2559 96 102 kivikautinen asuinpaik 

2233 06 JÄMSÄ  48 6880 22 2554 61  99 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  49 6880 10 2554 47 103 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  9 6880 40 2554 80 102 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 10 6882 34 2553 88 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 11 6881 72 2553 16 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 12 6883 86 2552 75 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 32 6880 04 2555 04 102 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 33 6880 13 2554 94 102 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 34 6882 12 2553 83 102 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 35 6885 30 2552 53 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 36 6885 46 2552 56 104 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 37 6885 66 2552 50 101 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 38 6885 86 2552 46 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 39 6884 07 2553 58 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 40 6883 60 2553 02 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 41 6886 63 2552 37 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 42 6883 82 2556 40 104 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 43 6884 02 2556 08 104 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 44 6884 12 2556 09 100 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 45 6883 62 2556 63 105 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 46 6889 01 2558 79 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 47 6888 12 2556 20 105 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 48 6888 03 2556 13 105 kivikautinen asuinpaik 
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 JÄMSÄNKOSKI 51 6879 08 2560 97 110 ajoittamaton pyyntikuo 

 JÄMSÄNKOSKI 52 6879 46 2560 56 110 ajoittamaton pyyntikuo 

 JÄMSÄNKOSKI 53 6880 97 2554 20 101 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 54 6881 86 2552 73  98 kivikautinen hajalöytö 

2233 07 JÄMSÄ   2 6862 20 2564 72  90 rautakaut kalmisto  

 JÄMSÄ   3 6861 88 2564 18  85 rautakaut kalmisto  

 JÄMSÄ   9 6863 14 2563 46  90 rautakaut linnavuor 

 JÄMSÄ  10 6863 72 2562 26  93 rautakaut kalmisto  

 JÄMSÄ  15 6861 10 2564 66  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  16 6861 40 2564 56  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  17 6863 70 2562 70  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  18 6863 50 2562 00  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  21 6861 70 2564 60  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  25 6864 40 2566 28  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  26 6861 60 2564 00  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  28 6860 30 2565 64  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  31 6862 29 2560 80  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  32 6864 44 2566 46  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  33 6862 20 2564 30  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  34 6861 50 2563 50  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  35 6861 66 2562 44  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  39 6862 10 2564 15  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  53 6861 10 2564 64  kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  54 6860 55 2564 88  kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  55 6860 92 2561 77  90 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  56 6862 05 2563 73  90 rautakaut asuinpaik 

 JÄMSÄ  57 6862 03 2563 87  92 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  58 6863 45 2565 18  95 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  59 6865 60 2567 84  90 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  61 6866 18 2569 26  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI  1 6868 10 2561 70 133 rautakaut linnavuor 

 JÄMSÄNKOSKI  7 6869 90 2560 82 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 16 6868 22 2561 55  kivikautinen hajalöytö 

2233 08 JÄMSÄ  11 6873 40 2569 88 170 ajoittamaton linnavuor 

 JÄMSÄ  29 6871 50 2568 77 105 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  30 6875 55 2565 60  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  47 6871 27 2568 92  92 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  3 6876 40 2560 24 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  4 6875 98 2560 27 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  5 6875 16 2560 24 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  6 6872 68 2560 30 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 13 6871 48 2560 56  97 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 21 6872 27 2560 03  99 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 22 6870 32 2560 37  99 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 23 6870 44 2560 20  98 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 24 6870 65 2560 20 101 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄNKOSKI 26 6875 81 2560 31 102 kivikautinen asuinpaik 
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 JÄMSÄNKOSKI 27 6875 83 2560 20 101 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 28 6876 24 2560 34 101 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 29 6876 20 2560 38 101 kivikautinen pyyntikuo 

 JÄMSÄNKOSKI 30 6874 88 2560 51  98 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 31 6873 13 2560 39  98 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI 50 6876 66 2560 00  99 kivikautinen asuinpaik 

2233 09 JÄMSÄ  51 6881 16 2567 75 100 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄNKOSKI  2 6884 00 2564 46 140 ajoittamaton röykkiö  

2233 10 JÄMSÄ   1 6866 96 2575 90  80 matallika lapinraun 

 JÄMSÄ   7 6866 04 2572 06 102 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  13 6867 30 2572 30  rautakaut hajalöytö 

 JÄMSÄ  19 6866 45 2572 45 100 kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  27 6861 25 2578 48  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  37 6865 80 2570 32  kivikautinen hajalöytö 

 JÄMSÄ  38 6866 60 2571 06  kivikautinen hajalöytö 

2233 11 JÄMSÄ  41 6871 28 2572 46  94 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  42 6870 84 2572 76  90 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  43 6870 47 2573 36  90 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  44 6870 50 2573 62  87 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  45 6870 57 2573 74  95 kivikautinen asuinpaik 

 JÄMSÄ  46 6867 40 2575 12  87 kivikautinen asuinpaik 
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LÖYTÖLUETTELOT 

Jämsän löydöt: 

Jäkim: REIKÄKIVI, mitat: 159 x 70 x 29 mm. Jämsän kirkkomuseo. JÄMSÄ [22] Paikantamatta 

Paikantamatta. 

 

LeKak: KOURUTALTTA. Leustun kansakoulussa.  Talon perustuksia kaivettaessa. JÄMSÄ [38] 

Säyrylä Rainio. 

 

LeKak: TASATALTTA. Leustun kansakoulussa.  Talon perustuksia kaivettaessa. JÄMSÄ [37] 

Säyrylä Ravinkangas. 

 

K-Sm 67 : 7  KIRVES, rautaa. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km-ka 404 : KIRVES. Kansat. os. C 404. "Lähes atyyppiseksi muodostunut". JÄMSÄ [12] 

Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 704 : MIEKKA, kaksiteräinen. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 1068 : KIVIKIRVES, 3 kpl. "Patajoki nära landsvägen i Jämsä". JÄMSÄ [7] Patajoki 

KAALOLA. 

 

HäM 1093 : 60  KIRVES, terä. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 1167 : KIVITALTTA. Alhon rusthollin maalta. Diar.  2.12. 1871.  Maanpinnasta. JÄMSÄ [20] 

Alhojärvi Alhojärvi. 

 

Km 2089 : 4  KOURUTALTTA. Diar. 28.10. 1881. JÄMSÄ [21] Ruotsula Manninen. 

 

Km 2089 : 5  KOURUTALTTA.  Diar. 28.10. 1881. JÄMSÄ [21] Ruotsula Manninen. 

 

Km 2089 : 7  REIKÄKIVI, litteä. Epämuotoinen "Kaijansalon torpasta". Diar. 28.10. 1881. 

JÄMSÄ [23] Saari Kaijansalo. 

 

Km 2089 : 8  KIVITALTTA, tasataltta. "Mannilan talosta", oletus, että kuuluu tähän paikkaan! 

"löytöpaikka tuntematon". Diar. 28.10. 1881. JÄMSÄ [21] Ruotsula Manninen. 

 

Km 2125 : 230  KIVITALTTA, katkelma. "af en torpare från Hongisto i Lepälä". Diar. 24.03. 

1881. JÄMSÄ [22] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 2157 : 8  REIKÄKIVI, litteä, "pienoinen", löytöpaikka tuntematon. Diar.  5.10. 1889. JÄMSÄ 

[22] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

KM 2215 : 785  KEIHÄÄNKÄRKI, rautainen. JÄMSÄ [13] Aseme Köykkä. 
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Km 2218 : 5  VASARAKIRVES, katkelma. Teräosa. Alhon kylästa. Diar. 29.05. 1883. JÄMSÄ 

[20] Alhojärvi Alhojärvi. 

 

Km 2218 : 28  KIVITALTTA. "Saaren kylän Hokan torpan pellosta läheltä Edesnientä". Diar. 

29.05. 1883. Pellosta. JÄMSÄ [24] Saari Hokka. 

 

Km 2218 : 34  KIVITALTTA, kaksiteräinen. "Hassin kylästä". Tarkoittanee Hassilan kylää 

kunnan eteläkolkassa viitostien länsipuolella. Diar. 29.05. 1883. JÄMSÄ [22] 

Paikantamatta Paikantamatta. 

 

KM 2218 : 173  KIRVES, rautaa. "Alhonkylä, Lahomäen (?) talo, Hämiehtamaanmetsä (?)"  

Alhojärveltä ?.  Kasken kynnökseltä. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 2267 : 1  KOURUTALTTA, kaksiteräinen. Pellosta. JÄMSÄ [25] Yijälä Virhiä. 

 

KM 2267 : 8  KIRVES, rautainen. JÄMSÄ [14] Kähö Kattila. 

 

KM 2267 : 9  KIRVES, rautaa. Pellosta. JÄMSÄ [15] Hahkala Virmapyhänvuori 2. 

 

Km 2634 : 471  TASATALTTA. "Jämsänniemeltä, kiviroukkiosta.". JÄMSÄ [22] Paikantamatta 

Paikantamatta. 

 

Km 2634 : 472  KOURUTALTTA. JÄMSÄ [26] Kaipola Karhala. 

 

Km 2634 : 473  KIVIKIRVES. "Alhon kylän Wanhalan pellosta".  maanpinnasta. JÄMSÄ [20] 

Alhojärvi Alhojärvi. 

 

Km 2634 : 474  REIKÄKIVI. Keskisen talon maalta. Pellosta ojaa kaivettaessa. JÄMSÄ [33] 

Honkala Keskinen. 

 

KM 2705 : 16  SAVIASTIAN PALOJA, 2 kpl. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 4025 : 1  KIVIKIRVES. Sini-harmaata kiveä, kylet hiomattomat, terä katkennut. Diar. 30.11. 

1901. Löytäjä: Marjala Johannes, torpan isäntä v. 1901 pellosta. JÄMSÄ [27] 

Kaipola Marjala. 

 

Km 4025 : 2  KIVITUURA. Löytäjä: Tamminen Nikolai pellosta. JÄMSÄ [28] Hahkala Leipälä. 

 

Km 4025 : 4  TASATALTTA. Savion talon maalta. Diar. 30.11. 1901. Löytäjä: Juonaanpoika 

Elias jättiläisrauniosta. JÄMSÄ [29] Juokslahti Savio. 

 

KM 4201 : 4  KEIHÄÄNKÄRKI, rautaa. "Kaukolan kylä". Lienee Kauhkialan kylä Jämsässä, 

jokilaakson lounaispuolella Alhojärven kylän naapurissa, sekä Jämsän  

luoteiskolkassa. Peruskartalla Kauhkiala = Kaukiala. Pellosta. JÄMSÄ [12] 

Paikantamatta Paikantamatta. 
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Km 5673 : 1  KIVIKIRVES. Tuura (?)  nelisivuinen. Diar. 20.09. 1910. JÄMSÄ [30] Haavisto 

Palviankoski. 

 

KM 6453 : KUPURASOLKI. Pellosta. JÄMSÄ [16] Hahkala Vinni 1. 

 

KM 6990 : RAUTAESINEITÄ. Löytäjä: Hackman v. 1915 kaivaus. JÄMSÄ [3] Honkala 

PÄLÄMÄKI. 

 

HäM 7374 : HEVOSENKENKÄSOLKI. Pellosta. JÄMSÄ [17] Vitikkala Punasmäki. 

 

Km 8148 : 1  TASATALTTA. Diar. 19.01. 1923. Löytäjä: Helin Maria, emäntä v. 1917 kauraa 

leikattaessa savimaasta. JÄMSÄ [19] Aseme Lakko. 

 

Km 10307 : KOURUTALTTA. Diar. 31.03. 1936. Löytäjä: Jokinen Viljo, työmies v. 1934 

pellosta. JÄMSÄ [31] Seppola Vaivaroinen. 

 

Km 10313 : 1  KIVITALTTA , poikkiteräinen. Diar. 17.04. 1936. JÄMSÄ [32] Yijälä Vanha-Yijälä. 

 

Km 10313 : 2  KOURUTALTTA. Diar. 17.04. 1936. JÄMSÄ [32] Yijälä Vanha-Yijälä. 

 

Km 11818 : 1  REIKÄKIVI, puolikas. Diar. 21.11. 1947. Löytäjä: Riihinen O. maanviljelijä v. 

1919 pellosta. JÄMSÄ [33] Honkala Keskinen. 

 

Km 11818 : 2  REIKÄKIVI, värttinänpyörä, mitat: diam. 6 mm. Nikkilän talon pellosta, joesta 500 

m länteen. Diar. 21.11. 1947. JÄMSÄ [34] Kähö-Kauhkiala Eskola-Nikkinen. 

 

KM 12719 : KEIHÄÄNKÄRKI. Viikinkiaikainen. Löytäjä: Salminen N.. JÄMSÄ [18] Kiukkola 

Hinkkala. 

 

KM 12860 : KEIHÄÄNKÄRKI. Löytäjä: Keskitalo Oiva v. 1951 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 12860 : KIRVES. Löytäjä: Keskitalo Oiva v. 1951 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 12860 : RANNERENGAS. Löytäjä: Keskitalo Oiva v. 1951 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 12860 : SOLKIA. Löytäjä: Keskitalo Oiva v. 1951 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 12860 : VEITSI. Löytäjä: Keskitalo Oiva v. 1951 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 13191 : SOIKEA TULUSKIVI. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

KM 14119 : KIRVES, rautaa. "siirretty kansat. osastolta". JÄMSÄ [12] Paikantamatta 

Paikantamatta. 
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KM 16296 : 1  KUPURASOLKI, pyöreä. Kaksieläiminen. Löytäjä: Hakojärvi Helmi, Kaislo Maire 

v. 1964. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16296 : 2  KULKUNEN, pronssi. Löytäjä: Hakojärvi Helmi, Kaislo Maire v. 1964. JÄMSÄ [2] 

Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16296 : 3  KALKKIMURUJA (?). Löytäjä: Hakojärvi Helmi, Kaislo Maire v. 1964. JÄMSÄ [2] 

Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16376 : KUPURASOLKI. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 16376 : PALANUTTA LUUTA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 16376 : RAUTAKUONAA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 16376 : RAUTANAULA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

KM 16376 : SAVIASTIAN PALOJA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus. JÄMSÄ [2] 

Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16736 : LASIHELMIÄ. Sulaneita. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus, Puttolan pihan 

etelälaidassa olevan kallion juurella. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16736 : PRONSSISPIRALEITA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus, Puttolan pihan 

etelälaidassa olevan kallion juurella. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16736 : PUUKONTERÄ. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus, Puttolan pihan 

etelälaidassa olevan kallion juurella. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16736 : RANNERENGAS, pronssia, 2 kpl. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus, Puttolan 

pihan etelälaidassa olevan kallion juurella. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 16736 : SPRALISORMUS. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1965 kaivaus, Puttolan pihan 

etelälaidassa olevan kallion juurella. JÄMSÄ [2] Ruotsula PUTTOLA. 

 

KM 17216 : KUPURASOLKI, pyöreä. Löytäjä: Kaislo Raimo v. 1965. JÄMSÄ [2] Ruotsula 

PUTTOLA. 

 

Km 17443 : REIKÄKIVI, mitat: 58 x 50 x 11 mm. Diar. 25.01. 1968. Löytäjä: Weijo Hannu v. 

1967 pellosta. JÄMSÄ [35] Kauhkiala Ekonen. 

 

Km 19944 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 19 kpl. Diar. 15.10. 1976. Löytäjä: Miettinen Pekka v. 1975 

rinnepellosta. JÄMSÄ [7] Patajoki KAALOLA. 
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Km 21927 : KAKSOISTALTTA. Diar. 29.09. 1983. Löytäjä: Lahtinen Eino v. 1983 pellosta. 

JÄMSÄ [36] Alhojärvi Säviänsalmi. 

 

Km 22105 : REIKÄKIVI. Diar. 16.11.   83. JÄMSÄ [62] Ruotsula Jokisuu-Ventto. 

 

Km 22559 : REIKÄKIVI. Diar. 15.11. 1984. JÄMSÄ [22] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 22560 : REIKÄKIVI, rombinmuotoinen. Diar. 15.11. 1984. JÄMSÄ [22] Paikantamatta 

Paikantamatta. 

 

Km 22561 : KOURUTALTTA, mitat: 180 x 35 x 27 mm. Diar. 15.11. 1984. Löytäjä: Koivisto 

Oskari pellosta. JÄMSÄ [60] Ruotsula Koivisto. 

 

Km 22562 : KOURUTALTTA. Diar. 15.11. 1984. Löytäjä: Koivisto Oskari pellosta. JÄMSÄ [60] 

Ruotsula Koivisto. 

 

Km 22563 : KIVITALTTA. Diar. 15.11. 1984. Löytäjä: Koivisto Oskari pellosta. JÄMSÄ [60] 

Ruotsula Koivisto. 

 

Km 22565 : KOURUTALTTA. JÄMSÄ [61] Säyrylä Talvilahti. 

 

Km 22566 : REIKÄKIVI. JÄMSÄ [62] Ruotsula Jokisuu-Ventto. 

 

Km 22567 : REIKÄKIVI. Ruotsula Hakapelto. Diar. 15.11. 1984. JÄMSÄ [22] Paikantamatta 

Paikantamatta. 

Km 23913 : VERKONPAINO, mitat: 86 x 72 x 22 mm. Litteä, soikea, reikä toisessa päässä, 

harmaata kiveä. Hakalan talo, aitasta 70 m sw tasaisesta pellosta, jyrkän rinteen 

ääreltä. Diar. 14.12. 1987. Löytäjä: Koivisto Oskari v. 1981 pellosta. JÄMSÄ [63] 

Juokslahti Hakala. 

Km 24014 : PRONSSISOLKI, tasavartinen. Löytäjä: Koskinen Kari v. 1988 pellosta metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [10] Pärnämäki KIRKONMÄKI. 

Km 24262 : 1-2  RAUTAPALA, 2 kpl. Diar.  8.07. 1988. Löytäjä: Tavitsainen J.P. v. 1988 

metallin ilmaisimella. JÄMSÄ [9] Vitikkala PUKINVUORI. 

Km 24262 : 4  PRONSSIN PALA. Diar.  8.07. 1988. Löytäjä: Tavitsainen J.P. v. 1988 metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [9] Vitikkala PUKINVUORI. 

Km 24262 : 5  MIEKAN PONSI. Diar.  8.07. 1988. Löytäjä: Tavitsainen J.P. v. 1988 metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [9] Vitikkala PUKINVUORI. 

Km 24263 : 1  PRONSSI PUNNUS. Löytäjä: Koskinen kari v. 1988 pellosta metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [10] Pärnämäki KIRKONMÄKI. 

 

Km 24263 : 2  RANNERENGAS, pronssia. Löytäjä: Koskinen kari v. 1988 pellosta metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [10] Pärnämäki KIRKONMÄKI. 

 

Km 24263 : 3  PRONSSILEVY, katkelma. Löytäjä: Koskinen kari v. 1988 pellosta metallin 

ilmaisimella. JÄMSÄ [10] Pärnämäki KIRKONMÄKI. 

 



136 

Km 24293 : SOIKEA TULUSKIVI, mitat: 90 x 43 x 25 mm. Diar. 30.08. 1988. Löytäjä: Ojansivu 

Heikki v. 1988 rantavedestä. JÄMSÄ [40] Hahkala Kukkarosaari. 

 

Km 27705 : KEIHÄÄNKÄRKI, G-tyypin. Auvilasta. Sama kylä sekä Jämsänkoskella että 

Jämsässä. Diar.  8.03. 1993. JÄMSÄ [12] Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 27706 : KAKSOISKIRVES, rautainen. Diar.  8.03. 1993. Löytäjä: Keskinen Veikko. JÄMSÄ 

[39] Honkala Keskinen II. 

 

Km 27733 : KEIHÄÄNKÄRKI, M-tyypin. Ent. Eskolan mailta (Kauhkiala). . Diar.  8.03. 1993. 

JÄMSÄ [34] Kähö-Kauhkiala Eskola-Nikkinen. 

 

Km 28260 : 1  SAVIASTIAN PALOJA, 13 kpl, 10.0 g. Muruja jossa ei näy koristeita, sekoitteena 

muskoviittia eli kiillettä. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

koekuopista. JÄMSÄ [41] Juokslahti Nuorlahti 1. 

 

Km 28260 : 2  PALANUTTA LUUTA, 5 kpl, 1.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopista. JÄMSÄ [41] Juokslahti Nuorlahti 1. 

 

Km 28260 : 3  KVARTSI-ISKOS, 1.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

koekuopasta. JÄMSÄ [41] Juokslahti Nuorlahti 1. 

 

Km 28261 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 10 kpl, 40.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 ojasta, tieltä ja koekuopasta. JÄMSÄ [42] Juokslahti Nuorlahti 2. 

 

Km 28262 : 1  SAVIASTIAN PALA, 16 kpl, 1.0 g. Sileä koristeeton pinta n. 5x3 cm palassa. 

Palan reunassa on  kuoppa. Sekoitteena kivimurska. Löytökorkeuden perusteella  

kampakeramiikkaa, mahd. II:2 tai III:1. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekanottopaikasta. JÄMSÄ [43] Juokslahti Nuorlahti 3. 

 

Km 28262 : 2  KVARTSIESINE, katkelma, 1.0 g. Ohutteräinen kaavin. Diar. 13.06. 1994. 

Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 hiekanottopaikasta. JÄMSÄ [43] Juokslahti Nuorlahti 

3. 

 

Km 28262 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA, 5 kpl, 10.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekanottopaikasta. JÄMSÄ [43] Juokslahti Nuorlahti 3. 

 

Km 28263 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 11.0 g. Selvästi iskettyjä kvartseja. Diar. 13.06. 

1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 tien ojan penkasta. JÄMSÄ [44] Juokslahti 

Nuorlahti 4. 

 

Km 28264 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 12.0 g. Joukossa yksi mahdollinen esineen 

katkelma, jossa retussia.  Yksi selvä iskos ja kaksi epämääräisempää kvartsia. Diar. 

13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopista. JÄMSÄ [45] Juokslahti 

Nuorlahti 5. 
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Km 28265 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 120.0 g. Osa iskoksista huonolaatuista kvartsia. 

Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopista. JÄMSÄ [46] Aseme 

Särkisalo. 

 

Km 28266 : 1  SAVIASTIAN PALA, murunen, 1.0 g. Sekoitteeton murunen jossa näkyvissä 

kahden kampaleiman päät. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

pellosta. JÄMSÄ [47] Juokslahti Torninoja. 

 

Km 28266 : 2  PALANUTTA LUUTA, 2.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

pellosta. JÄMSÄ [47] Juokslahti Torninoja. 

 

Km 28267 : 1  SAVIASTIAN PALOJA, reunapaloja, 2 kpl, 10.0 g. Reuna on tasainen ja suora 

kulmat hieman pyöristetty. Reunan  paksuus on 12 mm. Reuna on koristeeton. 

Ulkopinta reunan alla on kulunut pois. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 2  SAVIASTIAN PALOJA, 220 kpl, 600.0 g, mitat: 8 x 7 x 9 mm. Koristeena 

kampaleima rivejä joiden välissä kuopparivi.  Vedettyjä viivoja joiden seassa 

kuoppia. Viiva rivejä ja  kynsipainanne rivejä. Sekoitteena kivimurskaa ja kiillettä. 

Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ 

[48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 3  SAVIASTIAN PALOJA, ponttipaloja, 4 kpl, 12.0 g. Palan reunoissa on näkyvissä 

sormenpään jättämiä litistysjälkiä. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 4  KVARTSIESINE, kaavin, 6.0 g, mitat: 26 x 21 x 10 mm. Diar. 13.06. 1994. 

Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi 

Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 5  KVARTSIESINE, katkelma, 2.0 g, mitat: 16 x 12 x 9 mm. Kristallista kvartsia. 

Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ 

[48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 6  PALANUTTA LUUTA, luu esine, 1.0 g. Luun murusessa on tasaisen pyöreä 

reikä, halk. 2 mm. Ilmeisesti  porattu reikä. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo 

v. 1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 7  PALANUTTA LUUTA, 20 kpl, 11.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28267 : 8  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 140.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [48] Valkealuomi Hietaniemi. 

 

Km 28268 : 1  PALANUTTA LUUTA, 8 kpl, 2.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [49] Valkealuomi Janakka. 
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Km 28268 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 13.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 metsän laikutus vaosta. JÄMSÄ [49] Valkealuomi Janakka. 

 

Km 28269 : 1  PALANUTTA LUUTA, 8 kpl, 4.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 pihamaalta. JÄMSÄ [50] Seppola Aittolahti. 

 

Km 28269 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 11.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 pihamaalta. JÄMSÄ [50] Seppola Aittolahti. 

 

Km 28270 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 7 kpl, 10.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja polulta. JÄMSÄ [51] Moiskala Okspohja. 
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Jämsänkosken löydöt 

 

Jäkkm: KIVITALTTA. Jämsänkosken kotiseutimuseo. JÄMSÄNKOSKI [16] Kirkonkylä 

Linnasenmäki 2. 

 

Jäkkm: KIVITALTTA. Rantahiekasta läheltä vesirajaa, jossa myös ollut nokista maata. Löytäjä: 

Koskinen Arvo rantahiekasta. JÄMSÄNKOSKI [6] Kerkkola Matarniemi. 

 

Km 2267 : 2  TASATALTTA. "Alikerkkolan maalta". Löytö liittynee johonkin Kankarisveden 

eteläosan asuinpaikkaan. Honkanen liittänyt linnavuoreen.JÄMSÄNKOSKI [17] 

Paikantamatta Paikantamatta. 

 

Km 2634 : 475  KOURUTALTTA. Peltoa tehtäessä. JÄMSÄNKOSKI [19] Moiskala Mustasalo. 

 

Km 2634 : 476  TASATALTTA. "Riihijärven kylä Mulkan pelto". Peltoa tehtäessä. 

JÄMSÄNKOSKI [20] Moiskala Muilahti. 

 

Km 14578 : RAUTAVEITSI. Löytäjä: Lehväslaiho Taisto v. 1958. JÄMSÄNKOSKI [1] Kirkonkylä 

Linnasenmäki. 

 

Km 15689 : HIILTÄ, 4 kpl. Nopeakasvuisesta männystä, sydänosaa (1-4). Löytäjä: Itkonen 

Kerttu v. 1962 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [1] Kirkonkylä Linnasenmäki. 

 

Km 16097 : HIILTÄ. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1963 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [1] Kirkonkylä 

Linnasenmäki. 

 

Km 16097 : KVARTSI-ISKOKSIA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1963 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [1] 

Kirkonkylä Linnasenmäki. 

 

Km 16097 : KVARTSIESINE. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1963 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [1] 

Kirkonkylä Linnasenmäki. 

 

Km 16097 : KVARTSITALTTA. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1963 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [1] 

Kirkonkylä Linnasenmäki. 

 

Km 16999 : KVARTSI-ISKOKSIA, 42 kpl. Diar. 21.03. 1966. Löytäjä: Äyräpää Aarne v. 1954 

rannasta. JÄMSÄNKOSKI [5] Haavisto Äyräpää. 

 

Km 17860 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar.  4.07. 1969. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1969 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 18177 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 28.05. 1970. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1969 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 18177 : RAUTAKUONAA. Diar. 28.05. 1970. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1969 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 
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Km 18958 : KIVIKIRVES, katkelma. Diar. 23.10. 1972. Löytäjä: Luomi Veikko v. 1972 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 19945 : KVARTSI-ISKOKSIA, 9 kpl. Diar. 15.10. 1976. Löytäjä: Miettinen Pekka v. 1975. 

JÄMSÄNKOSKI [6] Kerkkola Matarniemi. 

 

Km 19946 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 15.10. 1976. Löytäjä: Miettinen Pekka v. 1975 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [7] Kerkkola Laaksonen. 

 

Km 19946 : KVARTSIESINE. Diar. 15.10. 1976. Löytäjä: Miettinen Pekka v. 1975 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [7] Kerkkola Laaksonen. 

 

Km 20143 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 23.11. 1983. Löytäjä: Miettinen Pekka rantahiekasta. 

JÄMSÄNKOSKI [3] Moiskala Sovijärvi 1. 

 

Km 21164 : KVARTSI-ISKOKSIA. Huonolaatuisia. Diar.  4.09. 1981. JÄMSÄNKOSKI [1] 

Kirkonkylä Linnasenmäki. 

 

Km 21892 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar.  8.06. 1983. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1983 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [9] Kaipola Aikala. 

 

Km 21892 : KVARTSIKAAVIN. Diar.  8.06. 1983. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1983 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [9] Kaipola Aikala. 

 

Km 22160 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 14.12. 1983. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1983 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 22160 : PII-ISKOS. Diar. 14.12. 1983. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1983 pellosta. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 22161 : KIBVIKIRVES. Alkeellinen, Luomen tilan perunapellosta x 6881 84, y 552 90, z 

105. Diar. 14.12. 1983. Löytäjä: Luomi Olli v. 1983 pellosta. JÄMSÄNKOSKI [11] 

Valkeeluomi Peltoniemi. 

 

Km 22162 : KVARTSI-ISKOKSIA, 14 kpl. Diar. 14.12. 1983. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1983 

vesirajasta rannalta. JÄMSÄNKOSKI [12] Valkeeluomi Kokonnenä. 

 

Km 22163 : KVARTSI-ISKOKSIA. JÄMSÄNKOSKI [10] Valkealuomi Ritokangas. 

 

Km 22181 : KVARTSI ESINEITÄ. JÄMSÄNKOSKI [9] Kaipola Aikala. 

 

Km 22181 : KVARTSI-ISKOKSIA. JÄMSÄNKOSKI [9] Kaipola Aikala. 

 

Km 22492 : KVARTSI-ISKOKSIA. Löytäjä: Bergström Matti v. 1984 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [8] 

Kaipola Väänäänkoski. 
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Km 22492 : KVARTSIESINE. Löytäjä: Bergström Matti v. 1984 kaivaus. JÄMSÄNKOSKI [8] 

Kaipola Väänäänkoski. 

 

Km 22564 : REIKÄKIVI. JÄMSÄNKOSKI [10] Valkealuomi Ritokangas. 

 

Km 23390 : REIKÄKIVI. Diar. 13.10. 1986. JÄMSÄNKOSKI [53] Kaipola Jyrylä. 

 

Km 23823 : KIVIHIOIN. JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola. 

 

Km 23823 : 1  PIITIKARI. JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola. 

 

Km 23823 : 2  SAVIASTIAN PALOJA. JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola. 

 

Km 23823 : 3  KVARTSI-ISKOKSIA. JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola. 

 

Km 23823 : 5  RAUTAKUONAA. JÄMSÄNKOSKI [13] Ala-Rekola Ala-Rekola. 

 

Km 24844 : KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 21.09. 1989. Löytäjä: Hirviluoto v. 1989. 

JÄMSÄNKOSKI [15] Kaipola Lahnamaa B. 

 

Km 25299 : 1  KIVITALTTA, katkelma. Diar. 29.12. 1989. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1989. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi PELTONIEMI. 

 

Km 25299 : 2  KVARTSI ESINE. Diar. 29.12. 1989. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1989. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi PELTONIEMI. 

 

Km 25299 : 3  KVARTSI ESINE. Diar. 29.12. 1989. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1989. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi PELTONIEMI. 

 

Km 25299 : 4  PII-ISKOKSIA. Diar. 29.12. 1989. Löytäjä: Itkonen Kerttu v. 1989. 

JÄMSÄNKOSKI [11] Valkeeluomi PELTONIEMI. 

 

Km 28271 : 1  SAVIASTIAN PALOJA, 21 kpl, 74.0 g, mitat: 5 x 0 x 9 mm. Koristeena 

kampaleimoja ja kuoppia, sekoitteena kivimurskaa. Todennäköisesti Ka II:2 :ta. 

Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopasta ja rantatörmästä. 

JÄMSÄNKOSKI [21] Kerkkola Rasuanniemi. 
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Km 28271 : 2  SAVIESINEEN KAPPALE, 2.0 g, mitat: 2 x 0 x 0 mm. Epämääräinen pyöreähkö 

ja sileä poltettu saven kappale,  mahdollisesti idolin osa. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: 

Jussila Timo v. 1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [21] Kerkkola Rasuanniemi. 

 

Km 28271 : 3  PII-ISKOKSIA, 2 kpl, 10.0 g. Vihertävän harmaata piitä. Diar. 13.06. 1994. 

Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [21] Kerkkola 

Rasuanniemi. 

 

Km 28271 : 4  KVARTSI-ISKOKSIA, 6 kpl, 16.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [21] Kerkkola Rasuanniemi. 

 

Km 28272 : 1  PALANUTTA LUUTA, 2 kpl, 1.0 g. Asumuspainanteeseen tehdystä koekuopasta 

alueen itäosasta. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopasta. 

JÄMSÄNKOSKI [22] Kerkkola Toijalanranta 1. 

 

Km 28272 : 2  PALANUTTA LUUTA, 47 kpl, 18.0 g. Rantatörmällä kulkevalta polulta. Diar. 

13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 polulta. JÄMSÄNKOSKI [22] Kerkkola 

Toijalanranta 1. 

 

Km 28273 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 7 kpl, 34.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja rannasta. JÄMSÄNKOSKI [23] Kerkkola Toijalanranta 2. 

 

Km 28274 : 1  KVARTSI-ISKOS, 2.0 g. Selvä isketty kvartsi. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila 

Timo v. 1994 polulta. JÄMSÄNKOSKI [24] Kerkkola Toijalanranta 3. 

 

Km 28275 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 9 kpl, 6.0 g. Osa kvartseista varsin epämääräisiä. Diar. 

13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [25] 

Kerkkola Toijalanranta 4. 

 

Km 28276 : 1  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 3.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [26] Haavisto Urheilukenttä -S-. 

 

Km 28276 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 18.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [26] Haavisto Urheilukenttä -S-. 

 

Km 28277 : 1  PALANUTTA LUUTA, 2 kpl, 0.5 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta, lieden jäännösten viereltä. JÄMSÄNKOSKI [27] 

Haavisto Urheilukenttä -W-. 

 

Km 28278 : 1  PALANUTTA LUUTA, 1.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

pellosta. JÄMSÄNKOSKI [28] Moiskala Sovijärvi 2. 

 

Km 28278 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 2.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [28] Moiskala Sovijärvi 2. 

 

Km 28279 : 1  PALANUTTA LUUTA , 2 kpl, 0.5 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [30] Haavisto Varpaisniemi. 
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Km 28279 : 2  KVARTSI-ISKOS, 2.0 g. Epämääräinen. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo 

v. 1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [30] Haavisto Varpaisniemi. 

 

Km 28280 : 1  SAVIASTIAN PALA, 8.0 g. Koristeena kuoppa ja kynsipainanteita. Sekoite on 

hyvin karkea  kivimurska. Pala on varsin kulunut. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila 

Timo v. 1994 rantavallista. JÄMSÄNKOSKI [31] Tervala Köyryssaari. 

 

Km 28280 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 1.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 rantatörmältä. JÄMSÄNKOSKI [31] Tervala Köyryssaari. 

 

Km 28281 : 1  PALANUTTA LUUTA, 16 kpl, 11.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja hiekkakuopasta. JÄMSÄNKOSKI [32] Kaipola Hietakylä-Santamäki 1. 

 

Km 28281 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 14.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja hiekkakuopasta. JÄMSÄNKOSKI [32] Kaipola Hietakylä-Santamäki 1. 

 

Km 28282 : 1  PALANUTTA LUUTA, 10 kpl, 2.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [33] Kaipola Hietakylä-Santamäki 2. 

 

Km 28282 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 4 kpl, 10.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [33] Kaipola Hietakylä-Santamäki 2. 

 

Km 28283 : 1  PALANUTTA LUUTA, 33 kpl, 15.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [34] Valkeeluomi Ritolahti. 

 

Km 28283 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 5.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [34] Valkeeluomi Ritolahti. 

 

Km 28284 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 3.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [35] Valkeeluomi Mustalahti 1. 

 

Km 28285 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 12 kpl, 64.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja pihasta. JÄMSÄNKOSKI [36] Valkeeluomi Mustalahti 2. 

 

Km 28286 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 50.0 g. Joukossa mahdollisesti esineen katkelmia. 

Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [37] 

Valkeeluomi Mustalahti 3. 

 

Km 28287 : 1  PALANUTTA LUUTA, 12 kpl, 5.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [38] Valkeeluomi Mustalahti 4. 

 

Km 28287 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 19 kpl, 32.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä. JÄMSÄNKOSKI [38] Valkeeluomi Mustalahti 4. 
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Km 28288 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 30 kpl, 100.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja metsänlaikutus vaoista. JÄMSÄNKOSKI [39] Valkeeluomi 

Retkusniemi. 

 

Km 28289 : 1  PALANUTTA LUUTA, 15 kpl, 4.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja koekuopista. JÄMSÄNKOSKI [40] Valkeeluomi Kokonsalmi 2. 

 

Km 28289 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 18 kpl, 30.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja koekuopista. JÄMSÄNKOSKI [40] Valkeeluomi Kokonsalmi 2. 

 

Km 28290 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 13 kpl, 80.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [41] Valkeeluomi Hanhijärvi-

hiekkakuoppa. 

 

Km 28291 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 5 kpl, 21.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopista. JÄMSÄNKOSKI [42] Kaipola Pirttilahti-Särkisuo. 

 

Km 28292 : 1  KVARTSI-ISKOS, 2.0 g. Erittän selvä isketty kvartsi-iskos. Diar. 13.06. 1994. 

Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [43] Kaipola Vanha-

Pirttilahti 1. 

 

Km 28293 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 6.0 g. Tulkinnanvaraisia iskoksia. Vaikuttavat 

isketyiltä. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 rantahiekalta vesirajasta. 

JÄMSÄNKOSKI [44] Kaipola Vanha-Pirttilahti 2. 

 

Km 28294 : 1  KVARTSI-ISKOS, 2.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [45] Kaipola Pirttilahti-Hiekkakuoppa. 

 

Km 28295 : 1  PALANUTTA LUUTA, 18 kpl, 7.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 koekuopista. JÄMSÄNKOSKI [46] Kavattila Ritoniemi. 

 

Km 28295 : 2  KVARTSI-ISKOS, 3.0 g. Asuinpaikan yläpuolelta, niemen laelta tieltä. Diar. 

13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 tien ojasta. JÄMSÄNKOSKI [46] 

Kavattila Ritoniemi. 

 

Km 28296 : 1  KIVIKIRVES, poikkiteräinen, mitat: 85 x 40 x 14 mm. Teräosa hiottu, muutoin 

isketty. Mustaa porfyyriä. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

metsätieltä. JÄMSÄNKOSKI [47] Jaatila Puonnas 1. 

 

Km 28296 : 2  KIVIESINE, hiottu, katkelma, mitat: 45 x 25 x 10 mm. Fasetoitu hiotun 

kiviesineen osa. Vaalean riskeata hiekkakiveä. mahdollisesti hioimen tai riipuksen 

osa. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 metsätieltä. JÄMSÄNKOSKI 

[47] Jaatila Puonnas 1. 

 

Km 28296 : 3  PALANUTTA LUUTA, 9 kpl, 5.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieltä ja ojan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [47] Jaatila Puonnas 1. 
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Km 28297 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA, 73 kpl, 53.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 hiekkakuopan reunalta. JÄMSÄNKOSKI [48] Jaatila Puonnas 2 

Hiekkakuoppa. 

 

Km 28298 : 1  PALANUTTA LUUTA, 64 kpl, 68.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieleikkauksesta. JÄMSÄNKOSKI [49] Haavisto Kipparintie 16. 

 

Km 28298 : 2  KVARTSI-ISKOKSIA, 2 kpl, 3.0 g. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 

1994 tieleikkauksesta. JÄMSÄNKOSKI [49] Haavisto Kipparintie 16. 

 

Km 28299 : 1  KVARTSI-ISKOKSIA. Diar. 13.06. 1994. Löytäjä: Jussila Timo v. 1994 

koekuopasta. JÄMSÄNKOSKI [50] Haavisto Kipparintien pysäkki. 
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Peruskarttalehtiotteet 

 

 


